

Aclariments i informació adicional:	
Plec de prescripcions tècniques (PPT): Directora dels Serveis d'Arquitectura, Espai Públic i Biodiversitat Urbana Ajuntament de Terrassa Tel. 93 739 70 00 Ext. 4136 Trinitat.Fornieles@terrassa.cat Horari d'atenció: dilluns a divendres, de 8:00 a 14:00h.	Plec de clàusules administratives: Servei de Contractació Ajuntament de Terrassa Tel. 93 739 70 00 Ext. 7075 contractacio@terrassa.cat Horari d'atenció: dilluns a divendres, de 8:00 a 14:00h.
Tramitació electrònica, certificats i presentació de factures: Oficina d'Atenció a l'Empresa (OAE) Ajuntament de Terrassa Tel. 937 397 000 Web: http://www.terrassa.cat/oea Oficina d'Atenció a l'Empresa (OAE)	Presentació oferta electrònica a la plataforma PIXELWARE: Servei de suport telefònic Tel. 91 803 66 27 soporte.licitadores@pixelware.com Horari d'atenció: dilluns a divendres, de 8:00 a 18:00h.

PLEC DE CLÀUSULES ADMINISTRATIVES PARTICULARS (PCAP) QUE REGULA L'ACORD MARC DE SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL DE CONSTRUCCIÓ, FERRETERIA, PETITA MAQUINÀRIA, EINES I RECANVIS DE JARDINERIA, LLAUNERIA I REG, ELECTRICITAT, FUSTERIA, FERROS, PINTURA, RECANVIS DE JOCS INFANTILS, TANQUES PROVISIONALS D'OBRA, RECANVIS MOBILIARI URBÀ, MARCS I TAPES I REIXES DE FONERIA, PLAQUES NOMENCLÀTOR, PANOTS DE FORMIGÓ, ÀRIDS, FORMIGÓ DE PLANTA, BIG BAGS RUNA, LLOSES DE MARBRE I GRANIT, KIT ANTISOROLL PER TAPES DE FONERIA I ARBRAT I ARBUSTIVA DE L'AJUNTAMENT DE TERRASSA

L'Acord marc (d'ara endavant AM) és un mecanisme de racionalització de la contractació pública que permet ordenar l'adjudicació de contractes basats, d'acord amb el que preveuen els articles 219 i següents de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic (d'ara endavant LCSP).

L'AM es subscriurà amb una o diverses empreses amb la finalitat de fixar les condicions a què s'han d'ajustar els contractes basats que es pretenguin adjudicar durant el període de vigència de l'AM, en particular pel que fa al preus.

Només es poden subscriure contractes basats en l'AM amb les empreses adjudicatàries de l'AM, segons les normes i especialitats recollides en aquest PCAP i en el plec de prescripcions tècniques (PPT).

I.- DISPOSICIONS GENERALS

PRIMERA.- Objecte i finalitat de l'Acord marc

La celebració de l'AM té per objecte la contractació dels subministraments de material de construcció, ferreteria, petita maquinària eines i recanvis de jardineria, llauneria i reg, electricitat, fusteria, ferros, pintura, recanvis de jocs infantils, tanques provisionals d'obra, recanvis de mobiliari urbà, marcs i tapes i reixes de foneria, plaques nomenclàtor, panots de formigó, àrids, formigó de planta, big bags runa, lloses de marbre i granit, kit antisoroll per tapes de foneria i arbrat i arbustiva, que satisfan les necessitats de l'Ajuntament de Terrassa.

L'objecte de l'AM es divideix en vint (20) lots:

LOTS	
NÚMERO LOT	DESCRIPCIÓ
1	Material magatzems construcció
2	Material ferreteria
3	Petita maquinària, eines i recanvis de jardineria
4	Material llauneria i reg

5	Material electricitat
6	Material fusteria
7	Material ferros
8	Material pintura
9	Recanvis jocs infantils
10	Tanques provisionals d'obra
11	Recanvi mobiliari
12	Marc i tapes i reixes de foneria
13	Plaques nomenclàtor i rètols informatius
14	Panots de formigó
15	Àrids i substrats
16	Formigó de planta
17	Big bags runa
18	Lloses de marbre i granit
19	Kit antisorroll per tapes de foneria
20	Vivers: arbrat i arbustiva

L'objecte de l'AM es detalla al PPT.

La descripció, característiques i forma de realitzar els subministrament per part de les empreses adjudicatàries dels contractes basats es troben definides en el PPT.

Les empreses licitadores no tenen l'obligació de presentar oferta per la totalitat dels lots objectes d'aquest AM i podran presentar oferta per un o més lots. No hi ha limitació del nombre de lots als que podrà participar una mateixa empresa. Tampoc hi ha limitació de lots dels quals podrà resultar seleccionada com a adjudicatària una mateixa empresa licitadora.

El present AM objecte de licitació té la següent **finalitat**:

- Determinar els subministraments de material de construcció, ferreteria, petita maquinària eines i recanvis de jardineria, llauneria i reg, electricitat, fusteria, ferros, pintura, recanvis de jocs infantils, tanques provisionals d'obra, recanvis de mobiliari urbà, marcs i tapes i reixes de foneria, plaques nomenclàtor, panots de formigó, àrids, formigó de planta, big bags runa, lloses de marbre i granit, kit antisorroll per tapes de foneria i arbrat i arbustiva, que seran objecte de compra mitjançant contractes basats en l'AM.
- Seleccionar les empreses que podran subministrar el béns objecte d'aquest AM.
- Fixar els corresponents preus unitaris màxims de compra dels béns objecte d'aquest AM.

- Definir les condicions generals d'adjudicació i execució dels futurs contractes basats de l'AM.

SEGONA.- Codificació per unitat de licitació de l'objecte de l'Acord marc

Vocabulari comú de contractes públics – CPV, segons el Reglament (CE) núm. 213/2008 de la Comissió, de 28 de novembre de 2007, que modifica el Reglament (CE) núm. 2195/2002 del Parlament Europeu i del Consell, pel qual s'aprova el Vocabulari comú de contractes públics (CPV), i de les Directives 2004/17/CE i 2004/18/CE del Parlament Europeu i del Consell sobre els procediments dels contractes públics, en allò referent a la CPV:

Nº LOT - DESCRIPCIÓ	CODI NÚMERO
Lot 1. Material magatzems construcció	44100000-1 Materials de construcció y elements afins
Lot 2. Material ferreteria	44316000-8 Ferreteria
Lot 3. Petita maquinària jardineria, eines i recanvis	16160000-4 Equips varis per jardineria
Lot 4. Material llauneria i reg	44115210-4 Materials de llauneria
Lot 5. Material electricitat	09310000-5 Electricitat
Lot 6. Material fusteria	45422000-1 Fusteria i ebenisteria
Lot 7. Material ferros	14700000-8 Metalls comuns
Lot 8. Material pintura	44810000-1 Pintures
Lot 9. Recanvis jocs infantils	43325000-7 Equips per a parcs i àrees de joc
Lot 10. Tanques provisionals d'obra	34928200-0 Tanques
Lot 11. Recanvi mobiliari	34928400-2 Mobiliari urbà
Lot 12. Marcs i tapes i reixes de foneria	44423700-8 Elements per registres
Lot 13. Plaques nomenclàtor i rètols informatius	34992300-0 Plaques indicadores de carrer
Lot 14. Panots de formigó	44113120-2 Panots
Lot 15. Àrids i substrats	14210000-6 Grava, sorra, pedres picades i agregats
Lot 16. Formigó de planta	44114000-2 Formigó
Lot 17. Big bag runa	19640000-4 Sacs i bosses de polietilè per residus
Lot 18. Marbres i granits	44911000-9 Marbres i pedres calcàries de construcció
Lot 19. Kit antisoroll per tapes de foneria	24327400-6 Productes de resina
Lot 20. Vivers: arbrat i arbustiva	03120000-8 Productes d'horticultura i vivers

TERCERA.- Destinatari de l'Acord marc

Els destinataris dels subministraments objecte d'aquest AM són els Serveis d'Arquitectura, Espai Públic i Biodiversitat Urbana de l'Ajuntament de Terrassa.

QUARTA.- Necessitat i idoneïtat de l'Acord marc

Als efectes del que disposa l'article 28 de la LCSP, en referència a l'article 220.1. i 116 de la LCSP, els contractes basats que s'adjudicaran en el marc de l'AM són necessaris per al compliment i la realització dels fins institucionals de l'Ajuntament de Terrassa.

La naturalesa i extensió de les necessitats que pretenen cobrir-se mitjançant l'AM projectat, així com la idoneïtat del seu objecte i contingut per satisfer-les, es concreten en la necessitat de seleccionar empreses adjudicatàries dels diferents lots objecte de l'AM per tal de poder adquirir de forma contínua diferents articles de construcció, ferreteria, petita maquinària eines i recanvis de jardineria, llauneria i reg, electricitat, fusteria, ferros, pintura, recanvis de jocs infantils, tanques provisionals d'obra, recanvis de mobiliari urbà, marcs i tapes i reixes de foneria, plaques nomenclàtor, panots de formigó, àrids, formigó de planta, big bags runa, lloses de marbre i granit, kit antisoroll per tapes de foneria i arbrat i arbustiva que l'Ajuntament de Terrassa necessita en la seva activitat diària.

CINQUENA.- Règim jurídic

Els documents contractuals de l'AM i els contractes basats, que s'adjudiquin en el marc de l'AM es tipifiquen de subministrament, segons el que estableix l'article 16.3.a) de la LCSP.

La determinació de les normes que s'han d'observar en l'adjudicació dels contractes basats en l'AM es preveuen en els apartats 3, 4 i 5 de l'article 221 de la LCSP.

Els documents contractuals de l'AM i els contractes basats que, s'adjudiquin en el marc de l'AM, tenen caràcter administratiu i es regeixen per aquest PCAP i PPT, les clàusules dels quals es consideren part integrant del contracte; per la LCSP, per la qual es transposen a l'ordenament jurídic espanyol les directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE y 2014/24/UE de 26 de febrer de 2014; en allò que no estigui derogat per la Llei pel Reglament general de la Llei de contractes de les administracions públiques (RGLCAP) 1098/2001, de 12 d'octubre, en tot allò no modificat ni derogat; pel Decret llei 3/2016, de 31 de maig, de mesures urgents en matèria de contractació pública; pel Reial decret 817/2009, de 8 de maig, pel qual es desenvolupa parcialment la Llei 30/2007, de 30 d'octubre, de contractes del sector públic; per la Llei 16/2015, de 21 de juliol, de simplificació de l'activitat administrativa de l'Administració de la Generalitat i dels governs locals de Catalunya i d'impuls de l'activitat econòmica; pel Reglament d'obres, activitats i serveis de les corporacions locals (ROAS).

Adicionalment, també es regeix per les normes aplicables als contractes del sector públic en l'àmbit de Catalunya i per la seva normativa sectorial que resulti d'aplicació.

Supletòriament al contracte li resulten d'aplicació la resta de normes de dret administratiu, i, supletòriament, de dret privat aplicables en el seu cas.

Les concrecions del PPT, que es determinin com a condicions específiques d'execució dels contractes basats, tindran caràcter de document contractual i es consideraran acceptades per l'adjudicatària en la presentació d'oferta, en cas que sigui procedent convidar a una nova licitació a les empreses part de l'AM.

En cas de contradicció entre aquest plec i la normativa vigent, s'aplicarà preferentment la normativa vigent, la qual també suplirà les omissions, mancances o deficiències d'aquest plec.

El desconeixement de les clàusules del contracte en qualsevol dels seus termes, dels altres documents contractuals que en formen part i també de les instruccions o altres normes que resultin d'aplicació en l'execució de la cosa pactada, no eximeix l'empresa adjudicatària de l'obligació de complir-les.

El contingut del PPT forma part del PCAP. En cas que hi hagi contradiccions entre les clàusules del PPT i del PCAP, prevaldrà el que disposi aquest últim.

De conformitat amb el que estableix l'article 19, 21.1.b) i 101 de la LCSP, l'AM està subjecte a regulació harmonitzada.

La normativa identificada en el PCAP i en el PPT és la que vigeix actualment en tot cas, de mode que en cas de modificació, substitució i/o derogació, s'haurà d'entendre que ha estat modificada, substituïda i/o derogada respectivament per la norma concreta corresponent.

SISENA.- L'òrgan de contractació

De conformitat amb el que estableix la disposició addicional segona de la LCSP, correspon a l'alcalde la competència com a òrgan de contractació de l'AM i posteriors contractes basats. L'òrgan de contractació és el tinent d'alcalde de l'Àrea de Economia, finances, serveis generals i Govern Obert, de conformitat amb el que disposa el Decret d'Alcaldia Presidència núm. de registre 2020-11-05 DELE-11407/2020, de delegacions d'Alcaldia.

SETENA.- Perfil del contractant de l'Ajuntament i plataforma de contractació electrònica

La licitació de l'AM s'anunciaran en el perfil de contractant de l'Ajuntament, a través de la Plataforma de Serveis de Contractació Pública <https://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/terrassa> i a la plataforma de contractació pública electrònica PIXELWARE <https://pixelware.com>, aprovada mitjançant resolució de la tinenta d'alcalde de l'Àrea de Serveis Generals i Govern Obert de l'Ajuntament de Terrassa núm. 7749, de 16 de setembre de 2019.

La licitació s'anunciarà en el Diari Oficial de la Unió Europea (DOUE) segons el que estableix l'article 135 de la LCSP.

D'acord amb l'article 220.2. de la LCSP, l'anunci d'adjudicació de l'AM es publicarà en el DOUE i en el perfil del contractant de l'Ajuntament, en el termini de trenta dies des de la seva formalització.

A través del perfil de contractant l'òrgan de contractació facilitarà a tots els interessats en el procediment de licitació de l'AM, a tot tardar 6 dies abans que finalitzi el termini fixat per a la presentació de proposicions, la informació addicional sobre els plecs i altre documentació complementària que aquests sol·licitin fins a la data límit de recepció d'ofertes, a condició que l'hagin demanat almenys 12 dies abans del transcurs del termini de presentació de les proposicions.

Les respostes facilitades tindran caràcter vinculant i s'hauran de fer públiques en els termes que garanteixin la igualtat i la concurrència en el procés de licitació, de conformitat amb el que estableix l'article 138 de la LCSP.

A través de la plataforma PIXELWARE l'òrgan de contractació ofereix accés lliure, directe i complet a les empreses, durant tot el període de vigència de l'AM, als plecs de la contractació i documentació complementària des de la data de publicació de l'anunci de licitació, i de manera restringida a les empreses adjudicatàries de l'AM que participin, si s'escau, en una segona licitació per adjudicar un contracte basat.

Pel que fa als contractes basats es publicarà l'adjudicació i, si s'escau, la formalització en el perfil del contractant de l'Ajuntament de Terrassa.

VUITENA.- Pressupost base de licitació de l'Acord marc

Amb caràcter previ a la tramitació de l'AM no és necessari que s'aprovi un pressupost base de licitació d'acord amb l'article 100.3 de la LCSP.

El pressupost base de licitació dels contractes basat és de 316.630,07 euros, exclòs l'IVA.

Aquest pressupost té caràcter orientatiu i no vinculant.

Any	Durada inicial		Eventual pròrroga	
	Durada	Despesa	Durada	Despesa
2023	11 mesos	290.244,22 €	-	-
2024	1 mes	26.385,85 €	11 mesos	290.244,22 €
2025			12 mesos	316.630,06 €
2026			12 mesos	316.630,06 €
2027			1 mes	26.385,84 €

La quota actual corresponent de l'IVA és el 21 % per al lots 1 al 19, excepte el lot 20 , que li correspon una quota del 10 %.

El pressupost base de licitació correspon a una estimació dels imports dels contractes basats a tramitar durant el període d'execució inicial de l'Acord marc, per a la totalitat dels lots. Es tracta d'un import orientatiu atès que al tractar-se d'un Acord marc la definició exhaustiva d'aquest no és susceptible de determinació prèvia.

El pressupost base de licitació té el caràcter de pressupost màxim. Els efectes de l'AM s'esgotaran una vegada assolit aquest import.

En cas que dins la vigència de l'AM, les necessitats reals siguin superiors a les estimades inicialment, s'ha de tramitar la modificació corresponent. A aquests efectes es preveu la possibilitat que es pugui modificar el contracte com a conseqüència d'aquest circumstància, en els termes que estableix l'article 2014 de la LCSP, fins a un màxim del 20 per 100 del preu inicial. La modificació s'ha de tramitar abans que s'esgoti el pressupost màxim aprovat inicialment.

La modificació no podrà suposar l'establiment de nous preus unitaris no previstos en l'AM.

Es podrà incrementar el nombre d'unitats a subministrar fins al percentatge del 10 per cent del preu de contracte, sense que calgui tramitar l'expedient de modificació corresponent, sempre que s'acrediti el finançament corresponent en l'expedient de l'AM.

Els adjudicataris de l'AM podran proposar variacions dels béns adjudicats per d'altres que no s'ajustin al PPT, sempre i quan aquestes ofereixin avantatges en la seva utilització, per noves tecnologies, major nombre de prestacions i d'altres característiques que puguin ésser avantatjoses per a la seva utilització, sempre que el seu preu no incrementi en més del 10 per 100 l'inicial d'adjudicació.

El servei, per iniciativa pròpia i amb la conformitat del subministrador, o a instància d'aquest, pot incloure nous béns del tipus adjudicat o similars a aquest quan concorrin motius d'interès públic o de nova tecnologia o configuració respecte dels adjudicats, la comercialització dels quals s'hagi iniciat amb posterioritat a la data límit de presentació d'ofertes, sempre que el seu preu no excedeixi el límit que estableix el paràgraf anterior.

El pressupost base de licitació, de conformitat amb l'article 100 de la LCSP, es calcula tenint en compte els preus habituals al mercat i d'acord amb les unitats estimades dels 12 mesos previs, ajustat als valors previstos pels mesos posteriors.

El pressupost base de licitació es desglossa de la manera següent:

Costos directes (95 %)	300.798,56 €
Costos indirectes (5 %)	15.831,50 €
Total	316.630,06 €

El preu dels contractes basats es formula en termes de preus unitaris referits a les unitats que es lliurin, que no es defineixen amb exactitud, pel fet d'estar subordinat a les necessitats de l'Ajuntament.

LOT 1. Material magatzems construcció

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
Alcotana bellota 5932	3	21,18 €	63,54 €
Allargador enrotllable 3x1.5mm 4 bases 25m	8	59,33 €	474,64 €
Ancoratge espirro argolla m06 8x50 broca 8	10	0,43 €	4,30 €
Ancoratge espirro argolla m08 10x60 broca 10	10	1,22 €	12,20 €
Asfalt en fred fixer pot 25kg o equivalent	957	9,30 €	8.900,10 €
Balisa lluminosa groga intermitent amb placa solar	50	46,80 €	2.340,00 €
Balisa lluminosa groga intermitent sense bateria	38	11,81 €	448,78 €
Bidó 10l amb cànula	13	14,83 €	192,79 €
Bidó 20l amb cànula	13	14,83 €	192,79 €
Bidó de 120l amb tapa i tanca. Diametre 47cm	40	45,60 €	1.824,00 €
Bloc de formigó H 30x20x50cm	150	1,51 €	226,50 €
Bloc de formigó llis 20x20x40cm	200	2,27 €	454,00 €
Bombona càmping gas colors de 3kg	7	25,54 €	178,78 €
Bombona càmping gas colors de 3kg (càrrega)	7	18,35 €	128,45 €
Bordó de formigó vorera tipus T2	700	7,79 €	5.453,00 €
Bordó de formigó jardí P1	140	7,48 €	1.047,20 €
Bordó de formigó tipus americà	30	6,18 €	185,40 €
Bordó de formigó vorera tipus T3	150	12,88 €	1.932,00 €
Cànula barrejadora resina polyester solta	1	1,18 €	1,18 €
Casc obra regulable	78	12,00 €	936,00 €
Cautxú oxiasfalt pastilla 20Kg	10	36,00 €	360,00 €
Ciment cola sac 20Kg	50	20,40 €	1.020,00 €
Ciment ràpid 20Kg	250	3,60 €	900,00 €
Cons senyallització de 50cm	50	10,73 €	536,50 €
Disc diamant 115mm	25	13,09 €	327,25 €
Disc diamant 230mm	25	35,57 €	889,25 €
Disc diamant 350mm formigó	1	240,00 €	240,00 €
Escombra espart	85	3,60 €	306,00 €
Escombra mill	85	10,00 €	850,00 €
Esmoladora Hikoki gs23 sw2 o equivalent	6	136,80 €	820,80 €
Esprai desengreixant	5	12,00 €	60,00 €
Flexòmetre 3m	20	4,20 €	84,00 €
Formigonera camac mon m85 - Capacitat de la cuba 102 L o equivalent	2	750,00 €	1.500,00 €

- Capacitat de la barreja 85 L			
- Producció horària 0,95 m3			
- Potència motor elèctric monofàsic 0,33 cv			
- Pes amb motor 58 Kg			
- Dimensions ample x llarg x alt 700 x 1480 x 1265mm			
Generador elèctric honda GH4000 o equivalent	1	960,00 €	960,00 €
Generador elèctric honda GH5000 o equivalent	1	1.080,00 €	1.080,00 €
Genolleres rubi segons Norma EN 14404 o equivalent	20	43,80 €	876,00 €
Granota d'un sol ús	30	18,25 €	547,50 €
Guants nilon T 9 Negre	200	1,05 €	210,00 €
Guants riscos mecànics pell T8, T9, T10	100	6,00 €	600,00 €
Imprimació bituminosa en spray de 600ml jobling probit edge o equivalent	250	10,80 €	2.700,00 €
Llamborda Breinco ceniza 16x12x7cm o equivalent	260	1,03 €	267,80 €
Llamborda Breinco desierto 16x12x7cm o equivalent	260	1,03 €	267,80 €
LLamborda vermella rústica 5x10x20cm Piera o equivalent	700	0,54 €	378,00 €
Malla electrosoldada 20cmx20cmx6mm	40	25,20 €	1.008,00 €
Maó calat 28x135,5x9,5cm	300	0,36 €	108,00 €
Mappei Saetta de 25kg o equivalent	100	21,42 €	2.142,00 €
Martell trencador Hikoki H60 elèctric o equivalent	5	714,00 €	3.570,00 €
Masilla elàstica sikaflex 11 fc 300ml o equivalent	50	9,60 €	480,00 €
Peus de formigó per tanca provisional d'obra de malla electrosalda tipus rivisa			
- 60x24cm			
- sis forats per montants de 40mm	50	4,80 €	240,00 €
Pila alcalina 1,5v LR03AAA	20	2,40 €	48,00 €
Pila alcalina 1,5v LR6AA	230	4,80 €	1.104,00 €
Pila alcalina 9V AL6F22	40	6,00 €	240,00 €
Pila llum d'abalisament 6v 4r25 7AH	40	6,00 €	240,00 €
Pisó Wacker bs 60 o equivalent	1	3.045,80 €	3.045,80 €
Protecció auditiva	98	0,60 €	58,80 €
Protector auditiu de diadema i auricular	10	8,40 €	84,00 €
Sacs de 25kg de ciment Portland II/b-L 32,5N o equivalent	4250	4,02 €	17.085,00 €
Sika fastfix 130 tp enduriment ràpid per immediata obertura al trànsit en 2 horas a + 20°C o equivalent	350	43,20 €	15.120,00 €
Sika fastfix-138 tp o equivalent	20	43,20 €	864,00 €
Supermaó 20x50x4cm	200	0,36 €	72,00 €
Tac químic sense estireno 300 MI Fis P Plus o equivalent	35	12,55 €	439,25 €
Talladora de paviments toy motor Honda gx 390 13cv o equivalent	1	3.120,00 €	3.120,00 €
Tanca provisional d'obra de malla electrosalda tipus	150	34,80 €	5.220,00 €

Rivisa o equivalent - 3500mmx1740mm galvanitzat - diámetro malla 3,4mm - montants 40mm.			
Totxana 27,5x12,5x9cm	300	0,23 €	69,00 €
Ulleres de protecció transparents	60	4,80 €	288,00 €
		Total (IVA exclòs)	95.422,40 €

LOT 2. Material ferreteria

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
Abraçadora plàstic 18	161	0,38 €	61,18 €
Adhesiu ceys total tech express cartutxo 290ml blanc o equivalent	3	8,53 €	25,59 €
Adhesiu superceys unick blister bot 5gr amb pincell o equivalent	1	7,87 €	7,87 €
Alicates Tall Diagonal Corda Piano 180 mm Mà nec Bicomponente	1	21,77 €	21,77 €
Ancoratge lleuger 25mmx4mt	2	17,78 €	35,56 €
Ancoratge Metàl·lic Fsl M8x80 D10	200	0,79 €	158,00 €
Ancoratge mig 35mmx6mt	4	32,18 €	128,72 €
Ancoratge Reforçat Cargol M-8 X 80 Mm Ø10 Mm	300	0,50 €	150,00 €
Badaine 22-25mm stanley mà nec fusta	1	24,96 €	24,96 €
Balisa de senyalització Intermitent	48	9,36 €	449,28 €
Brida kablefix negra 7,6x550 (bossa 50u)	10	24,12 €	241,20 €
Brida nilon natural 8,8x550 (bossa 100u)	4	29,17 €	116,68 €
Brida nilon negra 3,6x140 (bossa 100u)	6	1,92 €	11,52 €
Brida nilon negra 3,6x140 (bossa 100u)	10	1,92 €	19,20 €
Brida nilon negra 4,8x300 (bossa 100u)	4	5,72 €	22,88 €
Brida nilon negra 4,8x300 (bossa 100u)	10	5,76 €	57,60 €
Brida nilon negra 4,8x300 (bossa 100u)	10	5,76 €	57,60 €
Brida nilon negra 4,8x360 (bossa 100u)	10	8,27 €	82,70 €
Brida nilon negra 4,8x360 (bossa 100u)	10	8,27 €	82,70 €
Brida plana din 2566 DN65 2 1/2*2"	1	27,35 €	27,35 €
Broca Din-338 Hss 2mm Celesa o equivalent	5	2,50 €	12,50 €
Broca enformador plana 32mm Fusta 12mm	1	27,46 €	27,46 €
Broca Hss Pro 2 Uts. Ø 1,5	2	2,03 €	4,06 €
Broca Hss Pro 2 Uts. Ø 2	2	2,08 €	4,16 €
Broca Hss Pro 2 Uts. Ø 2,5	2	2,03 €	4,06 €
Broca Hss Pro 2 Uts. Ø 3	4	2,03 €	8,12 €
Broca Hss Pro 2 Uts. Ø 3,5	4	2,68 €	10,72 €
Broca Hss Pro 2 Uts. Ø 4	2	2,73 €	5,46 €
Broca Hss Pro 2 Uts. Ø 4,5	4	2,73 €	10,92 €
Broca Hss Pro 2 Uts. Ø 5	2	2,93 €	5,86 €
Broca Hss Pro Mà nec Reduït Ø 13,5	5	14,08 €	70,40 €

Broca Hss Pro Ø 10	5	4,07 €	20,35 €
Broca Hss Pro Ø 11	5	5,21 €	26,05 €
Broca Hss Pro Ø 12	5	6,35 €	31,75 €
Broca Hss Pro Ø 5,5	10	2,18 €	21,80 €
Broca Hss Pro Ø 6	5	2,28 €	11,40 €
Broca Hss Pro Ø 6,5	10	2,38 €	23,80 €
Broca Hss Pro Ø 7	10	2,48 €	24,80 €
Broca Hss Pro Ø 7,5	5	2,58 €	12,90 €
Broca Hss Pro Ø 8	10	2,83 €	28,30 €
Broca Hss Pro Ø 8,5	5	3,12 €	15,60 €
Broca Hss Pro Ø 9	5	3,32 €	16,60 €
Broca Hss Pro Ø 9,5	5	3,67 €	18,35 €
Broca milwaukee sds max de 25x1320mm o equivalent	1	318,00 €	318,00 €
Broca milwaukee sds max de 25x520mm o equivalent	1	100,80 €	100,80 €
Broca milwaukee sds max de 32x520mm o equivalent	1	138,00 €	138,00 €
Broca milwaukee sds plus de 10x210mm o equivalent	1	8,28 €	8,28 €
Broca milwaukee sds plus de 6x165mm o equivalent	2	11,16 €	22,32 €
Broca milwaukee sds plus de 8x210mm o equivalent	1	7,08 €	7,08 €
Broca milwaukee sds plus mx4 12x260mm o equivalent	1	21,32 €	21,32 €
Broca milwaukee sds plus mx4 14x310mm o equivalent	1	36,20 €	36,20 €
Broca mussol cobalt hss de 10mm o equivalent	2	9,76 €	19,52 €
Broca mussol cobalt hss de 12mm o equivalent	2	18,60 €	37,20 €
Broca mussol cobalt hss de 5mm o equivalent	2	3,23 €	6,46 €
Broca mussol cobalt hss de 6mm o equivalent	3	4,38 €	13,14 €
Broca Pedra Pro Sèrie Llarga Ø 6x200 mm	5	2,09 €	10,45 €
Broca Pedra Pro Sèrie Llarga Ø 8x200 mm	5	2,42 €	12,10 €
Broca Plana Fusta 15mm	1	3,07 €	3,07 €
Broca Plana Fusta 20mm	1	3,84 €	3,84 €
Broca Sds Plus Pro Ø 6x160 mm	5	2,30 €	11,50 €
Broca Sds Plus Pro Ø 8x160 mm	5	2,61 €	13,05 €
Cadenat 40 mm Hmg llarg	20	14,53 €	290,60 €
Cadenat antipalanca	4	50,70 €	202,80 €
Cadenat de 6mm	120	5,75 €	690,00 €
Cadenat de 8mm	7	6,13 €	42,91 €
Cadenat jis cfe 640 o equivalent	10	8,52 €	85,20 €
Caixa eines 30 45cm	1	18,53 €	18,53 €
Caragol DIN 603 4.6 ZINCAT + ROSCA 10 X 120	500	0,50 €	250,00 €
Caragol DIN 603 4.6 ZINCAT + ROSCA 10 X 90	1000	0,40 €	400,00 €
Caragol DIN 603 4.6 ZINCAT + ROSCA 6 X 50	2000	0,30 €	600,00 €
Carbonera Goma Mod. 2 30 L	5	11,22 €	56,10 €
Cargol 7504k 6,3x25	1000	0,12 €	120,00 €

Cargol Autotremplant 7504n Rodona Philips 3.5x16 Zinc o equivalent	2000	0,05 €	100,00 €
Cargol Autotremplant 7504n Rodona Philips 3.5x32 Zinc o equivalent	1000	0,05 €	50,00 €
Cargol broca panell sandwich 5,5/6,3x115 + volandera	94	0,31 €	29,14 €
Cargol broca panell sandwich 5,5/6,3x98 + volandera	73	0,31 €	22,63 €
Cargol cap hexagonal 6,3x50 + volandera	60	0,25 €	15,00 €
Cargol cap hexagonal 6,3x75 + volandera	12	0,31 €	3,72 €
Cargol cap pla bicromat 45x040	10	2,82 €	28,20 €
Cargol de ganxo (alcayata) caixa 3,5x60	2	7,61 €	15,22 €
Cartró Protecció Eco 250gr 0,9x25 m	2	10,44 €	20,88 €
Casc Complet Ventilació Coval	15	34,80 €	522,00 €
Cinocrilat + activador konig	1	8,88 €	8,88 €
Cinta Autovolcanizable Tapafuites 2,5m x 19mm	2	2,93 €	5,86 €
Cinta Embalar Pack Gama Blava 66x48 Transparent	10	0,98 €	9,80 €
Clau Allen 12mm Cromada	1	2,69 €	2,69 €
Clauer portaetiquetes petit	50	0,24 €	12,00 €
Con senyalització Pvc Base Composite 50cm Banda Reflectant	50	4,81 €	240,50 €
Cuter 18mm. Auto Lock Bicomponent Plàstic	6	2,93 €	17,58 €
Elèctrode Rútil Omnia 46 250ut 2.5x350mm o equivalent	10	26,83 €	268,30 €
Estoig carraca 1/4" 38 peces	1	18,42 €	18,42 €
Femella Tancada Zincada 20x80mm (100 u)	2	4,25 €	8,50 €
Fulla Cuter 18mm (10 u)	1	2,48 €	2,48 €
Fulla Cuter 18mm (10 u)	1	2,48 €	2,48 €
Fulla serra calar blue-master 5516 (5u) o equivalent	2	12,12 €	24,24 €
Fulla serra calar blue-master 5520 (5u) o equivalent	2	15,84 €	31,68 €
Fulla serra calar blue-master 5553 (5u) o equivalent	2	12,00 €	24,00 €
Manubri Alma 107 C.8 Plata o equivalent	2	12,46 €	24,92 €
Manubri Clovan 930 Inox Rsta. "Forma U" o equivalent	4	39,17 €	156,68 €
Mosquetó alumini professional	2	2,52 €	5,04 €
Pany Jis Cag 20/30 Armari Aigua o equivalent	3	25,56 €	76,68 €
Pany Jis Cfe 1130/20 o equivalent	1	21,79 €	21,79 €
Pany Jis Cfe 20/30 Armari Llum o equivalent	1	21,41 €	21,41 €
Pany ojmar 858 níquel o equivalent	6	10,68 €	64,08 €
Passador amig 384-50 níquel o equivalent	6	2,40 €	14,40 €
Rebló acer cap arrodonit 4x10 (500 u)	1	24,63 €	24,63 €
Rebló acer cap arrodonit 4x18 (500 u)	1	24,63 €	24,63 €
Silicona Blanc 280 MI	12	2,43 €	29,16 €
Silicona Traslluït 280 MI	12	2,43 €	29,16 €
Tac metàl·lic repsa T-08I	300	0,36 €	108,00 €
Tac metàl·lic repsa T-12I	85	0,72 €	61,20 €
Tac nilon Sx- 6	5	5,81 €	29,05 €
Tac nilon Sx- 8	3	7,04 €	21,12 €

Tirafons fusta cap pla POZI BICROMATO 3.5x16 SPAX o equivalent	1000	0,06 €	60,00 €
Tirafons fusta cap pla POZI BICROMATO 3.5x20 SPAX o equivalent	1000	0,04 €	40,00 €
Tirafons fusta cap pla POZI BICROMATO 3.5x25 SPAX o equivalent	1000	0,04 €	40,00 €
Tirafons fusta cap pla POZI BICROMATO 3.5x30 SPAX o equivalent	2000	0,04 €	80,00 €
Tirafons fusta cap pla POZI BICROMATO 3.5x45 SPAX o equivalent	2000	0,06 €	120,00 €
Tirafons fusta cap pla POZI BICROMATO 3.5x50 SPAX o equivalent	2000	0,06 €	120,00 €
Tirafons fusta cap pla POZI BICROMATO 4x60 SPAX o equivalent	2000	0,15 €	300,00 €
Tirafons fusta cap pla POZI BICROMATO 5x100 SPAX o equivalent	600	0,24 €	144,00 €
Tirafons fusta cap pla POZI BICROMATO 5x90 SPAX o equivalent	400	0,15 €	60,00 €
		Total (IVA exclòs)	8.896,40 €

LOT 3. Petita maquinària, eines i recanvis de jardineria

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
Pinces Recull papers 80cm	2	20,82 €	41,64 €
Pistola Sulfatadora	1	23,43 €	23,43 €
Eslinga especial arbres esli-B200 ver 2m 1m 2000Kg o equivalent	1	25,17 €	25,17 €
Eslinga especial arbres esli-B500 ver 5m 2,5m 2000Kg o equivalent	1	39,05 €	39,05 €
Rastrell metal·lic mànec bellota 16 dents o equivalent	5	17,36 €	86,80 €
Recanvi topall tisoires Bahco o equivalent	2	8,13 €	16,26 €
Recanvi molla tisoires Bahco o equivalent	2	8,13 €	16,26 €
Rotllo fil 3,3mm 365m Trbl	1	118,02 €	118,02 €
Serrac Kamikaze amb funda o equivalent	1	19,09 €	19,09 €
Serrac Recte Silky Gomtaro 300mm	2	50,33 €	100,66 €
Casc poda Peltz vertex vent o equivalent	15	70,29 €	1.054,35 €
Pantalla casc poda Peltzo equivalent	15	30,38 €	455,70 €
Casc forestal amb auriculars	15	33,84 €	507,60 €
Auriculars Peltor Optime I per Peltz o equivalent	25	28,63 €	715,75 €
Escombra Fiskars o equivalent	15	10,42 €	156,30 €
Mànec escombra Fiskars o equivalent	15	16,49 €	247,35 €
Oli cadena motoserra 5l	1	12,15 €	12,15 €
Oli dos temps 1l	1	7,81 €	7,81 €
Oli hidràulic 1l	1	9,45 €	9,45 €
Tisoires esporga curtes	1	68,55 €	68,55 €

Tisores esporga una ma	1	51,20 €	51,20 €
Tisores esporga dues mans	1	68,55 €	68,55 €
Tisores pèrtiga	1	62,79 €	62,79 €
Funda tisores	1	10,42 €	10,42 €
Pèrtiga	1	56,91 €	56,91 €
Serra amb pèrtiga	1	51,56 €	51,56 €
Guants antitall motoserra	10	27,77 €	277,70 €
Pic amb mànec	5	21,69 €	108,45 €
Pala punta amb mànec	3	25,17 €	75,51 €
Aixadell pues petita	10	22,56 €	225,60 €
Mànec aixadell pues petita	10	8,68 €	86,80 €
Raspall herbes amb mànec	10	50,33 €	503,30 €
Genollera TRBL o equivalent	1	19,96 €	19,96 €
Espinelleres desbrossa	1	19,96 €	19,96 €
Disc desbrossa	20	10,42 €	208,40 €
Plastró protecció desbrossa	1	72,03 €	72,03 €
Pantaló desbrossa	1	59,87 €	59,87 €
Arnès	1	37,32 €	37,32 €
Careta protecció facial desbrossa	1	10,85 €	10,85 €
Malla roba antigerminant verda 110gr 210cm	210	1,03 €	216,30 €
Soplador bateria oregon BL300 amb bateria 6Ah i carregador ràpid o equivalent	1	405,58 €	405,58 €
Desbrossador-multiaccessori oregon bateria PH600 amb bateria 6Ah i carregador ràpid o equivalent	1	466,22 €	466,22 €
Tallagespa 6Ah amb carregador ràpid	1	665,24 €	665,24 €
Bateria 6Ah	1	232,16 €	232,16 €
Motoserra oregon bateria CS300 espasa 40cm amb bateria 6Ah i carregador ràpid o equivalent	1	453,67 €	453,67 €
		Total	
		(IVA exclòs)	8.167,74 €

LOT4. Material llauneria i reg

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
Aixeta pas esfera 3/4" MH	3	8,03 €	24,09 €
Arqueta PE. 595x425 (GRAN)	2	28,12 €	56,24 €
Aspersor Hunter o equivalent PGP-ADJ	100	3,94 €	394,00 €
Bobina retallable 1/2-1/2	15	0,65 €	9,75 €
Bobina retallable 3/4-3/4	15	0,96 €	14,40 €
Collari presa PE 25-3/4	3	0,83 €	2,49 €
Collari presa PE 32-1/2	3	2,33 €	6,99 €
Collari presa PE 32-3/4	3	3,09 €	9,27 €
Colze llautó 25	2	11,09 €	22,18 €
Colze llautó 32	10	17,41 €	174,10 €
Colze llautó PE 50	2	42,15 €	84,30 €
Difusor Rain Bird 1806 o equivalent	11	2,30 €	25,30 €

Difusor Safe Rain SR-3100 o equivalent	15	3,19 €	47,85 €
Electrovàlvula 1"	10	23,30 €	233,00 €
Electrovàlvula 2"	6	103,66 €	621,96 €
Fil soldar 0,8 mm rotllo	2	54,56 €	109,12 €
Fil soldar 1 mm rotllo	2	53,85 €	107,70 €
Filtre llautó inclinat 1"	1	28,85 €	28,85 €
Funy Recte Unio SB-CPLG	30	0,44 €	13,20 €
Junta Racord Barna 30 MM o equivalent	5	0,83 €	4,15 €
Maneguet llautó 32	8	4,98 €	39,84 €
Maneguet llautó 40	8	13,70 €	109,60 €
Maneguet llautó 40 reparació	8	23,50 €	188,00 €
Maneguet llautó 50	8	31,23 €	249,84 €
Maneguet llautó 50 reparació	8	47,32 €	378,56 €
Maneguet llautó 63	8	55,91 €	447,28 €
Maneguet llautó 63 reparació	8	78,44 €	627,52 €
Mascle llautó 1"	5	8,49 €	42,45 €
Mascle llautó 1/2"	7	3,02 €	21,14 €
Mascle llautó 1 1/4"x3/4"	2	7,15 €	14,30 €
Mascle llautó 2"-1 1/2"	2	10,18 €	20,36 €
Mascle llautó 2"x1"	2	13,78 €	27,56 €
Mascle llautó 3/4x1/2	2	1,77 €	3,54 €
Mascle PE 1"-3/4"	2	1,43 €	2,86 €
Metre tub corrugat 110 mm. Diametre	150	2,04 €	306,00 €
Metre tub corrugat 75 mm. Diametre	250	1,51 €	377,50 €
Metre tub pe us alimentari 20 mm. 10 ATM	150	0,43 €	64,50 €
Metre tub pe us alimentari 25 mm. 10 ATM	150	0,66 €	99,00 €
Metre tub pe us alimentari 32 mm. 10 ATM	200	1,09 €	218,00 €
Programador aixeta gardena 1883o equivalent	1	75,89 €	75,89 €
Programador Hunter NODE-1 estació equivalent	2	98,81 €	197,62 €
Programador Hunter NODE-2 estacionso equivalent	2	154,26 €	308,52 €
Programador Hunter NODE-4 estacionso equivalent	1	212,90 €	212,90 €
Programador Hunter NODE-6 estacions o equivalent	1	312,78 €	312,78 €
Programador NODE-100 Hunter + electrovàlvula o equivalent	3	127,13 €	381,39 €
Programador NODE-100 Hunter amb solenoideo equivalent	6	110,47 €	662,82 €
Programador reg de 12 estacions	1	312,78 €	312,78 €
Programador reg de 2 estacions	2	95,98 €	191,96 €
Programador reg de 4 estacions	2	99,80 €	199,60 €
Programador reg de 6 estacions	2	119,09 €	238,18 €
Programador reg de 8 estacions	2	145,80 €	291,60 €
Racord Barna 100 MM Rosca Ext. o equivalent	8	130,05 €	1.040,40 €
Recollidor Fulles bossa Pal. Certikin	2	15,11 €	30,22 €
Reducció Hexagonal Llaütó 1 1/2"-1 1/4"	4	18,02 €	72,08 €
Reducció Hexagonal MH 1 1/2"-1 1/4"	1	6,27 €	6,27 €
Reducció Marsella HM 1 x 1/2 o equivalent	2	3,46 €	6,92 €
Reducció Marsella HM 3/4 x 1/2 o equivalent	2	1,92 €	3,84 €
Reg. Pressió Netafim 3/4 HH 2.5 BAR o equivalent	1	17,17 €	17,17 €
Rotlle 100 m Tub PE-40-PN10	1	359,09 €	359,09 €

Rotlle Funy Tub 30 mts spxflex-30 o equivalent	1	36,86 €	36,86 €
Rotlle Unitechline 17mm/30cm/100m	8	100,37 €	802,96 €
Solenoid Hunter 24V o equivalent	5	33,48 €	167,40 €
Solenoid Hunter 9 V o equivalent	5	19,68 €	98,40 €
Solenoid Rain Bird 9 V o equivalent	5	30,39 €	151,95 €
Tap DIAM 100 mm alumini tipus Barcelona o equivalent	20	58,83 €	1.176,60 €
Tap DIAM 70 mm alumini tipus Barcelona o equivalent	20	18,33 €	366,60 €
TE llautó FFF2"	3	45,51 €	136,53 €
TE llautó FFF3/4	3	4,75 €	14,25 €
Tech Line maneguet 17	100	0,18 €	18,00 €
Tech Line TE unió 17	100	0,30 €	30,00 €
Tefló 12mx12mm	50	0,86 €	43,00 €
Terminal llautó 40-1"1/4" M	3	15,05 €	45,15 €
Tub Canaflex 036	50	0,38 €	19,00 €
Tub Canaflex 050	25	0,77 €	19,25 €
Tub Canaflex 080	125	1,63 €	203,75 €
Tub Canaflex 100	25	5,17 €	129,25 €
Tub polietilè 20 10 AT AL	200	0,65 €	130,00 €
Tub polietilè 25 10 AT AL	150	0,81 €	121,50 €
Tub polietilè 32 06 AT AL	200	1,22 €	244,00 €
Tub polietilè 40 10 AT AL	30	0,10 €	3,00 €
Tub poròs 13x16 M	1000	0,91 €	910,00 €
Vàlvula Bola STD/COS+Femelles 32-1"	2	13,96 €	27,92 €
Vàlvula Bola STD/COS+Femelles 40-11/4"	3	15,87 €	47,61 €
Vàlvula esfera Pal. Inox 1" 3021 06	3	18,42 €	55,26 €
Vàlvula esfera Pal. Inox 11/4" 3021 07	3	29,71 €	89,13 €
Vàlvula mànega 1/2-3/4	2	9,37 €	18,74 €
		Total	
		(IVA exclòs)	15.254,93 €

LOT 5. Material electricitat

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
Abraçadora metàl·lica d24	15	0,31 €	4,65 €
Alicates tallant aïllant 1000v 150mm	2	11,21 €	22,42 €
Armari Superf. Magna 280x210x130 ip65	2	36,66 €	73,32 €
Armari Superf. Magna 500x400x175 ip65	1	85,65 €	85,65 €
Base 4 preses 16a 250v tt lat. Blanc	6	12,24 €	73,44 €
Basebrid cargolabel blanca fins 9mm	20	0,19 €	3,80 €
Base mòbil d4,8 10a 250v tt lat blanc	1	2,86 €	2,86 €
Bombeta led 30w e27 6500k	1	14,63 €	14,63 €
Borna sigma cable 35mm2	17	4,60 €	78,20 €
Borne 35mm terra	16	9,63 €	154,08 €
Borne 70mm gris	64	9,26 €	592,64 €

Borne 120mm gris	5	14,25 €	71,25 €
Brida GC 40	6	1,60 €	9,60 €
Brida subjectacables fas bl 100x2,5	100	0,01 €	1,00 €
Brida subjectacables fas bl 199x4,8	200	0,04 €	8,00 €
Brida subjectacables fas bl 280x3,5	3600	0,04 €	144,00 €
Brida subjectacables premium 288x4,8mm negra	200	0,05 €	10,00 €
Cable alimentació flexilight	8	7,72 €	61,76 €
Cable cat6 u/utp rig lszh dca	305	0,48 €	146,40 €
Cable mànega bl 3g 1,5 tall mts	30	0,94 €	28,20 €
Cable multicable ng 14g1	2	3,03 €	6,06 €
Cable lh cpr 6mm mr ro 100mts	500	0,59 €	295,00 €
Cable rv k 3g2,5 ng ro 100mts	200	6,70 €	1.340,00 €
Cable rv k 5k1,5 ng tall mts	70	1,24 €	86,80 €
Cable rz1 k lh cpr 3g2,5 vd ro100mts	150	1,41 €	211,50 €
Cable rz1 k lh cpr 5g6,5 vd ro100mts	60	3,66 €	219,60 €
Cable rz1 k lh cpr 5g6,5 vd tall	25	2,33 €	58,25 €
Caixa deriv. Estanca 100x100 lliure halogs.	2	3,91 €	7,82 €
Caixa deriv. Estanca 160x135 pg21 29 torn	1	9,06 €	9,06 €
Caixa deriv. Estanca 220x170 pg21 29 torn	1	12,51 €	12,51 €
Caixa estanca 94x94x50mm amb cons	2	2,17 €	4,34 €
Caixa model estanca IP65 4mod	1	13,26 €	13,26 €
Caixa model estanca IP65 8mod	14	21,26 €	297,64 €
Caixa superfície plexo 1 el. c/conos gr	3	3,24 €	9,72 €
Canaleta dlp 32x20 2,10mm pvc (mts)	2	2,90 €	5,80 €
Canaleta dlp 41x10mm per terra	2	4,48 €	8,96 €
Cinta adhesiva ample 13mm	10	1,30 €	13,00 €
Cinta elect. Pvc N 10 20mc19x0,13	50	0,90 €	45,00 €
Cinta volcanitzable cautxú	2	5,83 €	11,66 €
Clau pany triang/rectang	4	0,89 €	3,56 €
Clavilla 10 16a 250v d4,8 tt blanc	6	2,75 €	16,50 €
Conmutador e/s plexo 10ax gr	1	6,66 €	6,66 €
Conmutador quattro 10a 250v	2	2,61 €	5,22 €
Connector elètric 1 can 13mm + tub vc + tub elètric	95	1,31 €	124,45 €
Connector rj45 sense guia	25	0,81 €	20,25 €
Connector recte resinbox d.49	1	17,86 €	17,86 €
Connector T pvc 13mm	20	3,41 €	68,20 €
Contra femella pa bim gris m16x1,5	10	0,13 €	1,30 €
Cont. modul contax 2 na 20a 230v	1	60,31 €	60,31 €
Diferencial 2p 40a 30ma terciari	2	40,75 €	81,50 €
Fil lunin flexilight avant blf 230v	10	186,88 €	1.868,80 €
Grapa metàl·lica f d16	15	0,08 €	1,20 €
Grapa 1 pota d10	50	0,05 €	2,50 €
Gel lubricant duplogel intrus	1	6,56 €	6,56 €
Guia metàl·lica amb ciata 3013/3043/3073	5	0,75 €	3,75 €
Lamp. Plusline es small 80 www r7s 230v	5	4,25 €	21,25 €
Lamp. Plusline es small 240 www r7s 230v	5	4,25 €	21,25 €
Lint. Powerline instrt.hed light 1w3aaa	2	21,63 €	43,26 €

Magnetotèrmic 16a fn terciari	1	9,10 €	9,10 €
Magnetotèrmic eb60 1p+6n 10a corba c 6ka	1	12,89 €	12,89 €
Pistola aire calent	1	33,64 €	33,64 €
Protector pvc connector rj45	25	0,22 €	5,50 €
Regleta polipropilè natural 10mm2	4	1,13 €	4,52 €
Regleta polipropilè natural 16mm2	2	1,83 €	3,66 €
Terminal preasi rod. D6	100	0,11 €	11,00 €
Termoretràctil 19,1mm amb fil	29	6,04 €	175,16 €
Tirafons 30mm	15	0,31 €	4,65 €
Tornavis cerca pols amb neó	1	1,24 €	1,24 €
Tub aïscan b blin d25	6	1,03 €	6,18 €
Tub led 20w 4000k 2200lm 1500mm	6	9,58 €	57,48 €
Caixa elèctrica connexió estanca 10x10	1	3,68 €	3,68 €
Tub corrugat per cables reforçat vermell 63 mm. Rotllo 50m.	2	159,38 €	318,76 €
Tub corrugat per cables reforçat vermell 90mm. Rotllo 50 m.	1	234,38 €	234,38 €
		Total (IVA exclòs)	7.498,10 €

LOT 6. Material fusteria

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
Cantell pvc auro 22x1mm	10 ml	0,58 €	5,80 €
Contraplacat Bedoll Wisa Wbp 2500x1220x10	15 m2	22,64 €	345,26 €
Contraplacat Bedoll Wisa Wbp 2500x1220x18	15 m2	36,02 €	549,31 €
Contraplacat Carrosseria Wire/Br Sveza Bedoll Wbp 2500x1250x9	16 m2	23,03 €	359,84 €
Contraplacat Carrosseria Wire/Br Sveza Bedoll Wbp 2500x1250x18	63 m2	37,75 €	2.359,38 €
Fibrapant antihumitat verda 2440x1220x10	45 m2	10,00 €	446,55 €
Fibrapant antihumitat verda 2440x1220x19	30 m2	17,65 €	525,44 €
Fibrapant 1a 2440x1220x10	30 m2	7,97 €	237,27 €
Fibrapant 1a 2440x1220x19	45 m2	13,97 €	623,83 €
LLISTÓ 90x90 AUTOCLAU BILAMINAT de 6m.	120 ml	14,74 €	1.768,80 €
LLISTÓ 145 x 35 AUTOCLAU x 4,20m.	105 ml	5,38 €	564,90 €
LLISTÓ 95 x 35 AUTOCLAU x 4,80m.	240 ml	3,84 €	921,60 €
LLISTÓ 90x22 AUTOCLAU de 4m.	400 ml	2,50 €	1.000,00 €
LLISTÓ 45 x 35 AUTOCLAU x 2,4	120 ml	1,85 €	222,00 €
RULL TORNEJAT IMPREGNAT Ø8 A 2,50m.	120 ml	3,66 €	439,20 €
RULL TORNEJAT IMPREGNAT Ø9,5 A 2,50m.	36 ml	5,38 €	193,68 €
Serra Frezite 160.2,2/1.6.20 Hw Z48/W	1	65,38 €	65,38 €
Serra Frezite 300.3,2/2,2.30 Hw Z96/Tf	1	78,43 €	78,43 €
PVC maple blanc 22x0,8	5	0,52 €	2,60 €
		Total (IVA	10.709,26 €

exclòs)

LOT 7. Material ferros

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
Angle 20x20x3mm	6	1,78 €	10,68 €
Angle 25x25x3mm	7	1,78 €	12,46 €
Angle 30x30x3mm	36	1,78 €	64,08 €
Angle 35x35x4mm	27	1,69 €	45,63 €
Angle 40x40x4mm	16	1,58 €	25,28 €
Angle 50x50x5mm	50	1,54 €	77,00 €
Angle 60x60x6mm	34	1,54 €	52,36 €
Colze 90° inox 304 polit mirall	2	16,54 €	33,08 €
Colze sold. Inox. 304l polit mirall 50,8x1,5	6	10,95 €	65,70 €
Electrode inox 316 2,0x300 (150u)	1	60,75 €	60,75 €
Grapa omega per tanca 1000u	1	13,50 €	13,50 €
Mallat 15x15x10 qualimalla o equivalent	1	104,63 €	104,63 €
Mallat 15x15x12 qualimalla o equivalent	1	132,30 €	132,30 €
Mallat 15x15x5 qualimalla o equivalent	2	24,98 €	49,96 €
Mallat 15x15x6 qualimalla o equivalent	2	36,11 €	72,22 €
Mallat 15x15x8 qualimalla o equivalent	5	62,10 €	310,50 €
Mallat 20x20x10 qualimalla o equivalent	1	69,53 €	69,53 €
Mallat 20x20x12 qualimalla o equivalent	2	100,58 €	201,16 €
Mallat 20x20x5 qualimalla o equivalent	5	18,56 €	92,80 €
Mallat 20x20x6 qualimalla o equivalent	1	27,00 €	27,00 €
Mallat 20x20x8 qualimalla o equivalent	4	45,90 €	183,60 €
Panell doble fil 6/5/6 galvanitzat 2500x2030	1	175,50 €	175,50 €
Panell reixa plegada 200x50/r5 galvanitzat 2500x2030	4	93,83 €	375,32 €
Peça fixació panell plegat	4	1,69 €	6,76 €
Pla 120x6mm	50	1,07 €	53,50 €
Pla 20x10mm	25	0,96 €	24,00 €
Pla 20x3mm	3	1,27 €	3,81 €
Pla 30x3mm	18	1,35 €	24,30 €
Pla 30x4mm	6	1,27 €	7,62 €
Pla 35x5mm	9	1,07 €	9,63 €
Pla 35x8mm	14	1,11 €	15,54 €
Pla 40x5mm	20	1,00 €	20,00 €
Pla 50x10mm	50	0,96 €	48,00 €
Pla 60x10mm	60	1,00 €	60,00 €
Pletines 8 a 20mm a mida	46	2,03 €	93,54 €
Relliga 2000x1000 25x2	2	81,00 €	162,00 €
Relliga 3000x1000 30x2	5	114,75 €	573,75 €
MI Rodó calibrat 20	15	2,33 €	34,95 €
MI Rodó calibrat 5	3	2,46 €	8,36 €
MI Rodó corrugat 6	42	1,24 €	52,08 €
MI Rodó corrugat 10	32	0,93 €	29,76 €

MI Rodó corrugat 12	23	1,51 €	34,73 €
MI Rodó corrugat 16	20	1,49 €	29,80 €
MI Rodó corrugat 20	16	0,90 €	14,40 €
MI Rodó negre 16	10	1,12 €	11,02 €
Rotllo 5kg filferro galvanitzat 13	1	20,25 €	20,25 €
Rotllo 5kg filferro galvanitzat 17	2	20,25 €	40,50 €
T simple 35x6 m	44	1,19 €	52,71 €
T simple 45x6 m	37	1,19 €	44,55 €
T simple 50x6 m	50	1,35 €	67,50 €
Tensor tanca MI Rodó	16	2,67 €	42,72 €
Tub corba camero o equivalent de 30	1	3,20 €	3,20 €
Tub corba camero o equivalent de 40	2	5,04 €	10,08 €
Tub corba camero o equivalent de 50	6	5,89 €	35,34 €
Tub galvanitzat 20x10x1,5	15	1,40 €	21,00 €
Tub galvanitzat 60x40x1,5	6	3,81 €	22,86 €
Tub galvanitzat 80x40x1,5	18	4,75 €	85,50 €
Tub galvanitzat rodó 35x1,5	6	2,16 €	12,96 €
Tub galvanitzat rodó 48x2	6	4,32 €	25,92 €
Tub galvanitzat rodó 50x1,5	15	3,07 €	46,05 €
Tub inox. 43mm	2	11,48 €	22,96 €
Tub quadrat 10x10x1,5	6	1,27 €	7,62 €
Tub quadrat 20x20x2	15	1,93 €	28,95 €
Tub quadrat 30x30x1,5	15	2,07 €	31,05 €
Tub quadrat 35x35x2	6	3,02 €	18,12 €
Tub quadrat 40x40x1,5	15	3,46 €	51,90 €
Tub quadrat 40x40x2	12	4,62 €	55,44 €
Tub quadrat 80x80x4	18	13,91 €	250,38 €
Tub rect. 030x00x1,5	12	1,30 €	15,60 €
Tub rect. 035x15x1,5	25	3,47 €	86,75 €
Tub rect. 035x35x2	6	3,03 €	18,18 €
Tub rect. 040x20x2	25	2,25 €	56,25 €
Tub rect. 050x30x2	12	3,04 €	36,48 €
Tub rect. 060x20x2	6	3,71 €	22,26 €
Tub rect. 060x30x2	12	3,25 €	39,00 €
Tub rect. 060x40x2	12	3,54 €	42,48 €
Tub rect. 070x30x2	12	6,94 €	83,28 €
Tub rect. 070x40x2	12	5,31 €	63,72 €
Tub rect. 080x40x2	6	10,13 €	60,78 €
Tub rect. 090x40x2	6	6,37 €	38,22 €
Tub rectAnglear 40x25x1,5	6	2,40 €	14,40 €
Tub rectAnglear 50x30x2	6	2,98 €	17,88 €
Tub Rodó 12x1,5	12	1,16 €	13,92 €
Tub Rodó 20x2	12	1,67 €	20,04 €
Tub Rodó 30x1,5	6	1,67 €	10,02 €
Tub Rodó 30x2 2	10	1,85 €	18,50 €
Tub Rodó 40x1,5	6	2,15 €	12,90 €
Tub Rodó 40x2	10	2,80 €	28,00 €
Tub Rodó 50x1,5	12	2,65 €	31,80 €
Tub Rodó 50x2	12	3,24 €	38,88 €

Tub Rodó calibrat 8	2	2,32 €	4,64 €
Tub Rodó inox-304 polit mirall 43x1,5	6	8,64 €	51,84 €
Tub Rodó inox-304 polit mirall 50,8x1,5	2	10,95 €	21,90 €
Tub Rodó inox-316 polit mirall 50,8x1,5	2	10,44 €	20,88 €
Vareta roscada m16	2	3,78 €	7,56 €
Disc Desbaste Acer/Inox 115x6x22 mm	2	1,90 €	3,80 €
Disc Desbaste Acer/Inox Basic 230 X 6 X 22	5	4,99 €	24,95 €
Disc Desbaste Standard Ferro Ø 230 X 6,4 X 22 mm	5	3,96 €	19,80 €
Disc Tall Eht 115/1/Psf Inox	12	3,12 €	37,44 €
Electrode inox 316 2,0x300 (150u)	1	60,75 €	60,75 €
Electrode Inox 2x300 mm	2	153,50 €	307,00 €
Electrode Rútíl Omnia 46 2.5x350 mm (250 u)	3	28,67 €	86,01 €
Electrode Rútíl Omnia 46 2x300 mm (400 u)	6	28,95 €	173,70 €
Fil Soldar Massís 0.8 mm (Rotllo 16 Kg)	2	89,59 €	179,18 €
Xapa negra 3000x1500x20mm	2	1.944,00 €	3.888,00 €
Xapa negra 2000x1000x20mm	4	851,35 €	3.405,40 €
Tall xapa	1	6,75 €	6,75 €
Plegar xapa	1	20,25 €	20,25 €
Tall xapa amb cisalla	1	20,25 €	20,25 €
Tall xapa amb cisalla	1	40,50 €	40,50 €
Tall xapa amb cisalla	1	67,50 €	67,50 €
		Total	
		(IVA exclòs)	13.787,17 €

LOT 8. Material pintura

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Total (IVA exclòs)
Bobina cartró ecológ. 25mx90cm o equivalent	10	9,67 €	96,70 €
Bobina cartró ecológ. 50mx90cm o equivalent	25	17,10 €	427,50 €
Bosses de draps blancs 5kg. o equivalent	10	13,73 €	137,30 €
Brotxa colorland serie s-375 n°6 o equivalent	25	6,46 €	161,50 €
Brotxa econ. retall colorland n°10 o equivalent	25	6,69 €	167,25 €
Brotxa econ. retall colorland n°8 r.851 o equivalent	25	4,97 €	124,25 €
Cinta creep 24 mm. decoració o equivalent	10	1,09 €	10,90 €
Cinta creep 36 mm. decoració o equivalent	5	1,70 €	8,50 €
Cinta creep 48 mm. decoració o equivalent	10	2,20 €	22,00 €
Clorocautxú terres setinat lsaval ral 9005 16 l o equivalent	5	152,41 €	762,05 €
Cola Contactceys 1 l. o equivalent	5	10,03 €	50,15 €
Corró bicolor encoixinat premium 22cm o equivalent	5	11,76 €	58,80 €
Corró especial terres 22cm	25	5,89 €	147,25 €
Cubeta 8l plàstic ciret o equivalent	10	3,01 €	30,10 €
Cubeta plàstic 16l. amb reixa o equivalent	10	4,75 €	47,50 €
Cubeta safata 16x28 11cm. o equivalent	25	1,10 €	27,50 €
Disolvent universal extra 5 l llauna o equivalent	25	14,18 €	354,50 €
Duepol vernís 2 comp. br/sat/mat 16 l o equivalent	5	217,25 €	1.086,25 €
Duepol vernís 2 comp. br/sat/mat 4 l o equivalent	5	59,69 €	298,45 €

Esmalt isaldux brill. ral 1018 4 l o equivalent	1	53,41 €	53,41 €
Esmalt isaldux brill. ral 5015 4 l o equivalent	1	38,47 €	38,47 €
Esmalt isaldux brill. ral 6018 4 l o equivalent	1	53,41 €	53,41 €
Esmalt isaldux brill. ral 9005 4 l o equivalent	1	38,47 €	38,47 €
Esmalt isaldux brill. verd ral 6005 4 l o equivalent	5	38,47 €	192,35 €
Esmalt isaldux brillant blanc 4 l o equivalent	1	44,23 €	44,23 €
Esmalt isaldux satinat blanc 4 l o equivalent	1	44,23 €	44,23 €
Esmalt isal-lac satinat negre 4 l o equivalent	1	56,22 €	56,22 €
Esmalt isaltex brillant negre 4 l o equivalent	1	55,10 €	55,10 €
Esmalt jotaprof diam. brillant blanc 4 l o equivalent	1	64,50 €	64,50 €
Espàtula nº9 o equivalent	10	2,42 €	24,20 €
Esprai blanc ral brillant 400 ml o equivalent	1	5,49 €	5,49 €
Esprai blau-cel ral 5012 400 ml o equivalent	1	5,04 €	5,04 €
Esprai grog senyal ral 1003 400 ml o equivalent	1	5,04 €	5,04 €
Esprai Marcalin grog 500ml o equivalent	1	11,03 €	11,03 €
Esprai negre brill. ral 9005 400 ml o equivalent	1	5,49 €	5,49 €
Esprai negre satinat ral 9005 400 ml o equivalent	1	5,49 €	5,49 €
Esprai tot terreny blanc 400 ml o equivalent	1	13,19 €	13,19 €
Esprai verd jardí ral 6001 400 ml o equivalent	1	5,04 €	5,04 €
Esprai verd molsa ral 6005 400 ml o equivalent	1	5,04 €	5,04 €
Esprai vermell tràfic ral 3020 400 ml o equivalent	1	5,04 €	5,04 €
Esprai zinc galvaniz. en fred 400 ml o equivalent	1	7,89 €	7,89 €
Funda cubeta 8l plàstic transparent o equivalent	1	1,07 €	1,07 €
Imprimació multiús dissolv. gris 4 l o equivalent	10	64,03 €	640,30 €
Massilla carrosser sense fibra 1kg o equivalent	10	11,44 €	114,40 €
Massilla de reblert per fusta 330 gr o equivalent	10	4,14 €	41,40 €
Massilla polyester maxikonig 500gr blanco o equivalent	3	19,85 €	59,55 €
Oxipro brillant blanc 0,75 l o equivalent	5	16,78 €	83,90 €
Oxipro brillant negre 4 l o equivalent	5	64,81 €	324,05 €
Oxiron pavonat gris acer 4 l. o equivalent	20	60,15 €	1.203,00 €
Oxiron pavonat negre forja 4 l. o equivalent	25	60,15 €	1.503,75 €
Pack 10 fulles rascador metàl·lic o equivalent	5	2,85 €	14,25 €
Paletina radiador reforç nº24/55 mm. o equivalent	5	4,00 €	20,00 €
Paletina triple fsc Castor 50mm o equivalent	15	2,97 €	44,55 €
Paper amb cinta 10cmx45m o equivalent	8	1,98 €	15,84 €
Paper amb cinta 15cmx45m o equivalent	8	2,36 €	18,88 €
Perles anti-lliscants resul 300gr (300gr per 16l) 2% o equivalent	5	17,12 €	85,60 €
Pintura senyal. vial lsaval 4 l o equivalent	5	43,94 €	219,70 €
Pinzell c/llauna rodó colorl. nº10 s.241 o equivalent	20	0,77 €	15,40 €
Pinzell c/llauna rodó colorl. nº12 s.241 o equivalent	20	0,91 €	18,20 €
Pinzell c/llauna rodó colorl. nº16 s.241 o equivalent	20	2,00 €	40,00 €
Pinzell c/llauna rodó colorl. nº18 s.241 o equivalent	20	2,54 €	50,80 €
Pinzell c/llauna rodó colorl. nº24 s.241 o equivalent	20	3,63 €	72,60 €
Pistola de silicona prof. giratoria o equivalent	2	15,85 €	31,70 €
Plàstic cubre-tot expaint fino 4x5m o equivalent	5	0,86 €	4,30 €
Rascador metàl·lic 10 cm	15	8,86 €	132,90 €
Reixa per cubeta plàstic 16 l o equivalent	10	1,60 €	16,00 €
Revisal llis base in 1 l o equivalent	1	8,83 €	8,83 €

Rotlle paper de vidre lin.ama.gr.120 11,5 x 25 o equivalent	15	14,85 €	222,75 €
Rotlle paper de vidre lin.ama.gr.220 11,5 x 25 o equivalent	15	14,88 €	223,20 €
Rotlle paper de vidre lin.ama.gr.80 11,5 x 25 o equivalent	15	16,30 €	244,50 €
Segelladora sella pasta mat lsaval 4 l o equivalent	5	38,31 €	191,55 €
Tapa vas graduat gran	1	1,77 €	1,77 €
Titanlux balu marí 750 cc. o equivalent	10	15,42 €	154,20 €
Titanlux ecolog.sat. blanc 250 ml o equivalent	5	7,54 €	37,70 €
Titanlux marfil 4 l. o equivalent	1	65,68 €	65,68 €
Titanlux vermelló 4 l. o equivalent	5	68,00 €	340,00 €
Tot terreny imprim.blanca 2.5l. o equivalent	10	55,26 €	552,60 €
Tot terreny imprim.negre/gris 2.5l o equivalent	10	55,26 €	552,60 €
Vareta amb mànec 11 cm. o equivalent	10	1,29 €	12,90 €
Vas graduat gran 2300ml	1	3,37 €	3,37 €
Vas graduat mitjà 1300 ml	1	2,85 €	2,85 €
Vernís wood brillant jotun 4 l o equivalent	1	77,79 €	77,79 €
Vernís wood satinat jotun 4 l o equivalent	1	80,58 €	80,58 €
Xylazel Lasur Protector Sol Satinat 4L. NOGUERA o equivalent	10	101,32 €	1.013,20 €
Xylazel Lasur Protector Sol Satinat 4L. TECA o equivalent	10	101,32 €	1.013,20 €
		Total	
		(IVA exclòs)	14.328,23 €

LOT 9. Recanvis jocs infantils

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Total (IVA exclòs)
Cadira adaptada seient pla amb cadenes	10	94,80 €	948,00 €
Cadira adaptada seient nadó amb cadenes	15	108,00 €	1.620,00 €
Cadira adaptada seient niu diam. aprox. 120cm amb cordes	5	834,00 €	4.170,00 €
Taula ping-pong andivandàlica	4	1.195,00 €	4.780,00 €
		Total	
		(IVA exclòs)	11.518,00 €

LOT 10. Tanques provisionals d'obra

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA inclòs)	Total (IVA inclòs)
Tanca amb peu de plàstic prolipropilè 1150x1000mm groga, panell centrall dues cares	100	33,93 €	3.392,50 €
Tanca amb peu de plàstic prolipropilè 1150x1000mm verda, panell centrall dues cares	50	60,50 €	3.025,00 €
Salva rases SWIPER 1200x800x30 mm o equivalent	12	75,90 €	910,80 €

Superficie antideslizante, cubre una zanja de hasta 700 mm soportando un peso de hasta 500 kg. Color groc.			
Salva rases Plastrong 1355x750x 50 mm o equivalent plástico polipropileno de alta densidad. Base reforzada con acero que permite el paso de vehículos hasta 1000 kgs. Color groc.	6	78,20 €	469,20 €
		Total (IVA exclòs)	7.797,50 €

LOT 11. Recanvis mobiliari

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
UT. Taula picnic 1940x765 pi autoclau antivandàlica o equivalent	5	288,00 €	1.440,00 €
UT. Llistó de banc LOIRA 1800x110x35 caoba o equivalent	100	24,00 €	2.400,00 €
UT. Llistó de banc BARCINO 2000x40x35 caoba o equivalent	200	12,00 €	2.400,00 €
UT. Banc de formigó prefabricat 2000x500x450 en color gris o equivalent	5	567,73 €	2.838,65 €
UT. Banc de formigó prefabricat 500x500x450 en color gris o equivalent	10	208,62 €	2.086,20 €
		Total (IVA exclòs)	11.164,85 €

LOT 12. Marcs i tapes i reixes de foneria

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
Registre foneria ductil 50x50 cm C250	6	49,52 €	297,12 €
Registre foneria ductil 60x60 cm C250	3	68,12 €	204,36 €
Registre foneria ductil 70x70 cm C250	1	148,70 €	148,70 €
Registre foneria ductil 30x30 cm C250	4	18,53 €	74,12 €
Registre foneria ductil 40x40 cm C250	10	30,92 €	309,20 €
Registre foneria ductil 90x90 cm C250	1	278,93 €	278,93 €
Reixa i marc Tango 1000x500x70 cm o equivalent	20	145,20 €	2.904,00 €
Reixa i marc Delta 80 de 895x365x100 cm C-250 o equivalent	20	101,16 €	2.023,20 €
Tapa i marc 60x60 cm D17 400kn o equivalent	1	172,80 €	172,80 €
Tapa i marc City D4 410x410 cm D400 o equivalent	20	58,92 €	1.178,40 €
Tapa i marc City D4 710x710 cm D400 o equivalent	10	191,04 €	1.910,40 €

Tapa i marc Punt 825x825 cm P.L.Ø600 D400 o equivalent	20	11,21 €	224,20 €
Reixat pleamar-hèrcules verd 1000x2500 o equivalent	1	25,76 €	25,76 €
Embortal sifònic Benito mod optimo SP460 sense reixa o equivalent	1	42,00 €	42,00 €
Embortal sifònic Benito mod delta SF570 amb reixa o equivalent	1	180,00 €	180,00 €
		Total (IVA exclòs)	9.973,19 €

LOT 13. Plaques nomenclator i rètos informatius

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Total (IVA exclòs)
Peça especial per enganxar	43	22,00 €	946,00 €
Placa de carrer de Al. a paret de 50x30 cm vinilo + vernís	20	85,00 €	1.700,00 €
Placa de carrer de Al. a paret de 50x40 cm vinil + vernís	23	85,00 €	1.955,00 €
Placa de carrer de Al. a paret de 60x42 cm vinil + vernís	12	85,00 €	1.020,00 €
Poste d'alumini estorsionat de 60 mm de ø tipo banderola	3	105,00 €	315,00 €
Senyal de 500x300cm per col·locar a paret	9	75,00 €	675,00 €
Senyal de 500x400cm per col·locar a paret	2	85,00 €	170,00 €
Senyal de 600x120cm per col·locar a paret	2	65,00 €	130,00 €
Senyal de 600x420cm (doble cara per col·locar amb pal)	2	165,00 €	330,00 €
Transport	1	40,00 €	40,00 €
		Total (IVA exclòs)	7.281,00 €

LOT 14. Panots de formigó

Article	Unitats m2	Preu màxim m2 (IVA exclòs)	Total (IVA exclòs)
Panot de 9 pastilles de 4 cm de gruix	2.970,75	5,23	15.544,45
Panot de 4 ratlles de 4 cm de gruix	85,00	5,23	444,76
Panot de 16 tacs de 4 cm de gruix	85,00	5,23	444,76
Panot de 9 pastilles de 8 cm de gruix	42,50	10,52	447,21
Panot de 9 pastilles de 2,5 cm de gruix	100,00	5,12	511,75
PALET	198,05	17,25	3.416,36
ABONAMENT RETORN PALET	198,05	-17,25	-3.416,36
		Total (IVA exclòs)	17.392,93

LOT 15. Àrids

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Total (IVA exclòs)
Àrid fi, sorra per a l'elaboració de morter manualment (no granític)	Tones		
Sorra fina 0/2 mm	55,44	20,13 €	1.115,73 €
Sorra 0/4 mm	124,49	15,03 €	1.871,15 €
Àrid granat, graves per a l'elaboració de formigó manualment (no granític)	Tones		
Àrid 4/12 mm	71,40	16,40 €	1.170,89 €
Àrid 11/22 mm	162,96	15,03 €	2.449,37 €
Mescla d'àrid fi i àrid granat per a l'elaboració de formigó manualment (no granític)	Tones		
Mescla 0/12 mm	120,44	14,65 €	1.764,57 €
Tot-Ú:	Tones		
Tot-ú artificial 0/40 mm	228,82	10,30 €	2.357,76 €
Àrid fi, sauló per a usos generals de jardineria	Tones		
Sauló fi 0/4 mm	301,08	16,02 €	4.823,15 €
Àrid fi, sorra natural rentada per a zones de joc infantil	Tones		
Sorra rosa Santa Coloma 0/2 mm	100,92	31,05 €	3.133,57 €
Àrid reciclat	Tones		
Àrid 4/12 mm	4,25	16,40 €	69,70 €
Àrid 11/22 mm	4,25	15,03 €	63,88 €
Substrats per jardineria	m ³		
Subministrament de terra vegetal de jardineria de categoria alta, millorada amb compost orgànic d'origen vegetal, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel.	85,00	36,87 €	3.133,95 €
Subministrament de terra condicionada per arbres de textura franca sorrenca, tipu sauló millorada amb compost orgànic d'origen vegetal, conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, subministrada a granel.	135,00	22,00 €	2.970,00 €
Subministrament de grava de pedrera de pedra calcària, de 18 a 25 mm subministrada a granel.	50,00	29,09 €	1.454,50 €
Grava de pedrera de pedra calcària, de 40 a 60 mm arestes vives de granulometria 4-6 cm sense fins	30,00	27,10 €	813,00 €
		Total (IVA exclòs)	27.191,21 €

LOT 16. Formigó de planta

Article	Unitats m3	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Total (IVA exclòs)
---------	---------------	--------------------------------------	-----------------------

HM-20/B/20/I	1	81,71 €	81,71 €
HM-20/B/20/IIa	1	81,71 €	81,71 €
HM-20/B/12/I	1	85,79 €	85,79 €
HM-20/B/12/IIa	1	85,79 €	85,79 €
HA-25/B/20/IIa	1	87,55 €	87,55 €
HA-25/B/12/IIa	1	87,55 €	87,55 €
Càrrega incompleta	20	20,70 €	414,00 €
Increment retorn excedent	2	17,25 €	34,50 €
gestió de residus	1	0,40 €	0,40 €
HRM-20/B/20/IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb $\geq 200 \text{ kg/m}^3$ de ciment, apte per a classe d'exposició II a, fins el 100% de l'àrid gros utilitzat en la fabricació del formigó, incorporant un cert percentatge de fins a la sorra reciclada, rentat i lliure d'impureses i filler, amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició autoritzades i seran àrids reciclats procedents de formigó..	25	86,83 €	2.170,63 €
HRM-20/B/12/IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 12 mm, amb $\geq 200 \text{ kg/m}^3$ de ciment, apte per a classe d'exposició II a, afins el 100% de l'àrid gros utilitzat en la fabricació del formigó, incorporant un cert percentatge de fins a la sorra reciclada, rentat i lliure d'impureses i filler, amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició autoritzades i seran àrids reciclats procedents de formigó.	25	90,85 €	2.271,25 €
HRM-25/B/20/IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb $\geq 275 \text{ kg/m}^3$ de ciment, apte per a classe d'exposició II a, fins el 100% de l'àrid gros utilitzat en la fabricació del formigó, incorporant un cert percentatge de fins a la sorra reciclada, rentat i lliure d'impureses i filler, amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició autoritzades, i seran àrids reciclats procedents de formigó.	25	90,85 €	2.271,25 €
HRM-25/B/12/IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 12 mm, amb $\geq 275 \text{ kg/m}^3$ de ciment, apte per a classe d'exposició II a, fins el 100% de l'àrid gros utilitzat en la fabricació del formigó, incorporant un cert percentatge de fins a la sorra reciclada, rentat i lliure d'impureses i filler, amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició autoritzades, i seran àrids reciclats procedents de formigó.	25	94,88 €	2.371,88 €
		Total	
		(IVA exclòs)	10.044,00 €

LOT 17. Bigs bags runa

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Total (IVA exclòs)
BIG BAG 90X90X100 cm boca oberta, fons pla, 4 nanses de 25 cm per 1500 Kg de càrrega	150	6,00 €	900,00 €
BIG BAG multiusos 90X90X100 cm boca oberta, 4 nanses 35 cm, tapa amb sivelles metàl·liques, 1500 Kg de càrrega	230	30,00 €	6.900,00 €
		Total (IVA exclòs)	7.800,00 €

LOT 18. Lloses de marbre i granit

Article	Unitats m2 i ml	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Total (IVA exclòs)
LLOSA GRANIT GRIS 60X40X2 CM FLAMEJADA	10	58,08 €	580,75 €
LLOSA GRANIT GRIS FLAMEJAT 60X40X8 CM (m2)	20	46,00 €	920,00 €
LLOSA DE GRANIT GRIS 60X40X6 CM FLAMEJAT	20	57,50 €	1.150,00 €
LLOSA DE GRANIT GRIS 60X40X4 CM FLAMEJAT	20	51,75 €	1.035,00 €
LLOSA CALCAREA BEIG FLAMEJADA DE 40X20X2 CM (m2)	5	97,75 €	488,75 €
GRANIT NEGRA INTENS 60X40X6 CM ABUIXARDAT	20	342,70 €	6.854,00 €
ML RAMPA DE GUAL MODEL B 15 GRANET	5	55,43 €	277,15 €
U. LLOSA CANTONADA GUAL	2	89,70 €	179,40 €
LLOSA SANT VICENÇ 60X40X2 CM A TALL DE SERRA	1	57,50 €	57,50 €
Total (IVA exclòs)		Total (IVA exclòs)	11.542,55 €

LOT 19. Kit antisoroll per tapes fonèria

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Total (IVA exclòs)
Bossa de 400gr de resines de dos components per silenciar tapes de registre de Fonèria de clavegueram, TECNOCAM o equivalent	150	49,70 €	7.455,45 €

Transport	3	69,00 €	207,00 €
		Total (IVA exclòs)	7.662,45 €

LOT 20. vivers: arbrats i arbustiva

ARBRAT						
	Codi	UA	Descripció	Unitats	Preu unitat màxim (exclòs IVA)	Total (exclòs IVA)
P16/18cm:	16-18A	u	Subministrament d'arbre del grup 16-18A, segons normes NTJ	1	28,75 €	28,75 €
			Grup 16-18A: Populus nigra 'Italica' RD			
	16-18B	u	Subministrament d'arbre del grup 16-18B, segons normes NTJ	1	47,27 €	47,27 €
			Grup 16-18B: Acer negundo RD Acer saccharinum CTM Alnus glutinosa RD Catalpa bignonioides RD Fraxinus excelsior RD Morus alba RD Platanus × acerifolia RD Populus alba RD Robinia pseudoacacia RD			
	16-18C	u	Subministrament d'arbre del grup 16-18C, segons normes NTJ	1	66,36 €	66,36 €
			Grup 16-18C: Acer platanoides RD Acer pseudoplatanus var. RD Alnus cordata RD Firmiana simplex RD Juglans regia CTM Morus alba "Fruitless" RD Paulownia tomentosa RD Populus tremula RD Robinia pse			
	16-18D	u	Subministrament d'arbre del grup 16-18D, segons normes NTJ	1	90,31 €	90,31 €
			Grup 16-18D: Acer campestre RD Acer campestre "Elsrijk" RD Betula pendula CTM Broussonetia papyrifera RD Chitalpa tashkentensis RD			

			Elaeagnus angustifolia RD Fraxinus angustifolia CTM Ligust			
	16-18E	u	Subministrament d'arbre del grup 16-18E, segons normes NTJ	1	113,54 €	113,54 €
			Grup 16-18E: Acer platanoides 'Globosum' CTM Aesculus hippocastanum CTM Albizia julibrissin CTM Brachychiton populneum C Carpinus betulus CTM Cassuarina equisetifolia C Corylus colurna CTM Eriobo			
	16-18F	u	Subministrament d'arbre del grup 16-18F, segons normes NTJ	1	140,72 €	140,72 €
			Grup 16-18F: Acer buergerianum CTM Acer opalus CTM Acer platanoides "Columnare" CTM Acer platanoides "Crimson King" CTM Celtis australis CTM Celtis occidentalis CTM Eucalyptus sp. C Fagus sylvati			
	16-18G	u	Subministrament d'arbre del grup 16-18G, segons normes NTJ	1	160,83 €	160,83 €
			Grup 16-18G: Acacia cyanophylla C Aesculus x carnea CTM Bauhinia purpurea C Brachychiton acerifolius C Ceratonia siliqua C Cercis siliquastrum CTM Crataegus laevigata var CTM Hibiscus syriacus C			
	16-18H	u	Subministrament d'arbre del grup 16-18H, segons normes NTJ	1	193,75 €	193,75 €
			Grup 16-18H: Acer monspessulanum CTM Arbutus unedo C Callistemon sp.C Citrus aurantium C			

			Koelreuteria paniculata "Fastigiata" CTM Laurus nobilis C Parkinsonia aculeata C Pistacia chinensis CTM			
	16-18I	u	Subministrament d'arbre del grup 16-18I, segons normes NTJ	1	254,17 €	254,17 €
			Grup 16-18I: Acer freemanii CTM Lagerstroemia indica C Magnolia grandiflora C			
	16-18J	u	Subministrament d'arbre del grup 16-18J, segons normes NTJ	1	312,50 €	312,50 €
			Grup 16-18J: Photinia × fraseri 'Red Robin' C			
P18/20cm:	18-20A	u	Subministrament d'arbre del grup 18-20A, segons normes NTJ	1	40,00 €	40,00 €
			Grup 18-20A: Populus nigra 'Italica' RD			
	18-20B	u	Subministrament d'arbre del grup 18-20B, segons normes NTJ	1	63,56 €	63,56 €
			Grup 18-20B: Acer negundo RD Acer saccharinum CTM Alnus glutinosa RD Catalpa bignonioides RD Fraxinus excelsior RD Morus alba RD Paulownia tomentosa RD Platanus × acerifolia RD Populus alba RD R			
	18-20C	u	Subministrament d'arbre del grup 18-20C, segons normes NTJ	1	91,06 €	91,06 €
			Grup 18-20C: Acer campestre RD Acer platanoides RD Acer pseudoplatanus var. RD Alnus cordata RD Betula pendula CTM Firmiana simplex RD Juglans regia CTM Ligustrum japonicum CTM Melia azedarach CT			
	18-20D	u	Subministrament d'arbre del grup 18-20D, segons normes NTJ	1	122,16 €	122,16 €

			Grup 18-20D: Brachychiton populneum C Broussonetia papyrifera RD Carpinus betulus CTM Chitalpa tashkentensis RD Elaeagnus angustifolia RD Fraxinus angustifolia CTM Malus domestica C Prunus mahale			
	18-20E	u	Subministrament d'arbre del grup 18-20E, segons normes NTJ Grup 18-20E: Acer campestre "Elsrijk" RD Acer platanoides 'Globosum' CTM Aesculus hippocastanum CTM Corylus colurna CTM Eriobotrya japonica C Gleditsia triacanthos var. ("Skyline", "Sunburst", "I	1	141,74 €	141,74 €
	18-20F	u	Subministrament d'arbre del grup 18-20F, segons normes NTJ Grup 18-20F: Acer buergerianum CTM Albizia julibrissin CTM Cassuarina equisetifolia C Celtis australis CTM Celtis occidentalis CTM Fagus sylvatica CTM Fraxinus angustifolia 'Raywood' CTM Ginkgo b	1	167,41 €	167,41 €
	18-20G	u	Subministrament d'arbre del grup 18-20G, segons normes NTJ Grup 18-20G: Acacia cyanophylla C Acer opalus CTM Acer platanoides "Columnare" CTM Acer platanoides "Crimson King" CTM Bauhinia purpurea C Brachychiton acerifolius C Ceratonia siliqua C Cercis s	1	187,66 €	187,66 €
	18-20H	u	Subministrament d'arbre del grup 18-20H, segons normes NTJ	1	217,79 €	217,79 €

			Grup 18-20H: Acer monspessulanum CTM Aesculus x carnea CTM Callistemon sp.C Crataegus laevigata var CTM Hibiscus syriacus CTM Koelreuteria paniculata "Fastigiata" CTM Laurus nobilis C Magnolia			
	18-20I	u	Subministrament d'arbre del grup 18-20I, segons normes NTJ	1	278,13 €	278,13 €
			Grup 18-20I: Acer freemanii CTM Arbutus unedo C Citrus aurantium C Lagerstroemia indica C			
	18-20J	u	Subministrament d'arbre del grup 18-20J, segons normes NTJ	1	362,50 €	362,50 €
			Grup 18-20J: Magnolia grandiflora C Photinia x fraseri 'Red Robin' C			
P20/25cm:	20-25A	u	Subministrament d'arbre del grup 20-25A, segons normes NTJ	1	52,50 €	52,50 €
			Grup 20-25A: Populus nigra 'Italica' RD			
	20-25B	u	Subministrament d'arbre del grup 20-25B, segons normes NTJ	1	70,63 €	70,63 €
			Grup 20-25B: Alnus glutinosa RD Catalpa bignonioides RD Platanus x acerifolia RD Salix alba RD			
	20-25C	u	Subministrament d'arbre del grup 20-25C, segons normes NTJ	1	99,63 €	99,63 €
			Grup 20-25C: Acer negundo RD Acer platanoides RD Acer pseudoplatanus var. RD Acer saccharinum CTM Alnus cordata RD Firmiana simplex RD Fraxinus excelsior RD Juglans regia CTM			

			Morus alba RD Morus			
	20-25D	u	Subministrament d'arbre del grup 20-25D, segons normes NTJ	1	140,63 €	140,63 €
			Grup 20-25D: Acer campestre RD Betula pendula CTM Brachychiton populneum C Ligustrum japonicum CTM Malus domestica C Melia azedarach CTM Prunus mahaleb C Prunus var. (amigdalus, armeniaca, avium)			
	20-25E	u	Subministrament d'arbre del grup 20-25E, segons normes NTJ	1	168,27 €	168,27 €
			Grup 20-25E: Acer campestre "Elsrijk" RD Broussonetia papyrifera RD Carpinus betulus CTM Chitalpa tashkentensis RD Elaeagnus angustifolia RD Fraxinus angustifolia CTM Koelreuteria paniculat			
	20-25F	u	Subministrament d'arbre del grup 20-25F, segons normes NTJ	1	192,10 €	192,10 €
			Grup 20-25F: Acer platanoides 'Globosum' CTM Aesculus hippocastanum CTM Albizia julibrissin CTM Cassuarina equisetifolia C Celtis australis CTM Celtis occidentalis CTM Corylus colurna CTM Eriobot			
	20-25G	u	Subministrament d'arbre del grup 20-25G, segons normes NTJ	1	222,40 €	222,40 €
			Grup 20-25G: Acacia cyanophylla C Acer buergerianum CTM Acer platanoides "Columnare" CTM Bauhinia purpurea C Brachychiton acerifolius C Cercis siliquastrum CTM Eucalyptus sp. C			

	20-25H	u	Nerium oleander C			
	20-25H	u	Subministrament d'arbre del grup 20-25H, segons normes NTJ	1	241,67 €	241,67 €
			Grup 20-25H: Acer platanoides "Crimson King" CTM Ceratonia siliqua C Crataegus laevigata var CTM Fraxinus ornus var. ("Mecsek", "Obelisk") CTM Ginkgo biloba CTM Hibiscus syriacus CTM Magnolia "He			
	20-25I	u	Subministrament d'arbre del grup 20-25I, segons normes NTJ	1	276,56 €	276,56 €
			Grup 20-25I: Acer monspessulanum CTM Aesculus x carnea CTM Callistemon sp.C Citrus aurantium C Koelreuteria paniculata "Fastigiata" CTM Laurus nobilis C Liquidambar styraciflua CTM Pistacia chin			
	20-25J	u	Subministrament d'arbre del grup 20-25J, segons normes NTJ	1	312,50 €	312,50 €
			Grup 20-25J: Acer freemanii CTM Arbutus unedo C Parkinsonia aculeata C			
	20-25K	u	Subministrament d'arbre del grup 20-25K segons normes NTJ	1	425,00 €	425,00 €
			Grup 20-25K: Lagerstroemia indica C Magnolia grandiflora C Photinia x fraseri 'Red Robin' C			
ALTRES ESPÈCIES	CD250-300	u	Subministrament de Cedrus deodara d'alçada de 250 a 300 cm, en contenidor, segons NTJ.	1	125,00 €	125,00 €
	CV250-300	u	Subministrament de Corylus avellana d'alçada de 250 a 300 cm, en contenidor, segons NTJ.	1	60,00 €	60,00 €
	CS175-200	u	Subministrament de Cupressus sempervirens d'alçada de 175 a 200 cm, en contenidor, segons	1	12,25 €	12,25 €

		NTJ.			
CSE17 5-200	u	Subministrament de Cupressus sempervirens d'alçària de 250 a 300 cm, en contenidor, segons NTJ.	1	45,00 €	45,00 €
CSS25 0-300	u	Subministrament de Cupressus sempervirens 'stricta' d'alçària de 250 a 300 cm, en contenidor, segons NTJ.	1	112,50 €	112,50 €
PP250- 300	u	Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 250 a 300 cm, en contenidor, segons NTJ.	1	112,50 €	112,50 €
PP350- 400	u	Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 350 a 400 cm, en contenidor, segons NTJ.	1	187,50 €	187,50 €
PP400- 450	u	Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 400 a 450 cm, en contenidor, segons NTJ.	1	250,00 €	250,00 €
PH250- 300	u	Subministrament de Pinus halepensis d'alçària de 250 a 300 cm, en contenidor, segons NTJ.	1	168,75 €	168,75 €
WF175 -200	u	Subministrament de Washingtonia filifera d'alçària d'estípit de 175 a 200 cm, en contenidor amb un diàmetre 70 cm superior al del tronc, segons NTJ	1	546,90 €	546,90 €
WR175 -200	u	Subministrament de Washingtonia robusta d'alçària d'estípit de 175 a 200 cm, en contenidor amb un diàmetre 70 cm superior al del tronc, segons NTJ	1	262,50 €	262,50 €
WR250 -300	u	Subministrament de Washingtonia robusta d'alçària d'estípit de 250 a 300 cm, en contenidor amb un diàmetre 70 cm superior al del tronc, segons NTJ	1	375,00 €	375,00 €
WR300 -350	u	Subministrament de Washingtonia robusta d'alçària d'estípit de 300 a 350 cm, en contenidor amb un diàmetre 70 cm superior al del tronc, segons NTJ	1	450,00 €	450,00 €
WR350 -400	u	Subministrament de Washingtonia robusta d'alçària d'estípit de 350 a 400 cm, en contenidor amb un diàmetre 70 cm superior al del tronc, segons NTJ	1	525,00 €	525,00 €
TB250- 300	u	Subministrament de Taxus baccata d'alçària de 250 a 300 cm, en contenidor, segons NTJ.	1	187,50 €	187,50 €

ARBUSTIVA

	Codi	UA	Descripció	Unitats	Preu unitat màxim (exclòs IVA)	Import total (exclòs IVA)
	15A	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 15A en contenedor de 15L. Grup 15A: Arbutus unedo Callistemon citrinus Nerium oleander Phillyrea angustifolia Phillyrea latifolia Photinia fraseri Pittosporum tobira "Nana" Syringa vulgaris Teucrium fruticans	3	24,18 €	72,54 €
	15B	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 15B en contenedor de 15L. Grup 15B: Cordyline australis Pistacia lentiscus Viburnum tinus Aucuba japonica Bougainvillea glabra Chamaerops humilis Fatsia japonica	3	27,61 €	82,83 €
	15C	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 15C en contenedor de 15L. Grup 15C: Corylus avellana Laurus nobilis Prunus laurocerasus Trachycarpus fortunei	3	32,20 €	96,60 €
	15D	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 15D en contenedor de 15L. Grup 15D: Vitis vinifera Wisteria sinensis	3	46,88 €	140,64 €
	15E	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 15D en contenedor de 15L. Grup 15E: Cyca revoluta	3	60,00 €	180,00 €
	10A	u	Subministrament de planta	10	12,13 €	121,30 €

			arbustiva del grup 10A en contenedor de 10L. Grup 10A: Abelia x grandiflora Forsythia x intermedia Juniperus horizontalis Juniperus oxycedrus Lavandula angustifolia Lavandula latifolia Lavandula officinalis Lavandula stoechas Li			
	10B	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 10B en contenedor de 10L. Grup 10B: Acca sellowiana Agapanthus praecox Arbutus unedo Atriplex halimus Bupleurum fruticosum Callistemon citrinus Cotoneaster lactea Cotoneaster salicifolius "Repens" Crataegus mo	10	13,55 €	135,50 €
	10C	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 10C en contenedor de 10L. Grup 10C: Aucuba japonica Boronia crenulata Cornus sanguinea Cotinus coggygria Diosma hirsuta Fatsia japonica Hebe sp. Ilex aquifolium Mahonia x media Nandina domestica Nephrolepis c	10	15,05 €	150,50 €
	10D	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 10D en contenedor de 10L. Grup 10D: Cordyline australis Corylus avellana Hedera helix Laurus nobilis	10	18,66 €	186,60 €

			Phormium tenax Trachelospermum jasminoides			
	10E	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 10E en contenidor de 10L.	10	21,15 €	211,50 €
			Grup 10E: Buxus sempervirens Chamaerops humilis Parthenocissus tricuspidata Pittosporum tenuifolium Wisteria sinensis			
	10E	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 10F en contenidor de 10L.	10	47,50 €	475,00 €
			Grup 10F: Cyca revoluta			
	5A	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 5A en contenidor de 5L.	20	5,98 €	119,60 €
			Grup 5A: Acca sellowiana Cotoneaster lactea Cotoneaster salicifolius "Repens" Euphorbia characias Euphorbia rigida Gaura lindheimeri Lavandula angustifolia Lavandula latifolia Lavandula			
	5B	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 5B en contenidor de 5L.	20	7,09 €	141,80 €
			Grup 5B: Acca sellowiana Cotoneaster lactea Cotoneaster salicifolius "Repens" Euphorbia characias Euphorbia Abelia x grandiflora Bougainvillea glabra Escallonia rubra Euonimus japonicus			
	5C	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 5C en contenidor de 5L.	20	8,25 €	165,00 €
			Grup 5C: Agapanthus praecox Aucuba japonica			

			Boronia crenulata Bulbine frutescens Callistemon citrinus Cistus albidus Cistus clusii Cistus ladanifer Cistus monspeliensis Cistus salviifol			
	5D	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 5D en contenidor de 5L. Grup 5D: Arbutus unedo Buxus sempervirens Chamaerops humilis Cornus sanguinea Ilex aquifolium Phormium tenax Punica granatum "Nana" Syringa vulgaris Trachelospermum jasminoides Vitex ag	20	9,82 €	196,40 €
	5E	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 5E en contenidor de 5L. Grup 5E: Arbutus unedo Buxus sempervirens Chamaerops humilis Cornus sanguinea Ilex aquifolium Phormium tenax Punica granatum "Nana" Syringa vulgaris Trachelospermum jasminoides Vitex ag	20	12,35 €	247,00 €
	3A	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 3A en contenidor de 3L. Grup 3A: Caryopteris x clandonensis Cornus sanguinea Iris x germanica Ligustrum ovalifolium Phlomis purpurea Prunus spinosa Quercus coccifera Rhamnus alaternus Rosa canina	30	3,65 €	109,50 €

	3B	u	Rosa sempervi Subministrament de planta arbustiva del grup 3B en contenedor de 3L.	30	4,20 €	126,00 €
			Grup 3B: Caryopteris x clandonensis Cornus sanguinea Iris x gerAloysia triphylla Clematis vitalba Coronilla glauca Erica arborea Erica multiflora Euonimus japonicus Hebe sp. Hedera heli			
	3C	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 3C en contenedor de 3L.	30	5,25 €	157,50 €
			Grup 3C: Buxus sempervirens Cotinus coggygia Nandina domestica "Fire Power" Pittosporum tenuifolium Rosa sp. (var. Paisatgistiques)			
	3D	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 3D en contenedor de 3L.	30	6,14 €	184,20 €
			Grup 3D: Bougainvillea glabra Euryops pectinatus Parthenocissus tricuspidata Tecoma capensis (bignonia) Trachelospermum jasminoides			
	3E	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 3E en contenedor de 3L.	30	11,90 €	357,00 €
			Grup 3E: Rosa banksiae			
	2,5A	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 2,5A en contenedor de 2,5L.	30	2,65 €	79,50 €
			Grup 2,5A: Lavandula angustifolia Lavandula latifolia Lavandula officinalis Lavandula stoechas Rosmarinus officinalis			

			Rosmarinus officinalis "boule" Rosmarinus officinalis "prostrat"			
	2,5B	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 2,5B en contenidor de 2,5L.	30	3,15 €	94,50 €
			Grup 2,5B: Achillea crithmifolia Achillea millefolium Artemisia arborescens Bulbine frutescens Carex oshimensis Cineraria maritima Cistus albidus Cistus clusii Cistus ladanifer Cist			
	2,5C	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 2,5C en contenidor de 2,5L.	30	3,71 €	111,30 €
			Grup 2,5C: Acanthus mollis Anthyllis cytisoides Bupleurum fruticosum Centaurea cineraria Centranthus ruber Dorycnium pentaphyllum Euphorbia characias Euphorbia rigida Hypericum bale			
	2,5D	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 2,5D en contenidor de 2,5L.	30	4,21 €	126,30 €
			Grup 2,5D: Agapanthus praecox Aphyllanthes monspeliensis Asparagus densiflorus Asparagus sprengeri Atriplex halimus Boronia crenulata Calluna vulgaris Carissa macrocarpa "prostrata"			
	2A	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 2A en contenidor de 2L.	30	2,09 €	62,70 €
			Grup 2A: Aloysia triphylla Centranthus ruber Cineraria maritima			

			Erigeron karvinskianus Festuca glauca Gaura lindheimeri Geranium sanguineum Nassella tenuissima (stipa) Salvia greggi Sa			
	2B	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 2B en contenidor de 2L. Grup 2B: Artemisia arborescens Helichrysum italicum Helichrysum stoechas Pennisetum alopecuroides Perovskia atriplicifolia "Blue Spire" Salvia fruticosa Salvia leucantha Salvia officina	30	2,45 €	73,50 €
	1A	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 1A en contenidor de 1L. Grup 1A: Phyla nodiflora (lippia)	35	0,80 €	28,00 €
	1B	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 1B en contenidor de 1L. Grup 1B: Erigeron karvinskianus Gaura lindheimeri Hedera helix Lavandula angustifolia Lavandula latifolia Lavandula officinalis Lavandula stoechas Nassella tenuissima (stipa) Origanum m	35	1,66 €	58,10 €
	1C	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 1C en contenidor de 1L. Grup 1C: Achillea crithmifolia Achillea millefolium Alyssum maritimum Asphodelus fistulosus Carex oshimensis Falkia repens Festuca glauca	35	2,02 €	70,70 €

			Globularia alypum Hyparrhenia hirta Hypericum b			
	1D	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 1D en contenidor de 1L.	35	3,15 €	110,25 €
			Grup 1D: Liriope muscari Ophiopogon japonicus Ruscus aculeatus Ruscus hypophyllum			
	AF	u	Subministrament de planta arbustiva en alveol forestal:	35	0,68 €	23,80 €
			Hedera helix Hyparrhenia hirta Lonicera implexa Melissa officinalis Mentha pulegium Mentha suaveolens Origanum majorana Origanum vulgare Phyla nodiflora (lippia) Satureja calamintha Satureja montana			
					Total (IVA exclòs)	13.198,16 €

NOVENA.- Valor màxim estimat de l'Acord marc

El valor màxim estimat de l'AM es calcula d'acord amb el que estableix l'article 101.13. de la LCSP, pel conjunt dels contractes basats previstos durant la durada total de l'AM, d'acord amb la xifra històrica de contractació d'aquest tipus de subministraments i el possible augment de demanda previsible.

El valor màxim estimat de l'AM, a efectes de determinar el procediment d'adjudicació, la publicitat i la competència de l'òrgan de contractació, calculant la seva durada inicial (1 any), les pròrrogues eventuais de l'AM (3 anys), i les modificacions previstes, és de 1.329.846,29 euros, exclòs l'IVA.

Pressupost màxim	Eventuals pròrrogues	Eventuals increments	Valor estimat
316.630,07 €	949.890,21 €	63.326,01 €	1.329.846,29 €

LOT	Pressupost	Eventuals	Eventuals	Valor estimat
-----	------------	-----------	-----------	---------------

	màxim	pròrrogues	increments	
1	95.422,40 €	286.267,20 €	19.084,48 €	400.774,08 €
2	8.896,40 €	26.689,20 €	1.779,28 €	37.364,88 €
3	8.167,75 €	24.503,25 €	1.633,55 €	34.304,55 €
4	15.254,93 €	45.764,79 €	3.050,99 €	64.070,71 €
5	7.498,10 €	22.494,30 €	1.499,62 €	31.492,02 €
6	10.709,26 €	32.127,78 €	2.141,85 €	44.978,89 €
7	13.787,17 €	41.361,51 €	2.757,43 €	57.906,11 €
8	14.328,23 €	42.984,69 €	2.865,65 €	60.178,57 €
9	11.518,00 €	34.554,00 €	2.303,60 €	48.375,60 €
10	7.797,50 €	23.392,50 €	1.559,50 €	32.749,50 €
11	11.164,85 €	33.494,55 €	2.232,97 €	46.892,37 €
12	9.973,19 €	29.919,57 €	1.994,64 €	41.887,40 €
13	7.281,00 €	21.843,00 €	1.456,20 €	30.580,20 €
14	17.392,93 €	52.178,79 €	3.478,59 €	73.050,31 €
15	27.191,20 €	81.573,60 €	5.438,24 €	114.203,04 €
16	10.044,00 €	30.132,00 €	2.008,80 €	42.184,80 €
17	7.800,00 €	23.400,00 €	1.560,00 €	32.760,00 €
18	11.542,55 €	34.627,65 €	2.308,51 €	48.478,71 €
19	7.662,45 €	22.987,35 €	1.532,49 €	32.182,29 €
20	13.198,16 €	39.594,48 €	2.639,63 €	55.432,27 €
TOTAL	316.630,07 €	949.890,21 €	63.326,01 €	1.329.846,29 €

La xifra estimada té caràcter merament orientatiu i no vinculant. Conseqüentment no existeix obligació d'adquisició d'un import determinat per part de l'òrgan de contractació. No procedirà cap tipus de reclamació econòmica per desviacions en el consum previst indicat.

DESENA.- Finançament i consignació pressupostària

D'acord amb l'article 100.3 de la LCSP, amb caràcter previ a la tramitació de l'AM no és necessari que s'aprovi un pressupost base de licitació.

No es preveu una reserva de crèdit ja que la despesa es concretarà en el moment que es tramitin els contractes basats de l'AM.

El pressupost base de licitació en virtut dels contractes basats que compromet l'òrgan de contractació, inclòs l'impost sobre el valor afegit, llevat disposició en contra, es consignarà en el moment de la tramitació dels contractes basat, on hi figurarà amb caràcter obligatori el certificat d'existència de partida pressupostària, amb crèdit adequat i suficient que permeti fer front a la despesa vinculada a la contractació basada, tenint en compte, si s'escau, les previsions de l'article 117.2 de la LCSP.

Per finançar les obligacions que es derivin per a l'ajuntament de Terrassa del compliment dels contractes basats durant la vigència de l'AM, existeix crèdit adequat i suficient respectant que en cas que els contractes comportin despeses que s'haurien d'estendre a exercicis futurs, la seva autorització o realització se subordinarà al crèdit que per a cada exercici autoritzi el Pressupost Municipal, de conformitat amb el que preveu l'article 174.1 del text refós de la Llei reguladora de les hisendes locals (Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de març). Per als encàrrecs a què es refereixen al present plec, existirà amb caràcter previ el crèdit precís per atendre les obligacions econòmiques que se'n derivin.

ONZENA.- Durada de l'Acord marc

L'AM tindrà una durada inicial d'un any, a comptar des de l'endemà de la data de la publicació en el perfil del contractant de la formalització dels documents contractuals de l'AM i, dita publicació, es produirà després de la signatura del darrer document contractual.

Aquest termini de vigència inicial es podrà prorrogar per tres períodes de dotze mesos addicionals, cadascun d'ells, pel què la seva durada total serà, com a màxim, de 4 anys.

De conformitat amb l'article 29.2 de la LCSP, les eventuais pròrrogues seran potestatives per a l'òrgan de contractació i obligatòries per les empreses contractistes, sempre que es comuniquin de manera fefaent amb dos mesos d'antelació a la finalització del termini de durada de l'AM. En cap cas la pròrroga podrà produir-se amb el consentiment tàcit de les parts.

Amb caràcter excepcional, de conformitat amb el previst en l'article 29.4 de la LCSP, quan al venciment de l'AM no s'hagués formalitzat un nou AM, que garanteixi la continuïtat de la prestació, com a conseqüència d'incidències resultants d'esdeveniments imprevisibles per a l'òrgan de contractació produïdes en el procediment d'adjudicació i hi hagi raons d'interès públic per no interrompre la prestació, es podrà prorrogar aquest AM fins que comenci l'execució d'un de nou i en tot cas per un període màxim de nou mesos, sense modificar la resta de condicions de l'AM, sempre que l'anunci de licitació del nou AM es publiqui amb una antelació mínima de tres mesos respecte de la data de finalització de l'AM originari.

La pròrroga s'haurà de formalitzar per escrit detallant-hi el termini de la mateixa i, si s'escau, en els documents addicionals hi constaran aquelles modificacions econòmiques i contractuals acordades d'acord amb els articles 222 i 203 i següents de la LCSP. Així mateix, les empreses seleccionades, hauran de presentar una declaració de compatibilitat sobre el manteniment dels requisits i condicions previstos a l'article 71 i següents de la LCSP.

DOTZENA.- Tramitació de l'expedient

La celebració de l'AM es tramitarà de forma ordinària, sense reducció de terminis.

TRETZENA.- Procediment de licitació i d'adjudicació de l'Acord marc

La licitació es realitzarà segons les previsions dels articles 131 a 155 de la LCSP, en relació amb els articles 156 a 158 de la LCSP, en què tot empresari interessat podrà presentar una proposició restant exclosa tota negociació dels termes de l'AM amb els licitadors.

Als efectes de participar en la licitació de l'AM, les empreses hauran de lliurar electrònicament dos sobres, amb el detall que es precisa a la clàusula vint-i-unena del present plec.

L'adjudicació de l'AM s'efectuarà utilitzant el procediment obert, i es basarà en el principi de millor relació qualitat-preu.

L'AM pretén seleccionar totes les empreses, per lot, que compleixin les condicions establertes en el present plec per formar part de l'AM, d'acord amb la modalitat prevista a l'article 221.4. de la LCSP.

L'òrgan de contractació no podrà declarar deserta la selecció d'empreses de l'AM sempre que hi hagi alguna oferta vàlidament presentada.

Només es podran subscriure contractes basats en un AM entre les empreses que hagin estat originàriament part de l'AM.

CATORZENA.- Variants

No s'admetran variants sobre l'execució del contracte.

II.- PROCEDIMENT DE SELECCIÓ DE LES EMPRESES PER FORMAR PART DE L'ACORD MARC: REQUISITS

QUINZENA.- Criteris i condicions d'aptitud per licitar i formar part de l'AM.

Podran presentar proposicions i formar part de l'AM les persones naturals o jurídiques, espanyoles o estrangeres, a títol individual o en unió temporal d'empreses, que tinguin plena capacitat d'obrar d'acord amb l'article 65 de la LCSP, que no estiguin incurses en alguna prohibició de contractar en els termes dels articles 71 a 73 de la LCSP, així com també, que acreditin la solvència econòmica-financera i tècnica d'acord amb els mitjans determinats en l'article 87 i 89 de la LCSP tal com resten concretats en les clàusules dissetena i divuitena del present plec

De conformitat amb el disposat a l'article 140.4 de la LCSP, les circumstàncies relatives a la capacitat, solvència i absència de prohibicions de contractar han de concórrer en la data final de presentació d'ofertes i subsistir en el moment de perfecció de l'AM.

SETZENA.- Personalitat jurídica i capacitat d'obrar

Les empreses licitadores hauran d'acreditar la seva personalitat jurídica i capacitat d'obrar.

La capacitat d'obrar de les empreses espanyoles persones jurídiques s'acredita mitjançant l'escriptura de constitució o modificació inscrita en el Registre Mercantil, quan sigui exigible conforme a la legislació mercantil. Quan no ho sigui, s'acredita mitjançant l'escriptura o document de constitució, estatuts o acta fundacional, en què constin les normes que regulen la seva activitat, inscrits, si s'escau, en el corresponent registre oficial, segons el tipus de persona jurídica de què es tracti. També cal aportar el NIF de l'empresa.

La capacitat d'obrar de les empreses persones físiques s'acredita amb la presentació del NIF.

Les persones jurídiques només poden ser adjudicatàries de contractes les prestacions dels quals estiguin compreses dins dels fins, objecte o àmbit d'activitat que, segons els seus estatuts o regles fundacionals, els siguin propis.

La inscripció en el Registre Oficial de Licitadors i Empreses Classificades l'Estat (ROLECE) i en el Registre Electrònic de Licitadors (RELI) acredita, segons el que hi estigui reflectit, les condicions d'aptitud de l'empresari quant a la seva personalitat i capacitat d'obrar.

El moment decisiu per apreciar la concurrència del requisit de capacitat exigít per contractar amb l'Administració serà el de finalització del termini de presentació de les ofertes.

DISSETENA.- Solvència econòmica i financera

Aquest criteri s'aplica en relació a cadascun dels lots de l'AM.

Les empreses licitadores hauran d'acreditar la solvència econòmica i financera, mitjançant el volum anual de negocis en l'àmbit al qual es refereix el contracte, referit al millor exercici dins dels tres últims anys disponibles en funció de les dates de constitució o d'inici d'activitats de l'empresari i de presentació de l'oferta per un import igual a una vegada el valor estimat del contracte.

En el supòsit de presentar-se a diversos lots, el llindar a acreditar serà el corresponent al lot de més import.

Volum anual de negoci, mínim, que s'ha
d'acreditar per unitat de licitació

LOT

IMPORT

1	400.774,08 €
2	37.364,88 €
3	34.304,55 €
4	64.070,71 €
5	31.492,02 €
6	44.978,89 €
7	57.906,11 €
8	60.178,57 €
9	48.375,60 €
10	32.749,50 €
11	46.892,37 €
12	41.887,40 €
13	30.580,20 €
14	73.050,31 €
15	114.203,04 €
16	42.184,80 €
17	32.760,00 €
18	48.478,71 €
19	32.182,29 €
20	55.432,27 €

El requeriment de solvència econòmica i financera té caràcter selectiu.

La solvència econòmica i financera s'acredita pels següents mitjans:

1. Declaració de l'empresari indicant el volum de negocis global de l'empresa.

No obstant, es podrà acreditar la solvència econòmica i financera per qualsevol dels altres mitjans previstos a l'article 87 de la LCSP

La inscripció en el Registre Oficial de Licitadors i Empreses Classificades de l'Estat (ROLECE) i/o en el Registre Electrònic de Licitadors (RELI) acredita, segons el que hi estigui reflectit, les condicions d'aptitud de l'empresari quant a la seva solvència econòmica i financera.

DIVUITENA.- Solvència tècnica o professional

La solvència tècnica o professional dels empresaris s'ha d'acreditar pels mitjans següents:

- a) Haver efectuat subministraments de la mateixa naturalesa o similar que els que constitueixen l'objecte del contracte en el curs de, com a màxim, els últims tres anys.

El requeriment de solvència tècnica o professional té caràcter selectiu.

La solvència tècnica dels empresaris s'acreditarà pels següents mitjans:

a) Una relació dels subministraments principals efectuats de la mateixa naturalesa o similar que els que constitueixen l'objecte del contracte en el curs de, com a màxim, els tres últims anys, en la qual se n'indiqui l'import, la data i el destinatari, públic o privat; quan sigui necessari per garantir un nivell adequat de competència, els poders adjudicadors poden indicar que es tenen en compte les proves dels subministraments pertinents efectuats més de tres anys abans. Quan li ho requereixin els serveis dependents de l'òrgan de contractació, els subministraments efectuats s'han d'acreditar mitjançant certificats expedits o visats per l'òrgan competent, quan el destinatari sigui una entitat del sector públic; quan el destinatari sigui un subjecte privat, mitjançant un certificat expedit per aquest o, a falta d'aquest certificat, mitjançant una declaració de l'empresari acompanyat dels documents que tingui en poder seu que acreditin la realització de la prestació; si s'escau, aquests certificats els ha de comunicar directament a l'òrgan de contractació l'autoritat competent.

La inscripció en el Registre Oficial de Licitadors i Empreses Classificades de l'Estat (ROLECE) i/o en el Registre Electrònic de Licitadors (RELI) acredita, segons el que hi estigui reflectit, les condicions d'aptitud de l'empresari quant a la seva solvència tècnica o professional.

DINOVENA.- Prohibició de contractar

Els candidats no hauran d'estar incursos en cap de les circumstàncies de prohibició de contractar amb l'Administració Pública, previstes a l'art. 71 de la LCSP, en la data de conclusió del termini de presentació de sol·licituds de participació la qual cosa poden acreditar per qualsevol dels mitjans establerts en l'article 85 de la LCSP.

D'acord amb l'article 28.2 de la Llei 39/2015, del Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques, no es precisarà l'autorització per a què l'Ajuntament de Terrassa consulti, de forma directa l'acreditació dels licitadors, d'estar al corrent de pagament de l'Agència Tributària i Tresoreria General de la Seguretat Social. En cas contrari, el licitador haurà de fer constar la seva oposició expressa i presentar els documents acreditatius conforme està al corrent de pagaments.

VINTENA.- Garantia provisional de l'Acord marc

En aquest procediment de contractació no és procedent l'exigència d'una garantia provisional.

III- CONTINGUT DE LES OFERTES, VALORACIÓ, ADJUDICACIÓ I FORMALITZACIÓ DE L'ACORD MARC

VINT-I-UNENA.- Documentació a presentar i contingut de les ofertes

Les empreses licitadores poden presentar oferta a un o a més d'un lot en què es divideix l'objecte de l'Acord marc, atès que no s'estableixen limitacions de lots als que es poden presentar. Tampoc s'estableixen limitacions dels lots dels que poden resultar seleccionades com adjudicatàries.

En tot cas hauran de licitar per la totalitat del contingut del lot.

Les empreses licitadores només podran presentar una única proposició per a cada lot i no podran subscriure cap proposta en unió temporal amb altres, si ja ho ha fet individualment o, figurar en més d'una unió temporal. La infracció d'ambdues normes donarà lloc a la no admissió de totes les propostes que hagin subscrit.

Les empreses licitadores hauran de presentar la documentació exigible i les seves proposicions en dos sobre, atès que tots els criteris d'adjudicació establerts són criteris quantificables de forma automàtica i, d'acord amb el següent:

1. Un primer sobre senyalat amb el núm. 1, que porta per títol **"Sobre núm. 1 Documentació administrativa"**, en què s'inclourà la documentació general acreditativa de la capacitat de l'empresa acreditativa i/o declaracions responsables de l'empresa oferent, de conformitat amb el que disposa l'art. 140 de la LCSP. En concret, el següent:

- 1.1. Document Nacional d'Identitat, quan es tracti d'empreses individuals
- 1.2. Els estatuts o regles fundacionals, quan es tracti de persones jurídiques.
- 1.3. Poder notarial suficient per comparèixer i signar proposicions en nom d'altre.

La documentació requerida en els punts 1.1 a 1.3. no caldrà ser aportada de nou, en el cas de que en el període dels sis mesos anteriors hagi estat aportada a l'Ajuntament en una altra licitació, llevat que hi hagi hagut canvis en aquesta documentació.

- 1.4. Els documents acreditatius de la solvència econòmica i financera i tècnica o professional, i, si és el cas, classificació, en el grup, subgrup i categoria assenyalats en aquest plec
- 1.5. Declaració responsable de no estar incurs en cap de les circumstàncies de prohibició de contractar amb l'Administració Pública, previstes en l'art. 71 de la LCSP. Aquesta declaració ha d'incloure la manifestació d'estar al corrent del compliment de les obligacions tributàries i amb la Seguretat Social. La justificació acreditativa d'aquest requisit l'haurà de presentar l'empresa adjudicatària abans de l'adjudicació.

L'empresa licitadora que hagi manifestat que té relacions legals amb paradisos fiscals haurà de presentar en aquest mateix sobre la documentació descriptiva dels moviments financers concrets i tota la informació relativa a aquestes actuacions. Es donarà publicitat en el perfil de contractant municipal de què l'empresa ha declarat tenir relacions amb paradisos fiscals.

- 1.6. Declaració d'acceptació dels mitjans electrònics de comunicació (Annex 4).

- 1.7. Quan es presentin diferents proposicions per societats en les que concorrin alguns dels supòsits establerts a l'article 42.1 del Codi de Comerç respecte als socis que les integren s'haurà de presentar declaració específica al respecte.
- 1.8. Declaració de l'empresa de comprometre's a adscriure a l'execució del contracte de determinats mitjans materials i/o personals, quan així es requereixi (Annex 2)
- 1.9. (Quan siguin empreses estrangeres) Declaració de submissió als jutjats i tribunals espanyols de qualsevol ordre per a totes les incidències que pugin sorgir del contracte, amb renúncia expressa al seu fur propi (Annex 2)

L'aportació inicial de la documentació anterior (punts 1.1. a 1.5.) es substituirà per una declaració responsable de l'empresa licitadora indicant que compleix les condicions d'aptitud i solvència establertes legalment per contractar amb l'Administració, complimentant el formulari normalitzat Document Europeu Únic de Contractació (DEUC) (Annex núm. 3). L'empresa licitadora a favor de la qual recaigui la proposta d'adjudicació haurà d'acreditar davant l'òrgan de contractació, prèviament a l'adjudicació del contracte, la possessió i validesa dels documents exigits.

Podeu consultar la informació relativa al formulari normalitzat del DEUC, segons l'article 59 de la directiva 24/2014/UE del Parlament europeu i del Consell a través del següent enllaç:

[http://eur-lex.europa.eu/legal-content/ES/TXT/?](http://eur-lex.europa.eu/legal-content/ES/TXT/?uri=uriserv:OJ.L_.2016.003.01.0016.01.SPA&toc=OJ:L:2016:003:TOC)

[uri=uriserv:OJ.L_.2016.003.01.0016.01.SPA&toc=OJ:L:2016:003:TOC](http://eur-lex.europa.eu/legal-content/ES/TXT/?uri=uriserv:OJ.L_.2016.003.01.0016.01.SPA&toc=OJ:L:2016:003:TOC) Les empreses que optin per la presentació d'aquesta declaració poden descarregar l'arxiu "xlm" que s'adjuntarà i obrir-lo i complimentar-lo a través de l'aplicatiu que es troba al següent enllaç: <https://visor.registrodelicitadores.gob.es/esp-d-web/filter?lang=es> . Aquest formulari en línia s'haurà d'omplir, imprimir i signar pel representant de l'empresa i incloure'l al sobre 1.

La inscripció en el Registre Oficial de Licitadors i Empreses Classificades l'Estat (ROLECE) o en el Registre Electrònic de Licitadors (RELI) acredita les condicions d'aptitud de l'empresari quant a la seva personalitat i capacitat d'obrar, representació, habilitació professional o empresarial, solvència econòmica i financera i classificació, així com la concurrència o no concurrència de les prohibicions de contractar que hi hagin de constar.

La introducció en el sobre 1 de dades corresponents als criteris avaluable de forma automàtica (sobre 2), de conformitat amb el que preveu el Decret 817/2009, de 8 de maig, pel qual es desenvolupa parcialment la Llei 30/2007, de 30 d'octubre, de contractes del sector públic, comportarà l'exclusió automàtica de l'empresa licitadora.

Els sobres estaran encriptats a la plataforma de licitació electrònica PIXELWARE i seran signats electrònicament.

2. Un **segon sobre** (senyalat amb el núm. 2) amb tota la documentació corresponent als criteris d'adjudicació quantificables mitjançant la mera aplicació de fórmules (Clàusula 27.1), segons el model que figura en l'annex 1 d'aquest plec. Igualment és preceptiu la incorporació de les fitxes tècniques o certificats que es requereixen en el PPT pels lots 9, 11 i 14, en el cas que no s'incorporin la puntuació per aquell lot serà de zero punts.

No s'acceptaran les proposicions que tinguin omissions, errades o esmenes que no permetin conèixer clarament allò que es considera fonamental per valorar-les.

Els sobres estaran encriptats a la plataforma de licitació electrònica PIXELWARE i seran signats electrònicament.

En relació a la proposta continguda al sobre 2, les empreses licitadores hauran d'indicar, expressament, a l'inici de la documentació, quina documentació té la consideració de confidencial. En cap cas tindrà caràcter confidencial l'oferta econòmica. Aquella declaració de confidencialitat en cap cas podrà ser genèrica, sinó que s'hauran d'especificar de forma expressa i precisa quins documents o informació tenen aquest caràcter, amb indicació de les circumstàncies en què es fonamenta aquesta declaració. En cas que no hi hagi declaració de confidencialitat de les empreses o aquesta sigui incompleta, l'òrgan de contractació, abans de decidir quins documents o informació tenen caràcter confidencial, donarà trasllat a l'empresa de la sol·licitud d'informació presentada per altres empreses interessades en el procediment, perquè s'hi pugui pronunciar de forma justificada.

VINT-I-DOSENA.- Mitjà de presentació de les proposicions

De conformitat amb les disposicions addicionals 15, 16 i 17 de LCSP, s'estableix l'obligatorietat de l'ús de mitjans electrònics, informàtics o telemàtics per desenvolupar totes les fases del procediment de contractació, incloses les que correspongui realitzar a les empreses licitadores i/o candidates com la presentació de les ofertes. Les proposicions que no es presentin per mitjans electrònics, en la forma que determina aquest plec, seran excloses.

La presentació de proposicions es farà únicament a través de la plataforma electrònica de l'Ajuntament de Terrassa, d'accés gratuït: <https://portalcontractacio.terrassa.cat>

És important que les empreses licitadores verifiquin amb antelació suficient, abans de la signatura i enviament de les proposicions, els requisits tècnics del portal per a la presentació de proposicions a través de la plataforma PIXELWARE: navegadors compatibles amb la licitació electrònica, recomanacions vinculades a l'ordinador i accés mitjançant certificat electrònic <https://pixelware.com/servicios-soporte-licitadores-requisitos-minimos/>

Es pot verificar i actualitzar gratuïtament la versió de JAVA accedint a la pàgina <http://www.java.com/es/>. En cas de dubtes consultar la següent pàgina amb continguts multimèdia (vídeos i tutorials) <https://pixelware.com/servicios-soporte-licitadores-configuracion-equipo/> o bé utilitzar el suport telefònic posat a disposició per PIXELWARE de dilluns a divendres de 08:00 a 18:00 h, excepte festius nacionals, a través del telèfon 91 803 66 27.

Per accedir a la licitació electrònicament, cal descarregar prèviament l'aplicació de presentació d'ofertes, que quedarà instal·lada mitjançant icona d'accés directe al vostre ordinador. <https://portalcontractacio.terrassa.cat/html/descarga-app-sobres>

El registre d'Empreses, és opcional però recomanable, ja que permet la comunicació directe amb les empreses donades d'alta, que rebran informació de totes les licitacions publicades al portal. <https://portalcontractacio.terrassa.cat/persona>

Les empreses licitadores o candidates hauran de signar mitjançant signatura electrònica qualificada, vàlidament emesa per un Prestador de Serveis de Certificació que garanteixi la identitat i integritat del document, l'oferta i tots els documents associats a la mateixa, en els que sigui necessària la signatura de l'apoderat, de conformitat amb el que estableix la Llei 6/2020, de 11 de novembre, reguladora de determinats aspectes dels serveis electrònics de confiança i demès disposicions de contractació pública electrònica, a excepció d'aquells documents que acrediten la constitució de la garantia definitiva, quan sigui procedent, que hauran de ser en tot cas originals.

La firma electrònica qualificada, segons la Llei 6/2020, de 11 de novembre, reguladora de determinats aspectes dels serveis electrònics de confiança, és la firma electrònica avançada basada en un certificat reconegut (vàlidament emesa per un Prestador de Serveis de Certificació) i generada mitjançant un dispositiu segur de creació de firma (per exemple, DNI electrònic, o altres targetes criptogràfiques que recullin els requisits establerts a la norma de referència).

Els certificats electrònics acceptats per la plataforma de contractació pública són els emesos pels Prestadors Qualificats inclosos en la llista de confiança europea <https://esignature.ec.europa.eu/efda/tl-browser/#/screen/home> i que a la vegada estan donats d'alta a la plataforma @firma <https://administracionelectronica.gob.es/PAe/aFIrma-Anexo-PSC>

La presentació de les proposicions presumeix l'acceptació incondicionada per les empreses licitadores o candidates del contingut de la totalitat dels plecs, sense excepció.

Cada empresa licitadora no podrà presentar més d'una proposició.

La presentació de proposicions es podrà realitzar durant les 24 hores del dia, tots els dies de l'any. Una vegada presentada la proposició a través de la plataforma PIXELWARE, es generarà un resguard acreditatiu emès pel Registre Auxiliar de la Plataforma de Licitació Electrònica, que garantirà la data, hora i contingut de l'oferta en el moment en què finalitza la recepció de la proposició.

En els supòsits que es prevegin dificultats en la transmissió derivades de la mida dels documents i dades presentades o problemes de connectivitat amb la xarxa, que impedeixin rebre l'oferta dintre del termini establert en aquests plecs, s'acceptarà l'enviament en dos fases. En aquests supòsits l'empresa licitadora haurà de remetre, abans de la finalització del termini de presentació d'ofertes, la empremta digital (hash), no obstant disposaran d'un termini de 24 hores per completar l'enviament de l'oferta. Si no es fa aquesta segona remissió en el termini indicat, es considerarà que l'oferta ha estat retirada.

En aquest supòsit l'empremta digital (hash) degudament signada s'haurà de remetre al correu electrònic següent: contractacio@terrassa.cat amb la finalitat que es pugui comprovar que aquesta empremta digital coincideix amb la que consta a l'oferta presentada i, per tant, que el contingut de l'oferta no s'ha alterat des del moment de l'enviament per part de l'empresa licitadora.

En aquest correu s'haurà d'indicar el codi de l'Acord marc, l'objecte de l'Acord marc, i les dades identificatives de l'empresa licitadora.

En cas de no poder accedir al contingut d'una oferta perquè l'arxiu està danyat, es pot recórrer a la còpia local generada automàticament en l'equip de l'empresa licitadora, comprovant que l'empremta digital (hash) de l'oferta coincideix amb la que consta en poder de l'òrgan de contractació.

D'acord amb l'article 23 del RGLCAP, les empreses estrangeres han de presentar la documentació traduïda de forma oficial al català i/o al castellà.

Les proposicions són secretes i la seva presentació suposa l'acceptació incondicionada per part de l'empresa licitadora del contingut del present plec, així com del plec de prescripcions tècniques, així com l'autorització a la mesa i a l'òrgan de contractació per consultar les dades que recullen el Registre Electrònic d'Empreses Llicitadores de la Generalitat de Catalunya o el registre oficial de licitadors i empreses classificades del sector públic, o les llistes oficials d'operadors econòmics d'un Estat membre de la Unió Europea.

Cada empresa licitadora no pot presentar més d'una proposició. Tampoc pot subscriure cap proposta en UTE amb d'altres si ho ha fet individualment o figurar en més d'una unió temporal. La infracció d'aquestes normes dona lloc a la no-admissió de cap de les propostes que hagi subscrit.

VINT-I-TRESENA.- Termini de presentació d'ofertes

El termini per a la presentació de proposicions és de 35 dies naturals, comptats des de la data d'enviament de l'anunci de licitació a l'Oficina de Publicacions de la Unió Europea. En cas de que finalitzés en dissabte o festiu es prorrogaria fins el dia hàbil següent.

De conformitat amb l'article 39.1 de l'Ordenança municipal per al govern i l'administració electrònica, l'accés telemàtic al registre es podrà realitzar durant les 24 hores del dia, tots els dies de l'any.

Així mateix, es recomana que la presentació d'ofertes es realitzi amb antelació suficient que permeti resoldre possibles incidències durant la preparació o enviament de l'oferta.

L'últim dia de termini serà el trenta-sisè dia natural a les 14:00 hores. S'amplia el termini amb la finalitat de donar resposta, dins de l'horari d'atenció al públic del Servei de Contractació, a possibles preguntes, dubtes i incidències que plantegin els licitadors. Les ofertes presentades a partir de les 14:00:01 hores es consideraran fora de termini.

Es recorda que en cas de preguntes, dubtes i incidències en la presentació d'ofertes, l'horari d'atenció del Servei de Contractació és de dilluns a divendres de 08:00 a 14:00 h, a través del telèfon 93 739 70 00 Ext. 7075, i el servei de suport de PIXELWARE es realitza de dilluns a divendres de 08:00 a 18:00 h, excepte festius nacionals, a través del telèfon 91 803 66 27.

Una vegada presentada una proposició a través de la plataforma PIXELWARE, es generarà un avís de recepció electrònic que garantirà la data, hora i contingut de l'oferta.

Les ofertes dels interessats hauran d'ajustar-se al previst en el Plec de clàusules administratives particulars, i la seva presentació suposarà l'acceptació incondicionada per l'empresari del contingut de la totalitat d'aquestes clàusules o condicions, així com del Plec de prescripcions tècniques, sense cap reserva.

VINT-I-QUATRENA.- Lloc de recepció d'ofertes

La presentació de proposicions i documents es farà únicament a través de la plataforma PIXELWARE: <https://portalcontractacio.terrassa.cat/>

Igualment, totes les notificacions i comunicacions entre l'òrgan de contractació i els interessats s'efectuaran, exclusivament, per mitjans electrònics.

VINT-I-CINQUENA.- Mesa de contractació

La mesa estarà constituïda per:

<u>Un president:</u>	El Coordinador General de l'Ajuntament. Suplent: la Directora de l'Àrea de Serveis territorials i seguretat.
<u>Una secretària:</u>	La cap del Servei de Contractació. Suplent: la cap de la Secció de Serveis i Subministraments del Servei de Contractació.
<u>Els vocals:</u>	El secretari general de l'Ajuntament. Suplent: La tècnica de suport a la Secretaria General. L'interventor general de l'Ajuntament. Suplent: el cap del Servei de Control Intern. La directora de l'Àrea dels Serveis d'Arquitectura, Espai Públic i Biodiversitat Urbana. Suplent: el cap de la Secció de Manteniment d'Obra Pública

Tots els membres de la mesa de contractació tindran veu i vot, excepte la secretària de la mesa, la qual actuarà amb veu però sense vot.

VINT-I-SISENA.- Obertura de les proposicions

La Mesa de contractació es constituirà el següent dia hàbil transcorreguda la finalització del termini de presentació de les proposicions i qualificarà, en reunió interna, la documentació administrativa (sobre 1). L'obertura dels sobres es farà a través de la plataforma electrònica de contractació pública PIXELWARE. L'obertura dels sobres no es realitzarà en acte públic, atès que en la licitació s'utilitzen exclusivament mitjans electrònics. El sistema informàtic que suporta la plataforma PIXELWARE té un dispositiu que permet acreditar fefaentment el moment de l'obertura dels sobres i el secret de la informació que hi estigui inclosa.

La Mesa desestimarà aquelles empreses licitadores que no aportin tota la documentació requerida o que no acreditin la capacitat i solvència exigides.

La Mesa concedirà un termini de tres (3) dies hàbils a comptar des de l'obertura de la documentació administrativa (sobre 1) per a la resolució d'errors o omissions. La comunicació als interessats es farà mitjançant l'eina de notificacions electròniques de la plataforma electrònica de contractació PIXELWARE. La Mesa de contractació donarà coneixement en el perfil de contractant sobre l'admissió o exclusió de les empreses licitadores.

VINT-I-SETENA.- Criteris d'adjudicació i selecció de les empreses que formaran part de l'Acord marc.

La valoració de les proposicions, la classificació per ordre decreixent així com la determinació de la millor oferta per lot, s'efectuarà utilitzant el següent criteri d'adjudicació:

27.1. Criteris d'adjudicació que es poden valorar mitjançant xifres o percentatges obtinguts a través de la mera aplicació de fórmules (sobre 2), fins a un màxim de 100 punts:

Preu, fins a un màxim de 100 punts:

El preu és l'únic factor determinant de l'adjudicació perquè és un contracte de subministrament, on les prestacions estan perfectament definides tècnicament i no és possible variar els terminis de lliurament ni introduir modificacions de cap classe en el contracte, i per consegüent l'adjudicació dels contractes no s'efectua utilitzant una pluralitat de criteris d'acord a l'article 145.3. f) de la LCSP.

Les empreses licitadores ompliran una declaració econòmica i concretaran els preus unitaris oferts (annex 1) als efectes de l'avaluació de la proposició econòmica.

Es calcularà el valor de cadascun dels articles multiplicant la seva volumetria estimada pel preu unitari ofert, exclòs l'IVA. El preu de l'empresa licitadora serà la suma dels imports.

En el cas que una empresa no li sigui possible presentar tots els preus unitaris corresponents al lot en que es presenta, per fer la valoració de la proposició econòmica i posterior adjudicació es tindrà en compte el preu del bé més alt d'entre totes les ofertes, més un increment del 5%, si no és superior al preu unitari màxim de licitació, o en el seu defecte, el preu unitari màxim de licitació.

Presentar una oferta de preu unitari superior al preu unitari màxim serà motiu d'exclusió del procediment d'adjudicació del contracte.

S'atorgarà la màxima puntuació a l'oferta econòmica més baixa, i a la resta de forma inversament proporcional, mitjançant l'aplicació de la fórmula següent:

$$\text{Puntuació} = 100 * \left(\frac{\text{pressupost base de licitació} - \text{preu ofert}}{\text{pressupost base de licitació} - \text{millor preu ofert}} \right)$$

Es tindran en compte dos decimals.

Per aplicació d'aquesta fórmula, l'oferta que proposi l'import econòmic mínim d'entre totes les ofertes rebudes i admeses obtindrà la puntuació màxima de 100 punts. I una oferta que no proposi baixa, és a dir, que sigui igual al preu de licitació, obtindrà 0 punts. La utilització d'aquesta fórmula permet un repartiment més efectiu de la puntuació perquè fa una doble comparativa de cada oferta presentada respecte al pressupost de licitació i, també, respecte l'oferta econòmica més baixa.

L'Ajuntament de Terrassa contractarà els subministraments mitjançant el procediment previst a l'art. 221 i següents de la LCSP.

VINT-I-VUITENA.- Ofertes anormalment baixes

Per determinar l'anormalitat de les ofertes es tindrà en compte el preu final ofert d'acord al punt 27.1. d'aquest plec.

Els paràmetres objectius que determinen el llindar d'anormalitat d'una oferta o tenen valors desproporcionats o temeraris, als efectes d'allò establert a l'article 149 de la LCSP, es considerarà que una oferta o ofertes tenen valors desproporcionats o temeraris si s'aprecien els següents supòsits:

1. Quan, en cas que hi concorri una empresa licitadora, sigui inferior al pressupost base de licitació en més de 25 unitats percentuals.
2. Quan hi concorrin dos empreses licitadores, la que sigui inferior en més de 20 unitats percentuals a l'altra oferta.
3. Quan hi concorrin tres empreses licitadores, les que siguin inferiors en més de 10 unitats percentuals a la mitjana aritmètica de les ofertes presentades. No obstant això, per al càlcul d'aquesta mitjana s'ha d'excloure l'oferta que sigui d'una quantia més elevada quan sigui superior en més de 10 unitats percentuals a la mitjana. En qualsevol cas, es considera desproporcionada la baixa superior a 25 unitats percentuals.
4. Quan hi concorrin quatre empreses licitadores o més, les que siguin inferiors en més de 10 unitats percentuals a la mitjana aritmètica de les ofertes presentades. No obstant això, si entre aquestes hi ha ofertes superiors a la mitjana en més de 10 unitats percentuals, s'ha de calcular una nova mitjana només amb les ofertes que no estiguin en el cas indicat. En tot cas, si el nombre de les altres ofertes és inferior a tres, la nova mitjana s'ha de calcular sobre les tres ofertes de menor quantia.

Quan s'identifiqui una o diverses proposicions que pugui ser considerada desproporcionada o anormal, es donarà audiència a l'empresa o empreses licitadores que l'hagi presentat perquè justifiquin i desglossin raonadament i detalladament el baix nivell dels preus, o de costos, o qualsevol altre paràmetre sobre la base del qual s'hagi definit la anormalitat de l'oferta així com la valoració de l'oferta i en precisi les condicions, en particular pel que fa a l'estalvi que permeti el procediment d'execució del contracte, les solucions tècniques adoptades i les condicions excepcionalment favorables de què disposi per executar la prestació, l'originalitat de les prestacions proposades, el respecte de les disposicions

relatives a la protecció de l'ocupació i les condicions de treball vigents al lloc en què s'hagi de realitzar la prestació, o la possible obtenció d'una ajuda d'Estat.

És a dir, es requerirà, a través de la Plataforma PIXELWARE, al licitador que hagi presentat una oferta considerada com a anormal o desproporcionada, perquè en un termini màxim de tres (3) dies des de la seva recepció, presenti una justificació de la viabilitat de la seva proposta econòmica. En aquest requeriment es farà constar la data límit de presentació.

Concretament, la mesa de contractació o, si no n'hi ha, l'òrgan de contractació pot demanar justificació a aquests licitadors sobre aquelles condicions de l'oferta que siguin susceptibles de determinar el seu baix nivell del preu o costos, i en particular, pel que fa als valors següents:

- a) L'estalvi que permeti el procediment de fabricació, els serveis prestats i el mètode de construcció.
- b) Les solucions tècniques adoptades i les condicions excepcionalment favorables de què disposi per subministrar els productes, prestar els serveis o executar les obres,
- c) La innovació i originalitat de les solucions proposades, per subministrar els productes, prestar els serveis o executar les obres.
- d) El respecte d'obligacions que siguin aplicables en matèria mediambiental, social o laboral, i subcontractació, i no són justificables preus per sota de mercat o que incompleixin el que estableix l'article 201.
- e) O la possible obtenció d'una ajuda d'Estat.

En el procediment s'haurà de sol·licitar l'assessorament tècnic del servei corresponent.

De conformitat amb el que estableix l'article 149.4 de la LCSP i l'article 69 la Directiva 2014/24/UE sobre contractació pública, l'òrgan de contractació rebutjarà l'oferta si comprova que és anormalment baixa perquè no compleix les obligacions aplicables en matèria mediambiental, social o laboral establertes en el Dret de la Unió, el Dret nacional, els convenis col·lectius o per les disposicions de Dret internacional mediambiental, social i laboral (convenis OIT, convenis de Viena, Basilea, Estocolm i Rotterdam).

Si l'òrgan de contractació, tenint en compte la justificació efectuada per l'empresa licitadora i els informes esmentats a l'apartat anterior, estimés que l'oferta no pot ser complerta com a conseqüència de la inclusió de valors anormals o desproporcionats, l'haurà d'excloure de la classificació i acordar l'adjudicació a favor de la següent millor oferta, d'acord amb l'ordre en què hagin estat classificades.

VINT-I-NOVENA.- Criteris de desempat

Per al cas que, després de l'aplicació dels criteris d'adjudicació, es produeixi un empat entre dues o més ofertes, als efectes de selecció de les empreses adjudicatàries de l'AM, s'aplicarà el que s'estableix a l'article 147.2 de la LCSP. La documentació acreditativa del criteri de desempat a què es refereix aquesta clàusula l'hauran d'aportar les empreses licitadors en el moment en què es produeixi l'empat, i no amb caràcter previ.

TRENTENA.- Classificació de les ofertes i requeriment de documentació previ a l'adjudicació

Un cop valorades les ofertes, la mesa de contractació les classificarà per ordre decreixent d'acord amb els criteris d'adjudicació assenyalats a la clàusula vint-i-setena i, posteriorment, donarà trasllat a l'òrgan de contractació de la corresponent classificació d'ofertes admeses i proposta d'adjudicació.

La proposta d'adjudicació de la mesa no crea cap dret a favor de l'empresa licitadora proposada com a adjudicatària, ja que l'òrgan de contractació podrà apartar-se'n sempre que motivi la decisió.

De conformitat amb l'article 150.2 de la LCSP, una vegada l'Òrgan de contractació hagi acceptat la proposta de la Mesa, l'Ajuntament requerirà a les empreses licitadores que finalment hagin resultat adjudicatàries de l'AM perquè, dins del termini de deu (10) dies hàbils comptats des de l'endemà del dia en què hagi rebut el requeriment, presentin la documentació justificativa d'estar al corrent del compliment de les obligacions tributàries i amb la Seguretat Social o autoritzi a l'òrgan de contractació a obtenir directament l'acreditació d'això, així com, si l'empresa licitadora va substituir l'aportació inicial de la documentació acreditativa de la capacitat i solvència per una declaració responsable, l'acreditació de la possessió i validesa dels documents exigits.

Aquelles empreses que hagin subscrit el compromís de constituir-se en UTE hauran de presentar, un cop s'hagi efectuat la selecció i abans de la formalització del contracte, l'escriptura de constitució de la UTE en la qual consti el nomenament de la persona representant o de la persona apoderada única amb poders suficients per a complir amb les obligacions que es deriven del contracte. Així mateix, en els seus estatuts haurà de constar de forma expressa que la data de la seva extinció serà un cop s'hagi recepcionat de conformitat els subministraments i serveis prestats i transcorregut el període de garantia dels contractes basats que s'hagin adjudicat a l'UTE.

Si no s'executa adequadament el requeriment en el termini assenyalat, s'entén que el licitador ha retirat la seva oferta i es procedeix a exigir-li el 3 per cent del pressupost base de licitació, IVA exclòs, en concepte de penalitat,

TRENTA-UNENA.- Adjudicació de l'Acord marc selecció de les empreses

L'Ajuntament acordarà la selecció de les empreses adjudicatàries de l'AM en resolució motivada, que es notificarà als candidats i es publicarà en el perfil de contractant de la Plataforma de Serveis de Contractació Pública i en el DOUE. La notificació de l'adjudicació contindrà tota la informació que preveu l'article 151 de la LCSP.

TRENTA-DOSENA.- Formalització de l'Acord Marc

L'AM es formalitzarà, amb cadascuna de les empreses adjudicatàries de l'AM, en un document administratiu que s'ajusti amb exactitud a les condicions de la licitació, mitjançant signatura electrònica. Amb aquest objectiu, el representant legal de l'empresa adjudicatària haurà de posseir un certificat de signatura electrònica qualificada de persona

física amb dispositiu segur lliurat per qualsevol entitat de certificació classificada per l'Agència Catalana de Certificació, o bé DNI electrònic.

D'acord amb els articles 50.1.d) i 153.3 LCSP, la formalització no es pot efectuar abans que transcorrin quinze dies hàbils des que es remeti la notificació de l'adjudicació a les empreses licitadores i candidates.

Si un cop finalitzat aquest termini no s'ha interposat recurs especial previst a l'article 44 LCSP que impliqui la suspensió del procediment, o s'hagués acordat l'aixecament de la suspensió, es requerirà a les empreses adjudicatàries de l'AM perquè en un termini no superior a 5 dies a partir de la data següent a la de recepció del requeriment es procedeixi a la formalització del contracte.

La formalització de l'AM es durà a terme sempre i quan l'òrgan de contractació no hagi desistit del procediment de selecció o decideixi no adjudicar o celebrar el contracte, en els termes i límits establerts a l'article 152 LCSP.

El contingut del contracte serà el que estableixen els articles 35 de la LCSP i 71 del RGLCAP i no inclourà cap clàusula que impliqui alteració dels termes de l'adjudicació

L'AM es perfeccionarà amb la seva formalització i aquesta serà requisit imprescindible per poder iniciar-ne l'execució, un cop tramitat els corresponents expedients del contractes basats en l'AM.

La formalització de l'AM es publicarà, en un termini no superior a quinze dies després del perfeccionament de tots els contractes, en el perfil de contractant de l'Ajuntament.

L'anunci de formalització s'ha de publicar, a més, en el DOUE.

Si el contracte no es formalitza en el termini indicat en l'apartat anterior per causes imputables a l'empresa adjudicatària, se li exigirà l'import del 3 per cent del pressupost base de licitació, IVA exclòs, en concepte de penalitat, que es farà efectiu en primer lloc contra la garantia definitiva, si s'ha constituït. A més, aquest fet pot donar lloc a declarar a l'empresa en prohibició de contractar, d'acord amb l'article 71.2 b de la LCSP.

Si el contracte no es formalitza en el termini indicat per causes imputables a l'administració, s'haurà d'indemnitzar a l'empresa adjudicatària pels danys i perjudicis que la demora li pugui ocasionar.

D'acord amb l'article 153.4 LCSP, si per causes imputables a les empreses adjudicatàries no s'hagués formalitzat el contracte dins del termini assenyalat, s'entendrà que retira la seva oferta.

Un cop formalitzat el contracte, es comunicarà al Registre Públic de Contractes de la Generalitat de Catalunya, per a la seva inscripció, les dades bàsiques, entre les quals figuraran la identitat de l'empresa adjudicatària, l'import d'adjudicació del contracte, juntament amb el desglossament corresponent de l'IVA; i posteriorment, si s'escau, les modificacions, les pròrrogues, les variacions de terminis o de preus, l'import final i l'extinció del contracte.

Les dades contractuals comunicades al registre públic de contractes seran d'accés públic, amb les limitacions que imposen les normes sobre protecció de dades, sempre que no tinguin caràcter de confidencials.

IV.- CONTRACTACIÓ BASADA EN L'ACORD MARC

TRENTA-TRESENA.- Procediment d'adjudicació dels contractes basats

D'acord amb l'article 221 de la LCSP només es podran celebrar contractes basats amb les empreses adjudicatàries de l'AM.

No s'estableix limitació en el nombre d'empreses adjudicatàries per lot. Els lots de l'AM es podran adjudicar a una única empresa o a varies empreses. Si es conclou amb varies empreses l'adjudicació dels contractes basats es podrà fer sense nova licitació o amb nova licitació.

L'adjudicació de l'AM no dona dret a la prestació del subministrament. Això únicament es produirà en el supòsit que les empreses adjudicatàries de l'AM rebin la corresponent comanda directa o resultin adjudicatàries d'un contracte basat amb nova licitació. En qualsevol cas es podrà consultar prèviament a les empreses seleccionades la viabilitat del contracte.

A tal efecte, i atès que es tracta d'un contracte de subministraments referits a l'article 16.3.a) de la LCSP, el servei destinatari establirà els elements objecte del contracte basat i el nombre d'unitats dels béns a subministrar pel període establert. Els serveis podran no contractar el subministrament de la totalitat de les prestacions de l'AM, sinó que podran seleccionar els béns concrets que necessiten.

La petició del subministrament dels diferents productes adjudicats a l'AM es realitzarà directament per part del servei destinatari, previ estudi de les necessitats i prèvia certificació del crèdit i aprovació de la despesa, per un import calculat en funció de les disponibilitats pressupostàries, consum històric i preu unitari d'adjudicació de l'AM.

De conformitat amb l'article 153.1. de la LCSP, en els contractes basats en un AM no és necessària la formalització del contracte. D'acord amb l'article 36.3. de la LCSP, els contractes basats s'entendran perfeccionats amb la seva adjudicació. En tot cas, els contractes basats en aquest AM s'entendran perfeccionats una vegada:

- aprovats els documents pressupostaris que certifiquin l'existència de partida pressupostària, amb crèdit adequat i suficient que permeti fer front a la despesa vinculada a la contractació basada. Es tindrà en compte, si s'escau, les previsions de l'article 117.2 de la LCSP,
- confeccionada la comanda, per part del servei destinatari, a les empreses adjudicatàries de l'AM i seleccionades d'acord amb les condicions objectives que es determinen a continuació,
- i incorporada la factura corresponent a la tramitació de l'expedient.

En cas que el servei opti, a més, per emetre una resolució d'adjudicació del contracte basat, el contracte s'entendran perfeccionat amb aquesta resolució d'adjudicació, que en qualsevol cas serà obligatòria per l'adjudicació dels contractes basats amb nova licitació, d'acord amb el procediment de licitació recollit al present plec.

Condicions objectives per determinar l'empresa adjudicatària del contracte basat:

- I. Quan un dels lots de l'AM es conclou amb **una única empresa**, l'adjudicació de l'AM només donarà dret a la prestació del subministrament quan l'empresa rebi una comanda directa o encàrrec de subministrament amb concreció de condicions per part de l'Ajuntament de Terrassa, amb entrega única o entregues parcials.

Es podrà demanar, si es considera, que l'empresa adjudicatària completi l'oferta.

Els béns objecte de la contractació, es lliuraran al lloc indicat a la comanda, en el termini màxim indicat al PPT. Els serveis podran concretar, si així ho consideren, un termini superior.

La comanda o encàrrec tindrà una durada inicial d'un any, com a màxim, amb l'opció de pròrroga de fins a 12 mesos, condicionada a la vigència de l'AM i al que estableixen els articles 29 i 219.3. de la LCSP.

- II. Quan un dels lots de l'AM es conclou **amb varies empreses**, l'adjudicació dels contractes basats es podrà fer amb nova licitació o sense nova licitació.

I. Adjudicació dels contractes basats sense nova licitació

Tal com preveu l'article 221.4.a) de la LCSP, els contractes basats seran adjudicats sense necessitat de convocar les parts a una nova licitació, atès que les condicions materials i econòmiques que s'aplicaran als contractes basats ja estan concretades en el procediment d'adjudicació de l'AM.

Els termes fixats per adjudicar els contractes basats sense necessitat d'una nova licitació son:

- Preferentment, a favor de l'empresa que hagi estat la primera classificada per lot.
- Amb caràcter alternatiu :
 - A favor de qualsevol de les empreses adjudicatàries sempre que el contracte basat sigui d'import inferior a 5.000, IVA exclòs.
 - A favor de qualsevol de les empreses adjudicatàries per lot, sempre que l'import anual de facturació per lot, no superi els 15.000 €, IVA exclòs.
 - A favor d'un mínim de tres empreses adjudicatàries per lot, o dos en cas que només hi hagi dues empreses adjudicatàries, que seran seleccionades per ordre de classificació de l'oferta presentada. Es farà un repartiment

proporcional i equitatiu de l'import de facturació entre les empreses, d'acord amb els béns concrets que es necessitin.

L'adjudicació de l'AM a qualsevol de les empreses seleccionades, d'acord amb els termes fixats anteriorment, donarà dret a la prestació del subministrament quan l'empresa rebi una comanda directa o encàrrec de subministrament amb concreció de condicions per part de l'Ajuntament de Terrassa, amb entrega única o entregues parcials.

Es podrà demanar, si es considera, que l'empresa adjudicatària completi l'oferta.

Els béns objecte de la contractació, es lliuraran al lloc indicat a la comanda, en el termini màxim indicat al PPT. Els serveis podran concretar, si així ho consideren, un termini superior.

L'encàrrec tindrà una durada inicial d'un any, com a màxim, amb l'opció de pròrroga de fins a 12 mesos, condicionada a la vigència de l'AM i al que estableixen els articles 29 i 219.3. de la LCSP.

II. Adjudicació dels contractes basats amb una nova licitació

Tal com preveu l'article 221.4 apartat a) i b) de la LCSP, els contractes basats seran adjudicats, amb necessitat de convocar les parts a una nova licitació i d'acord amb les previsions dels articles 221.5 i 221.6 de la LCSP, en els supòsits en què el servei:

- No pugués o volgués justificar l'elecció de l'empresa adjudicatària del contracte basat d'acord amb els criteris definits a l'apartat anterior: *adjudicació dels contractes basats sense nova licitació*.
- Volgués convidar les empreses adjudicatàries de l'AM per millorar l'oferta inicial.
- Volgués tramitar un contracte basat que superés el llindar mínim d'un contracte subjecte a regulació harmonitzada (215.000,00€).

L'adjudicació de l'AM a qualsevol de les empreses seleccionades d'acord amb els termes fixats anteriorment, donarà dret a la prestació del subministrament un cop notificada la resolució d'adjudicació del contracte basat.

D'acord amb l'article 221.6. de la LCSP el procediment de licitació per l'adjudicació dels contractes basats s'haurà de fer invitant a les empreses part de l'AM que estiguin en condicions de realitzar l'objecte del contracte basat.

La invitació es realitzarà per via telemàtica (Pixelware) amb accés restringit i s'acompanyarà del:

- Document descriptiu on es concreti, si s'escau, les especificacions dels béns objecte de la convocatòria.

- Document descriptiu on constin com a mínim: el valor estimat i pressupost base de licitació, els articles a subministrar i quantitat, la durada del contracte basat, preu màxim de licitació, els criteris d'adjudicació, si se'n preveuen possibles pròrrogues i el model / annex d'oferta econòmica a presentar pels licitadors.

La licitació es farà d'acord amb el procediment següent:

- Es convidarà a la licitació a totes les empreses adjudicatàries de l'AM per lot. En cas de contractes basats no subjectes a regulació harmonitzada, d'acord amb les previsions de l'article 221.6 de la LCSP, l'òrgan de contractació podrà no convidar justificadament a la totalitat de les empreses, sempre i quan es sol·liciti oferta a un mínim de tres.
- Les empreses adjudicatàries de l'AM convidades a participar en la nova licitació, presentaran una oferta vàlida, dins del termini màxim assenyalat a la convocatòria, que serà com a màxim de 5 dies hàbils, a comptar des del dia següent de l'enviament de la invitació de participació al procediment de licitació del contracte basat. Les empreses convidades no podran presentar una oferta per a l'adjudicació del contracte basat pitjor a la presentada per a l'adjudicació de l'AM
- Les ofertes s'han de presentar per escrit i el seu contingut serà confidencial fins el moment de la seva obertura.
- El contracte s'ha d'adjudicar a l'empresa adjudicatària de l'AM que hagi presentat la millor oferta.

Els criteris d'adjudicació i la forma de determinar la presumpció d'una oferta anormalment baixa es basaran en els mateixos termes aplicats en l'adjudicació de l'AM.

La proposta haurà d'anar acompanyada, si l'òrgan de contractació ho sol·licita i han passat com a mínim 6 mesos des de la formalització de l'AM, amb una declaració responsable relativa al manteniment de les condicions d'aptitud i capacitat de contractar, en els termes dels articles 65 i 71 de la LCSP i segons el model que s'adjunti al PCAP.

La resolució de l'adjudicació serà aprovada per part de l'òrgan de contractació i notificada a les empreses adjudicatàries. D'acord amb l'article 221.6.f) la notificació a les empreses no adjudicatàries de l'adjudicació dels contractes basat en un AM es substituirà per la una publicació en el perfil del contractant.

TRENTA-QUATRENA.- Publicitat dels contractes basats

De conformitat amb l'article 154.4. de la LCSP i els principis de publicitat i transparència establerts a la legislació pròpia de Catalunya, en particular, la Llei 19/2014, de 29 de desembre, de transparència, d'accés a la informació pública i bon govern, l'adjudicació dels contractes basats es publicarà trimestralment en el Perfil del contractant de l'Ajuntament de Terrassa dins dels 30 dies següents a la fi de cada trimestre.

TRENTA-CINQUENA.- Durada dels contractes basats

Tal i com estableix l'article 219.2 de la LCSP, els contractes basats tindran una durada independent de l'AM, amb els límits legals previstos a l'article 29 de la LCSP. Només es podran adjudicar contractes basats en el marc d'un AM durant la vigència d'aquest, essent la data rellevant per entendre que s'ha acomplert aquest requisit l'establert a l'article 219.3. de LCSP.

La durada dels contractes basats podrà ser inferior a la vigència de l'AM i s'hauran de computar des de l'adjudicació de conformitat amb el que estableix l'article 36.3. de la LCSP.

TRENTA-SISENA.- Garantia definitiva dels contractes basats

Garantia definitiva. S'eximeix a l'adjudicatària l'exigència d'una garantia definitiva.

TRENTA-SETENA.- Recepció del subministrament

El termini per la recepció del subministrament, serà el previst al PPT. El servei impulsor determinarà el sistema de recepció del subministrament i l'òrgan encarregat de realitzar aquesta recepció.

TRENTA-VUITENA.- Revisió de preus

No procedeix la revisió de preus.

V.- DRETS I OBLIGACIONS DE LES PARTS DE L'ACORD MARC I DELS CONTRACTES BASATS

TRENTA-NOVENA.- Responsable de l'Acord marc i dels contractes basats

De conformitat amb les previsions de l'article 62 de la LCSP, la persona responsable de l'AM i dels contractes basat de l'AM a qui li correspondrà supervisar-ne la seva execució, adoptar les decisions corresponents i dictar les instruccions necessàries amb la finalitat d'assegurar la correcta realització de les prestacions pactades, és la directora del Serveis d'Arquitectura, Espai Públic i Biodiversitat Urbana.

D'altra banda la unitat encarregada del seguiment i execució ordinària dels contractes basats serà el cap de la secció de Manteniment d'Obra Pública.

Són funcions del responsable del contracte:

- Coordinar, supervisar i controlar l'execució i adoptar les decisions i dictar les instruccions necessàries amb la finalitat d'assegurar que la prestació pactada es realitza correctament, sempre dins de les facultats que li atorgui l'òrgan de contractació.
- Donar les ordres oportunes per aconseguir els objectius de la contractació.
- Fer el seguiment i control del consum dels subministraments.
- Tramitar les incidències que puguin sorgir durant el desenvolupament del subministrament.
- Gestió de la facturació del subministrament, que inclourà com a tasques
 - Comprovar que les empreses adjudicatàries estiguin facturant d'acord amb els termes previstos.
 - Gestionar les incidències que puguin sorgir en quant a facturació.
- Exigir l'existència dels mitjans i organització necessaris per a la prestació dels subministraments.
- Canalitzar les relacions entre el responsable de l'empresa adjudicatària i l'òrgan de contractació.
- Avaluar la conveniència i motivar l'inici de la tramitació de possibles situacions contractuals com: pròrrogues, modificacions contractuals, imposicions de penalitats, resolució del contracte, etc.
- Emetre un informe on es determini si el retard en l'execució és produït per motius imputables al contractista.

Les instruccions donades per la persona responsable de l'AM o dels contractes basats configuren les obligacions d'execució del contracte juntament amb el seu clausulat i els plecs.

QUARANTENA.- Condicions especials d'execució de l'Acord marc

S'estableixen les condicions especials següents en relació a l'execució dels contractes basats, a les quals s'atribueix el caràcter d'obligacions contractuals essencials als efectes assenyalats a l'article 211.1 f) de la LCSP:

1. Sobre l'adscripció de mitjans personals i materials:

L'empresa contractista dedicarà o adscriurà a l'execució del contracte els mitjans personals i materials suficients per a això.

2. Sobre el compliment de les disposicions vigents en matèria de prevenció de riscos laborals.

L'empresa adjudicatària està obligat al compliment de les disposicions vigents en matèria de prevenció de riscos laborals i, de manera especial, de les obligacions indicades al capítol III o en el capítol IV segons procedeixi, del Reial decret 171/2004 del 30 de gener pel qual es desenvolupa l'article 24 de la Llei 31/1995, de 8 de novembre, de prevenció de riscos laborals en matèria de coordinació d'activitats empresarials.

L'empresa adjudicatària haurà de lliurar la documentació quan li sigui requerida pel Servei de Prevenció de Riscos Laborals de l'Ajuntament de Terrassa, per la seva comprovació i aprovació.

Les actuacions que conformen la coordinació d'activitats en matèria de prevenció de riscos laborals establerta per la normativa vigent es realitzarà a través del tràmit a la Seu Electrònica: <https://aoberta.terrassa.cat/tramits/ferTramit.jsp?id=7803>.

3. Sobre el compliment de les obligacions establertes en matèria d'igualtat de gènere.

L'empresa adjudicatària complirà amb les obligacions establertes en matèria d'igualtat de gènere a la Llei orgànica 3/2007, de 22 de març, per la igualtat efectiva d'homes i dones i la Llei 17/2015, de 21 de juliol d'igualtat efectiva de dones i homes.

L'empresa contractista ha de presentar, en els primers 10 dies posteriors a la data de formalització del contracte, el Pla d'igualtat entre homes i dones que serà d'aplicació a les persones que executin el contracte. En el cas que l'empresa contractista no estigui legalment obligada a l'elaboració d'aquest pla, ha de presentar en aquest mateix termini, des de la formalització del contracte, les mesures aplicables en relació amb les persones treballadores que participaran en l'execució del contracte, per assolir la igualtat de tracte i d'oportunitats entre dones i homes en l'àmbit laboral, eliminació d'estereotips i fomentar la igualtat efectiva i real entre dones i homes. Haurà de presentar també una declaració jurada o responsable en la qual quedi reflectit que en el si de l'empresa no es produeix bretxa salarial entre dones i homes.

L'empresa contractista presentarà, abans de la liquidació del contracte, una memòria de l'empresa que reculli l'impacte de les clàusules socials sobre la igualtat efectiva de dones i homes, el grau d'estabilitat en l'ocupació, la contractació de persones amb dificultats particulars d'inserció al mercat laboral, etc.

4. Sobre la responsabilitat fiscal o la lluita contra el frau fiscal.

De conformitat amb l'acord de Ple de 30 de juny de 2016, les empreses licitadores, contractistes o subcontractistes o empreses filials o empreses interposades no podran realitzar operacions financeres en paradisos fiscals, segons la llista de països elaborada per les Institucions Europees o avalades per aquestes o, en el seu defecte, l'Estat espanyol o fora d'ells, i que siguin considerades delictives, en els termes legalment establerts, com delictes de blanqueig de capitals, frau fiscal o contra la Hisenda Pública.

5. Sobre el respecte als drets humans:

De conformitat amb l'acord del Ple Municipal de data 29 de setembre de 2016, les empreses licitadores, contractistes o subcontractistes o empreses filials o empreses interposades han de respectar els drets humans a qualsevol lloc on desenvolupin les seves activitats, i que, per tant, no realitzin operacions financeres, inversions, compres, contractacions, així com altres activitats econòmiques que comportin la vulneració dels Drets Humans.

Les empreses licitadores, contractistes o subcontractistes o empreses filials o empreses interposades i cadenes de proveïdors no poden pertànyer ni realitzar operacions

financeres, inversions, compres, contractacions, així com altres activitats econòmiques que vagin en contra del Dret Internacional de Drets Humans i/o Dret Internacional Humanitari en colònies (assentaments construïts per un Estat ocupat) construïdes en territoris considerats ocupats d'acord amb el Dret Internacional.

6. Sobre els principis ètics i regles de conducta:

De conformitat amb el que preveuen l'article 55 de la Llei 19/2014, del 29 de desembre, de transparència, accés a la informació pública i bon govern, i l'article 37 de la Ordenança municipal de transparència, accés a la informació i bon govern, les empreses contractistes i les persones beneficiàries han d'adequar l'activitat als principis ètics i regles de conducta següents:

a) Amb caràcter general:

- Observar els principis, les normes i els cànons ètics propis de les activitats, els oficis i/o les professions corresponents a les prestacions contractades.
- No realitzar accions que posin en risc l'interès públic.
- Denunciar les situacions irregulars que es puguin presentar en els processos de contractació pública.
- Respectar les institucions i persones amb qui es relacionen en el desenvolupament de la seva activitat.
- Actuar de forma transparent.
- La igualtat de tracte de totes les persones, com a dret fonamental i valor democràtic cabdal de la societat que implica tots els aspectes de la vida, especialment la igualtat entre homes i dones.

b) En particular, les empreses assumeixen les obligacions següents, amb el caràcter d'obligacions essencials:

- Comunicar immediatament a l'òrgan de contractació les possibles situacions de conflicte d'interessos.
- No sol·licitar, directament o indirectament, que un càrrec o empleat públic influeixi en l'adjudicació del contracte en interès propi.
- No oferir ni facilitar a càrrecs o empleats públics avantatges personals o materials, ni per a ells mateixos ni per a persones vinculades amb el seu entorn familiar o social, amb la voluntat d'incidir en un procediment contractual.
- No realitzar qualsevol altra acció que pugui vulnerar els principis d'igualtat d'oportunitats i de lliure concurrència.
- Respectar els principis de lliure mercat i de concurrència competitiva i abstenir-se de realitzar conductes que tinguin per objecte o puguin produir l'efecte d'impedir, restringir o falsejar la competència, com per exemple els comportaments col·lusoris o de competència fraudulenta (ofertes de resguard, eliminació d'ofertes, assignació de mercats, rotació d'ofertes, etc.). Així mateix, denunciar qualsevol acte o conducta dirigits a aquelles finalitats i relacionats amb la licitació o el contracte dels quals tingués coneixement.
- No utilitzar ni difondre informació confidencial, coneguda mitjançant el contracte, per obtenir, directament o indirectament, un avantatge o benefici econòmic en interès propi.

- Col·laborar amb l'òrgan de contractació en les actuacions que aquest realitzi per al seguiment i/o l'avaluació del compliment del contracte, particularment facilitant la informació que li sigui sol·licitada per a aquestes finalitats.
- Complir les obligacions de facilitar informació que la legislació de transparència i els contractes del sector públic imposen a les empreses adjudicatàries en relació amb l'Administració o administracions de referència, sens perjudici del compliment de les obligacions de transparència que els pertoquin de forma directa per previsió legal.
- Denunciar els actes dels quals tinguin coneixement i que puguin comportar una infracció de les obligacions contingudes en aquesta clàusula.
- No obtenir ni tractar d'obtenir informació o d'influir en la presa de decisions de manera deshonest.
- Proporcionar informació actualitzada i no enganyosa, així com mantenir-la actualitzada periòdicament.
- No incitar, per cap mitjà, autoritats, càrrecs públics o treballadors i treballadores públics a infringir la llei o les regles de comportament establerts en el Títol VI de l'Ordenança de transparència, accés a la informació i bon govern de l'Ajuntament de Terrassa i el seu sector públic.
- Actuar amb integritat i honestat en el desenvolupament de la seva activitat i en les seves relacions amb les autoritats, els càrrecs electes i la resta d'empleats públics i no dur a terme cap activitat que pugui ser qualificada com a corrupta, deshonest o il·legal.
- No posar les autoritats, els càrrecs electes i la resta d'empleats públics en cap situació que pugui generar un conflicte d'interessos.
- Garantir que el personal al seu servei compleixi la normativa relativa a la prohibició d'intervenir en activitats privades després del cessament dels alts càrrecs i altres normes d'incompatibilitats dels alts càrrecs, diputats, funcionaris i personal al servei de les institucions.
- Acceptar que la informació proporcionada a l'Ajuntament es faci pública, de conformitat amb la normativa vigent en matèria de transparència.
- Acceptar i complir les mesures que s'adoptin en cas d'incompliment de les obligacions establertes per la llei o per aquest codi, d'acord amb el que preveu la Llei 19/2014, de 29 de desembre.
- No realitzar operacions financeres en paradisos fiscals, segons la llista de països elaborada per les institucions europees o avalades per aquestes o, en el seu defecte, per l'Estat espanyol i que siguin considerades delictives, en els termes legalment establerts, com delictes de blanqueig de capitals, frau fiscal o contra la Hisenda Pública.

QUARANTA-UNENA.- Incompliment de les condicions d'execució de l'Acord marc

L'empresa contractista està obligat a complir el contracte dins del termini total fixat per a la seva realització, així com, si és el cas, dels terminis parcials assenyalats per a la seva execució successiva.

La constitució en mora de l'empresa contractista no requereix intimació prèvia per part de l'Administració. Si l'empresa contractista incorregués en demora respecte del compliment dels terminis total o parcials, per causes que li siguin imputables, l'Administració podrà optar, ateses les circumstàncies del cas, per la resolució del contracte amb pèrdua de la

garantia o per la imposició de les penalitats, en la forma i condicions establertes en els articles 193 i 194 de la LCSP.

L'Administració tindrà la mateixa facultat si l'empresa contractista incompleix parcialment, per causes imputables que li siguin imputables, l'execució de les prestacions definides en el contracte.

Si el retard respecte al compliment dels terminis fos produït per motius no imputables a l'empresa contractista i aquesta ofereix complir si se li amplia el termini inicial d'execució, se li concedirà un termini, almenys, igual al temps perdut, a menys que el contractista en demani un altre de més curt.

QUARANTA-DOSENA.- Penalitats per incompliments i demora en les prestacions dels contractes basats

Les empreses adjudicatàries dels contractes basats seran responsable que els subministraments objecte de l'AM es prestin dins del termini previst, en el lloc acordat i d'acord amb les característiques i requisits establerts en els plecs reguladors de l'AM i dels contractes basats.

S'estableix el següent catàleg d'incompliment de les obligacions de l'empresa contractista:

- El compliment defectuós o l'incompliment de qualsevol de les condicions especials d'execució que figurin en els plecs.
- Compliment defectuós de la prestació objecte del contracte, concretament en quant a les condicions econòmiques o qualitat del subministrament.
- El subministrament d'elements defectuosos que no siguin degudament substituïts.
- L'incompliment de l'adscripció a l'execució del contracte de mitjans personals o materials necessaris.
- Facilitar informació errònia en quant a les prestacions consignades en el document de cobrament, als efectes de l'elaboració de l'ordre de pagament.
- L'incompliment dels terminis de lliurament total o parcial per causes imputables a l'empresa adjudicatària.
- L'incompliment dels terminis de facturació, per causes no justificables, imputables a l'empresa contractista.
- No atendre les reclamacions sobre incidències contractuals presentades.

Els incompliments establerts en aquest plec seran penalitzats amb un quantia econòmica cadascuna d'elles del 10 per cent del preu del contracte, exclòs l'IVA.

El total d'aquestes penalitats no podrà superar el 50 per cent del preu del contracte.

Si en arribar qualsevol dels terminis de lliurament total o parcial, l'empresa adjudicatària incorregués en demora per causes imputable a ella, s'optarà indistintament per la resolució del contracte i, en aquest cas si s'escau, per la resolució de l'AM en relació a l'empresa adjudicatària afectada, o per la imposició de penalitats. La constitució en demora de l'empresa contractista no requerirà interpel·lació o intimació prèvia per part de l'òrgan de contractació.

Cal tenir en compte que en els supòsits d'incompliment parcial o compliment defectuós o de demora en l'execució en què no estigui prevista penalitat o aquesta no cobreix els danys causats, s'exigirà al contractista la indemnització per danys i perjudicis.

Les penalitats s'han d'imposar per acord de l'òrgan de contractació, adoptat a proposta del responsable del contracte, que és immediatament executiu, i s'han de fer efectives mitjançant deducció de les quantitats que, en concepte de pagament total o parcial, s'hagin d'abonar a l'empresa contractista o sobre la garantia que, si s'escau, s'hagi constituït, quan no es puguin deduir dels pagaments esmentats.

En el cas que la gravetat dels fets ho requereixi, l'òrgan de contractació els posarà en coneixement de l'Oficina Antifrau de Catalunya o dels òrgans de control i fiscalització que siguin competents per raó de la matèria.

QUARANTA-TRESENA.- Responsabilitat del contractista

L'empresa contractista és responsable de la qualitat de les prestacions, així com també de les conseqüències que es dedueixin per a l'Administració o per a terceres persones de les omissions, errors, mètodes inadequats o conclusions incorrectes en l'execució del contracte.

QUARANTA-QUATRENA.- Termini de garantia

La garantia contractual es fixa d'acord amb la garantia legal dels productes subministrats i començarà a computar a partir de la recepció dels subministraments.

Si durant el termini de garantia s'acredita l'existència de vici o defectes en els béns subministrats, l'òrgan de contractació té dret a reclamar a l'empresa contractista la reposició dels que siguin inadequats o la seva reparació si és suficient.

Si els béns no són aptes per a la seva finalitat, com a conseqüència dels vici o defectes observats i imputables a l'empresa contractista, i hi ha la presumpció que la reparació o reposició no és suficient, l'òrgan de contractació pot rebutjar els béns i deixar-los a compte de l'empresa contractista, sense que aquesta tingui el dret al pagament dels béns o, si s'escau, a què se li reclami el preu que l'Administració hagi abonat.

QUARANTA-CINQUENA.- Règim del pagament del preu

L'import dels subministraments executats s'acreditarà de conformitat amb el plec de prescripcions tècniques, per mitjà dels documents que acreditin la realització total o parcial, si s'escau, del contracte.

El pagament a l'empresa contractista dels treballs es farà mensualment contra factura/es prèviament conformada/es.

La factura o factures es presentaran en format electrònic, sense necessitat d'imprimir-les ni de desplaçar-se a les oficines municipals.

El format electrònic admès és el format Facturae
(<https://aoberta.terrassa.cat/tramits/fitxa.jsp?id=4761>).

El còmput del termini per al pagament de les factures vindrà determinat per la data de registre de la factura a l'Ajuntament.

L'ús de la factura electrònica (format Facturae) i la seva presentació a través del punt general d'entrada de factures electròniques és obligatori, d'acord amb el que preveu la Llei 25/2013, de 27 de desembre, d'impuls de la factura electrònica, per a tots els proveïdors que en el marc d'una relació contractual hagin lliurat béns, prestats serveis i/o executat obres per a l'Ajuntament. L'obligació de factura electrònica dels professionals i autònoms i de les factures l'import de les quals sigui de fins a 5.000 euros és exigible des del 15 de juliol de 2015, per tal de que aquestes factures puguin satisfer els requeriments per a la seva presentació a través del Punt general d'entrada de factures electròniques.

Codi DIR que haurà d'incorporar la factura electrònica:

	Oficina comptable	Òrgan gestor	Unitat tramitadora
Arquitectura, Espai Públic i Biodiversitat Urbana	LA0003834	LA0004470	LA0004470

Informació sobre la presentació de factures:
<https://aoberta.terrassa.cat/tramits/fitxa.jsp?id=4761>.

L'empresa contractista podrà transmetre els drets de cobrament en els termes i condicions establerts en l'article 200 de la LCSP.

QUARANTA-SISENA.- Recepció del contracte

El contracte s'entendrà complert quan aquest s'hagi realitzat a satisfacció de l'òrgan de contractació en la totalitat del seu objecte.

L'Administració determinarà si la prestació realitzada per l'empresa contractista s'ajusta a les prescripcions establertes per a la seva execució i compliment i, si s'escau, requerirà la realització de les prestacions contractades i l'esmena dels defectes observats amb ocasió de la seva recepció.

QUARANTA-SETENA.- Ús de la llengua catalana

De conformitat amb el que estableix l'article 4.2 del Reglament per a l'ús de la llengua catalana a l'Ajuntament de Terrassa, les empreses contractistes i proveïdores, en la

mesura del possible, presentaran la documentació en català i faran ús del català en els serveis que són objecte del contracte.

QUARANTA-VUITENA.- Protecció de dades de caràcter personal

Aquest contracte haurà de respectar íntegrament la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de Protecció de Dades Personals i garantia dels drets digitals, i la seva normativa de desplegament, i el Reial Decret-Llei 14/2019, de 31 d'octubre, pel qual s'adopten mesures urgents per raó de seguretat pública en matèria d'administració digital, contractació del sector pública i telecomunicacions.

Sense perjudici d'allò establert en l'article 28.2 del Reglament (UE) 2016/679 del Parlament Europeu i del Consell, de 27 d'abril de 2016, relatiu a la protecció de les persones físiques pel que respecta al tractament de dades personals i la lliure circulació d'aquestes dades i pel que es deroga la Directiva 95/46/CE.

L'Acord marc i els contractes basats no impliquen la cessió de dades de caràcter personal.

QUARANTA-NOVENA.- Obligacions dels licitadors i dels contractistes en matèria de protecció de dades

En el supòsit que l'execució del contracte impliqui la cessió de dades de l'ajuntament al contractista, aquest últim haurà de complir les següents obligacions:

- a) El contractista s'haurà de sotmetre en tot cas a la normativa nacional i de la Unió Europea en matèria de protecció de dades, sense perjudici de l'establert en l'últim paràgraf de l'apartat 1 de l'article 202 de la LCSP.
- b) L'empresa adjudicatària tindrà l'obligació de presentar, abans de la formalització del contracte, una declaració en la qual posi de manifest on han d'estar ubicats els servidors i des d'on es prestaran els serveis associats als mateixos.
- c) L'empresa adjudicatària estarà obligada a comunicar qualsevol canvi que es produeixi, al llarg de la vida del contracte, de la informació facilitada en la declaració a què es refereix la lletra b) anterior.
- d) Per al cas que hi hagi subcontractació, el contractista principal haurà d'assumir la total responsabilitat de l'execució del contracte davant l'ajuntament pel que fa a l'obligació de submissió a la normativa nacional i de la Unió Europea en matèria de protecció de dades.
- e) Els licitadors hauran d'indicar en la seva oferta, si tenen previst subcontractar els servidors o els serveis associats als mateixos, el nom o el perfil empresarial, definit per referència a les condicions de solvència professional o tècnica, dels subcontractistes a qui s'hagi d'encomanar la seva realització.

Aquestes obligacions tindran el caràcter d'obligacions contractuals essencials als efectes assenyalats a l'article 211.1 f) de la LCSP.

CINQUANTENA.- Clàusules específiques en matèria de protecció de dades

El personal de l'empresa tindrà prohibit l'accés a les dades personals contingudes en qualsevol tipus de suport: paper o informàtic, així com als recursos dels sistemes d'informació de la xarxa informàtica de l'Ajuntament de Terrassa als quals pugui tenir accés en compliment de l'objecte del contracte.

Si amb motiu de la realització del treball objecte del contracte, el personal de l'empresa hagués tingut coneixement o accés, directe o indirecte, a dades de caràcter personal objecte de tractament i responsabilitat de l'Ajuntament de Terrassa, l'empresa posarà aquest fet en coneixement de l'Ajuntament.

En el cas que el personal de l'empresa efectués una comunicació de dades a tercers, o les utilitzés per a qualsevol altra finalitat diferent a la de l'objecte del contracte, l'empresa adjudicatària serà considerada responsable en relació a les responsabilitats contractuals en les que hagués pogut incórrer respecte a la normativa vigent. El deure de secret es manté fins i tot quan hagi finalitzat l'objecte del contracte.

CINQUANTA-UNENA.- Confidencialitat

De conformitat amb el que estableix l'art. 133 de la LCSP, les empreses licitadores hauran d'indicar motivadament, de forma expressa i precisa, mitjançant memòria o informe tècnic raonat, subscrits tots dos per tècnic competent, quina informació o documents presentats referits a secrets tècnics o comercials i aspectes confidencials de les ofertes, conforme els criteris establerts pel Tribunal de Justícia de la Unió Europea sobre l'abast de confidencialitat del "know-how" o secrets empresarials la difusió dels quals a tercers pugui ser contrària als seus interessos comercials legítims, perjudicar la lleial competència entre les empreses de el sector o bé estiguin compreses en les prohibicions establertes en la Llei de Protecció de Dades de Caràcter Personal, conforme al seu parer, són constitutius de ser considerats confidencials, i en el cas, d'estar sotmesa la informació al règim de Propietat Intel·lectual o de Propietat Industrial, a més, caldrà aportar les referències acreditatives de la seva inscripció i reconeixement en els corresponents registres. Per això, no seran admissibles declaracions genèriques de confidencialitat. A més de la justificació anteriorment referida, aquesta circumstància també s'ha de reflectir clarament (sobreimpresa, al marge o de qualsevol altra forma) en el propi document assenyalat com a tal.

CINQUANTA-DOSENA.- Prerrogatives de l'òrgan de contractació

L'òrgan de contractació té la prerrogativa d'interpretar el contracte, resoldre els dubtes que ofereixi el seu compliment, modificar-lo per raons d'interès públic, determinar els efectes d'aquesta, suspendre l'execució i acordar la seva resolució i determinar-ne els efectes.

Així mateix, l'òrgan de contractació té les facultats d'inspecció de les activitats desenvolupades per l'empresa contractista durant l'execució del contracte, en els termes i amb els límits que estableix la LCSP.

Els acords que adopti l'òrgan de contractació en l'exercici de les prerrogatives esmentades exhaureixen la via administrativa i són immediatament executius.

L'exercici de les prerrogatives de l'Administració es durà a terme mitjançant el procediment establert en l'article 191 de la LCSP.

CINQUANTA-TRESENA.- Resolució d'incidències

Les incidències que puguin sorgir entre l'Administració i l'empresa contractista en l'execució del contracte, per diferències en la interpretació del que s'ha convingut o bé per la necessitat de modificar les condicions contractuals, es tramitaran mitjançant expedient contradictori que inclourà necessàriament les actuacions descrites en l'article 97 del RGLCAP.

Llevat que motius d'interès públic ho justifiquin o la naturalesa de les incidències ho requereixi, la seva tramitació no determinarà la paralització del contracte.

VI.- DISPOSICIONS RELATIVES A LA MODIFICACIÓ, SUSPENSÍO, EXTINCIÓ, RESOLUCIÓ I CESSIÓ DE L'ACORD MARC I DELS CONTRACTES BASATS

CINQUANTA-QUATRENA.- Modificacions de l'Acord marc i dels contractes basats

L'AM i els contractes basats només es poden modificar per raons d'interès públic, en els casos i en la forma que s'especifiquen en aquesta clàusula i de conformitat amb el que es preveu en els articles 203 a 207 de la LCSP.

Modificacions previstes: Aquestes modificacions són obligatòries per a l'empresa contractista.

En cas que, dins de la vigència de l'AM, les necessitats reals siguin superiors a les estimades inicialment, s'ha de tramitar la modificació corresponent. A aquests efectes, es preveu la possibilitat que es pugui modificar l'AM com a conseqüència d'aquesta circumstància, en els termes que estableix l'article 204 de la LCSP. En cap cas l'import total de les modificacions pot incrementar més del 20 % del preu inicial del contracte.

D'acord amb aquestes previsions, s'estableix com a causa prevista de modificació:

1. Incrementos de necessitats originades per Plans d'Ocupació

No és possible fer estimacions ni càlculs de quants ni quins Plans d'Ocupació acollirà el Servei. La seva quantia pot ser molt variable en funció de les campanyes de Foment de l'Ocupació que puguin desenvolupar-se promocionades per les diferents administracions.

Es podrà incrementar el contracte fins a un màxim de 63.326,01 €.

Tal i com estableix l'article 204.1 lletra b) de la LCSP la modificació no pot suposar l'establiment de nous preus unitaris no previstos en l'Acord marc.

De conformitat amb la disposició addicional trenta-tresena de la LCSP, la modificació s'ha de tramitar abans que s'esgoti el pressupost màxim aprovat inicialment, i amb aquesta finalitat s'ha de reservar el crèdit necessari per cobrir l'import màxim de les noves necessitats.

La modificació requerirà el següent procediment:

- a) L'expedient s'iniciarà mitjançant informe del tècnic municipal responsable del servei.
- b) Aquest informe es posarà de manifest al contractista, al qual se li atorgarà un tràmit audiència per un termini de 10 dies hàbils.
- c) Informe de fiscalització prèvia d'intervenció, si la modificació porta un increment o disminució econòmica.
- d) L'òrgan de contractació, un cop escoltat el contractista, adoptarà l'acord que consideri procedent sobre la modificació del contracte.
- e) L'acord serà notificat al contractista, tot concedint-li tot el termini legalment establert, perquè formalitzi la modificació, en el supòsit que resulti finalment aprovada i sense perjudici dels recursos administratius o jurisdiccionals que siguin procedents.

De conformitat amb l'article 109.3 de la LCSP, en el cas que es produeixi una modificació del contracte i el preu del mateix canviï, s'haurà de reajustar la garantia proporcionalment al preu modificat, en el termini de 15 dies comptats des de la data en que es notifiqui al contractista l'acord de modificació.

No tenen la consideració de modificacions la variació que durant l'execució correcta de la prestació es produeixi exclusivament en el nombre d'unitats realment executades sobre les que preveu el contracte, les quals es poden recollir en la liquidació, sempre que no representin un increment de la despesa superior al 10 per cent del preu del contracte segons el que preveu l'article 309.1 de la LCSP.

Les modificacions del contracte es formalitzaran de conformitat amb el que estableix l'article 153 de la LCSP.

L'anunci de modificació del contracte, juntament amb les al·legacions de l'empresa contractista i de tots els informes que, si s'escau, es sol·licitin amb caràcter previ a l'aprovació de la modificació, tant els que aportï l'empresa adjudicatària com els que emeti l'òrgan de contractació, es publicaran en el perfil de contractant.

Si el contracte està subjecte a una regulació harmonitzada, es publicarà l'anunci de modificació també en el DOUE, de conformitat amb l'article 207.3 de la LCSP.

CINQUANTA-CINQUENA.- Successió i Cessió del contracte

A) Successió en la persona del contractista:

En el supòsit de fusió d'empreses en què participi la societat contractista, el contracte continuarà vigent amb l'entitat absorbent o amb la resultant de la fusió, que quedarà subrogada en tots els drets i obligacions que en dimanen.

En supòsits d'escissió, aportació o transmissió d'empreses o branques d'activitat, el contracte continuarà amb l'entitat a la qual s'atribueixi el contracte, que quedarà subrogada en els drets i les obligacions que en dimanen, sempre que reuneixi les condicions de capacitat, absència de prohibició de contractar i la solvència exigida en acordar-se l'adjudicació del contracte o que les societats beneficiàries d'aquestes operacions i, en cas de subsistir, la societat de la qual provinguin el patrimoni, empreses o branques segregades, es responsabilitzin solidàriament de l'execució del contracte.

L'empresa contractista ha de comunicar a l'òrgan de contractació la circumstància que s'ha produït.

En cas que l'empresa contractista sigui una UTE, quan tinguin lloc respecte d'alguna o algunes empreses integrants de la unió temporal operacions de fusió, escissió o transmissió de branca d'activitat, continuarà l'execució del contracte amb la unió temporal adjudicatària. En cas que la societat absorbent, la resultant de la fusió, la beneficiària de l'escissió o l'adquirent de la branca d'activitat, no siguin empreses integrants de la unió temporal, serà necessari que tinguin plena capacitat d'obrar, no estiguin incurses en prohibició de contractar i que es mantingui la solvència, la capacitat o classificació exigida.

Si el contracte s'atribueix a una entitat diferent, la garantia definitiva es pot renovar o reemplaçar, a criteri de l'entitat atorgant, per una nova garantia que subscrigui la nova entitat, atenent al risc que suposi aquesta última entitat. En tot cas, l'antiga garantia definitiva conserva la seva vigència fins que estigui constituïda la nova garantia.

Si la subrogació no es pot produir perquè l'entitat a la qual s'hauria d'atribuir el contracte no reuneix les condicions de solvència necessàries, el contracte es resoldrà, considerant-se a tots els efectes com un supòsit de resolució per culpa de l'empresa contractista.

B) Cessió del contracte:

Suposa la modificació subjectiva del contracte.

Es possible la cessió dels drets i les obligacions que dimanen d'aquest contracte per part del contractista a un tercer ja que les qualitats tècniques o personals del cedent no han estat raó determinant de l'adjudicació del contracte, i de la cessió no en resulta una restricció efectiva de la competència en el mercat, quan es compleixen els següents requisits:

- a) L'òrgan de contractació autoritzi, de forma prèvia i expressa, la cessió.
- b) Que el cedent tingui executat almenys un 20% de l'import del contracte, tret que el contractista es trobi en concurs.

c) Que el cessionari tingui capacitat per contractar amb l'Administració i la solvència que sigui exigible en funció de la fase d'execució del contracte, i estigui degudament classificat si aquest requisit ha estat exigint al cedent, i no estigui incurs en una causa de prohibició de contractar.

d) Que la cessió es formalitzi, entre l'adjudicatari i el cessionari, en escriptura pública.

L'empresa cessionària quedarà subrogada en tots els drets i les obligacions que correspondrien a l'empresa que cedeix el contracte.

CINQUANTA-SISENA.- Suspensió del contracte

El contracte podrà ser suspès per acord de l'Administració o perquè el contractista opti per suspendre el seu compliment, en cas de demora en el pagament del preu superior a 4 mesos, comunicant-ho a l'Administració amb un mes d'antelació.

En tot cas, l'Administració ha d'estendre l'acta de suspensió corresponent, d'ofici o a sol·licitud de l'empresa contractista, de conformitat amb el que disposa l'article 208.1 de la LCSP.

L'acta de suspensió, d'acord amb l'article 103 del RGLCAP, l'hauran de signar una persona en representació de l'òrgan de contractació i l'empresa contractista i s'ha d'estendre en el termini màxim de dos dies hàbils, a comptar de l'endemà del dia en què s'acordi la suspensió.

L'Administració ha d'abonar a l'empresa contractista els danys i perjudicis que efectivament se li causin de conformitat amb el previst en l'article 208.2 de la LCSP.

L'abonament dels danys i perjudicis a l'empresa contractista només comprendrà els conceptes que s'indiquen en aquest precepte.

CINQUANTA-SETENA.- Subcontractació

De conformitat amb l'article 215 i següents de la LCSP, es permet la subcontractació. Per tant, el contractista sempre pot concertar amb tercers la realització parcial de la prestació objecte del contracte.

CINQUANTA-VUITENA.- Decisió de no adjudicar i desistiment

La decisió de no adjudicar o celebrar el contracte per raons d'interès públic degudament justificades a l'expedient o el desistiment del procediment, només es poden acordar per l'òrgan de contractació abans de la formalització. El desistiment del procediment ha d'estar fundat en una infracció no esmenable de les normes de preparació del contracte o de les reguladores del procediment d'adjudicació.

La decisió de no adjudicar o subscriure el contracte i el desistiment del procediment d'adjudicació es publicarà en el perfil de contractant.

CINQUANTA-NOVENA.- Causes de resolució

Són causes de resolució del contracte les previstes als articles 211 i 306 de la LCSP.

L'aplicació i els efectes d'aquestes causes de resolució són les que s'estableixin en els articles 212, 213 i 307 de la LCSP.

També és causa de resolució l'incompliment de les obligacions contractuals essencials, qualificades com a tals al llarg d'aquest plec.

VII.- REGIM DE RECURSOS I JURISDICCIO COMPETENT

SEIXANTENA.- Jurisdicció

L'ordre jurisdiccional contenciós administratiu és el competent per resoldre les qüestions litigioses relatives a la preparació, adjudicació, efectes, compliment i extinció dels contractes administratius.

SEIXANTA-UNENA.- Recursos contra actes de l'òrgan de contractació

D'acord amb l'article 44.1.b) LCSP els AM i els contractes basats seran susceptibles de recurs especial en matèria de contractació, sempre que el valor estimat sigui superior a 100.000 €.

Els anuncis de licitació, els plecs i els documents contractuals que estableixin les condicions que hagin de regir la contractació; els actes de tràmit adoptats en el procediment d'adjudicació, sempre que aquests decideixin directament o indirectament sobre l'adjudicació, determinin la impossibilitat de continuar el procediment o produeixin una indefensió o un perjudici irreparable a drets o interessos legítims; els acords d'adjudicació, i les modificacions basades en l'incompliment del que estableixen els articles 204 i 205 d'aquesta Llei, perquè s'entén que la modificació havia de ser objecte d'una adjudicació nova, són susceptibles de recurs especial en matèria de contractació.

La interposició del recurs especial en matèria de contractació té caràcter potestatiu i és gratuït per als recurrents.

SEIXANTA-DOSENA.- Sindicatura Municipal de Greuges

En compliment del que preveu la disposició addicional segona del Reglament de la Sindicatura Municipal de Greuges de Terrassa, en cas de presentar-se queixes davant aquest òrgan com a conseqüència de l'execució del contracte objecte de la present licitació, l'empresa adjudicatària tindrà l'obligació de facilitar, amb caràcter preferent i urgent, la col·laboració i l'auxili necessari per al correcte desenvolupament de les funcions que la Sindicatura té encomanades, així com elaborar i presentar un informe escrit sobre els fets que sustentin la queixa, en cas que així sigui requerit.

La cap del Servei de Contractació informa que els criteris de solvència tècnica o professional, i econòmica i financera, i els criteris que s'han de tenir en consideració per adjudicar el contracte, així com les condicions especials de la seva execució, segons el que estableix l'article 116 de LCSP, s'ajusten a la legislació de contractes del sector públic, i, en concret als articles 74, 145 i 202 de la LCSP, respectivament: Els requisits mínims de solvència estan vinculats a l'objecte del contracte i són proporcionats a aquest; els criteris d'adjudicació estan basats en un plantejament que té en compte la millor relació cost-eficàcia, i estan vinculats a l'objecte del contracte; les condicions especials d'execució no són directament o indirectament discriminatòries, són compatibles amb el dret comunitari, s'estableix almenys una de les condicions especials d'execució entre les que enumera l'article 202 de la LCSP

El secretari de l'Ajuntament i l'interventor de l'Ajuntament que subscriuen informen favorablement aquest plec, en compliment del que disposa la disposició addicional tercera de la LCSP.

El secretari de l'Ajuntament, a més, dins de l'àmbit de les seves competències professionals, informa favorablement l'aprovació de l'expedient de contractació, considerant que s'ajusta a la legislació de contractes del sector públic i, en concret, al que estableixen els articles 116 i 117 de la LCSP, pel que fa al contingut de l'expedient de contractació i a la seva aprovació.

Imma Soler i Castellvi
Cap del Servei de Contractació

Óscar González Ballesteros
El secretari general

Javier Goytisoló Marquínez
L'interventor

ANNEX 1. - MODEL DE PROPOSICIÓ – CRITERIS D'ADJUDICACIÓ QUANTIFICABLES MITJANÇANT LA MERA APLICACIÓ DE FÓRMULES (Sobre 2)

En/Na ..., amb Document Nacional d'Identitat núm. ..., amb domicili a efectes de notificació a ..., carrer ..., núm. ..., en nom propi o en representació de l'empresa...amb NIF..., amb domicili social al carrer....núm..... desegons escriptura d'apoderament atorgada davant del notari de..., el Sr., en data.... i núm del seu protocol..... assabentat/assabentada del procediment obert convocat per a l'adjudicació de l'**Acord marc de subministraments de material de construcció, ferreteria, petita maquinària eines i recanvis de jardineria, llauneria i reg, electricitat, fusteria, ferros, pintura, recanvis de jocs infantils, tanques provisionals d'obra, recanvis de mobiliari urbà, marcs i tapes i reixes de foneria, plaques nomenclàtor, panots de formigó, àrids, formigó de planta, big bags runa, lloses de marbre i granit, kit antisorroll per tapes de foneria i arbrat i arbustiva**, manifesto que accepto íntegrament els plecs de clàusules administratives particulars (PCAP) i de prescripcions tècniques (PPT), i em comprometo a complir les obligacions especificades en aquests plecs, d'acord amb la següent oferta:

En cas de tractar-se d'empreses que concorrin amb el compromís de constituir-se en UTE si resulten adjudicatàries, s'han de signar pels representants de totes les empreses que la componen. La persona o les persones que signin l'oferta ha o han de ser la persona o les persones signants del DEUC.

	Preu
	Presentar una oferta de preu unitari superior al preu unitari màxim serà motiu d'exclusió del procediment d'adjudicació del contracte. Una oferta que no proposi baixa, és a dir, que sigui igual al preu de licitació, obtindrà 0 punts.
Fins a un màxim de 100 punts	En el cas que una empresa no li sigui possible presentar tots els preus unitaris corresponents al lot en que es presenta, per fer la valoració de la proposició econòmica i posterior adjudicació es tindrà en compte el preu del bé més alt d'entre totes les ofertes, més un increment del 5%, si no és superior al preu unitari màxim de licitació, o en el seu defecte, sempre es tindrà en compte el preu unitari màxim de licitació.
Indicar amb un SI o No per quin lot presenta oferta i presentar al sobre 2 aquest document signat juntament amb l'annex omplert i signat corresponent al lot al que presenta oferta.	

Sí/No		
	Lot 1	<i>Omplir annex 1.1.</i>
	Lot 2	<i>Omplir annex 1.2.</i>
	Lot 3	<i>Omplir annex 1.3.</i>
	Lot 4	<i>Omplir annex 1.4.</i>
	Lot 5	<i>Omplir annex 1.5.</i>
	Lot 6	<i>Omplir annex 1.6.</i>
	Lot 7	<i>Omplir annex 1.7.</i>
	Lot 8	<i>Omplir annex 1.8.</i>
	Lot 9	<i>Omplir annex 1.9.</i>
	Lot 10	<i>Omplir annex 1.10.</i>
	Lot 11	<i>Omplir annex 1.11.</i>
	Lot 12	<i>Omplir annex 1.12.</i>
	Lot 13	<i>Omplir annex 1.13.</i>
	Lot 14	<i>Omplir annex 1.14.</i>
	Lot 15	<i>Omplir annex 1.15.</i>
	Lot 16	<i>Omplir annex 1.16.</i>
	Lot 17	<i>Omplir annex 1.17.</i>
	Lot 18	<i>Omplir annex 1.18.</i>
	Lot 19	<i>Omplir annex 1.19.</i>
	Lot 20	<i>Omplir annex 1.20.</i>

Signatura electrònica del/de la declarant

Segell de l'empresa

ANNEX 1.1. - MODEL DE PROPOSICIÓ – CRITERIS D'ADJUDICACIÓ QUANTIFICABLES MITJANÇANT LA MERA APLICACIÓ DE FÓRMULES (Sobre 2)

Presentar oferta amb preu ofert per sobre del preu unitat màxim és motiu d'exclusió

Lot 1. Material magatzems construcció

Article	Unitats	Preus EXCLÒS L'IVA		
		Preu unitat màxim	Preu ofert	Preu total ofert
Alcotana bellota 5932	3	21,18 €		- €
Allargador enrotllable 3x1.5mm 4 bases 25m	8	59,33 €		- €
Ancoratge espirro argolla m06 8x50 broca 8	10	0,43 €		- €
Ancoratge espirro argolla m08 10x60 broca 10	10	1,22 €		- €
Asfalt en fred fixer pot 25kg o equivalent	957	9,30 €		- €
Balisa lluminosa groga intermitent amb placa solar	50	46,80 €		- €
Balisa lluminosa groga intermitent sense bateria	38	11,81 €		- €
Bidó 10l amb cànula	13	14,83 €		- €
Bidó 20l amb cànula	13	14,83 €		- €
Bidó de 120l amb tapa i tanca. Diametre 47cm	40	45,60 €		- €
Bloc de formigó H 30x20x50cm	150	1,51 €		- €
Bloc de formigó llis 20x20x40cm	200	2,27 €		- €
Bombona càmping gas colors de 3kg	7	25,54 €		- €
Bombona càmping gas colors de 3kg (càrrega)	7	18,35 €		- €
Bordó de formigó vorera tipus T2	700	7,79 €		- €
Bordó de formigó jardí P1	140	7,48 €		- €
Bordó de formigó tipus americà	30	6,18 €		- €
Bordó de formigó vorera tipus T3	150	12,88 €		- €
Cànula barrejadora resina polyester solta	1	1,18 €		- €
Casc obra regulable	78	12,00 €		- €
Cautxú oxiasfalt pastilla 20Kg	10	36,00 €		- €
Ciment cola sac 20Kg	50	20,40 €		- €
Ciment ràpid 20Kg	250	3,60 €		- €
Cons senyallització de 50cm	50	10,73 €		- €
Disc diamant 115mm	25	13,09 €		- €
Disc diamant 230mm	25	35,57 €		- €
Disc diamant 350mm formigó	1	240,00 €		- €
Escombres espart	85	3,60 €		- €
Escombres mill	85	10,00 €		- €
Esmoladora Hikoki gs23 sw2 o equivalent	6	136,80 €		- €
Esprai desengreixant	5	12,00 €		- €
Flexòmetre 3m	20	4,20 €		- €
Formigonera camac mon m85 - Capacitat de la cuba 102 L o equivalent				
- Capacitat de la barreja 85 L				
- Producció horària 0,95 m3				
- Potència motor elèctric monofàsic 0,33 cv				
- Pes amb motor 58 Kg				
- Dimensions ample x llarg x alt 700 x 1480 x 1265mm	2	750,00 €		- €
Generador elèctric honda GH4000 o equivalent	1	960,00 €		- €
Generador elèctric honda GH5000 o equivalent	1	1.080,00 €		- €
Genolleres rubi segons Norma EN 14404 o equivalent	20	43,80 €		- €
Granota d'un sol ús	30	18,25 €		- €
Guants nilon T 9 Negre	200	1,05 €		- €
Guants riscos mecànics pell T8, T9, T10	100	6,00 €		- €
Imprimació bituminosa en spray de 600ml jobling probit edge o equivalent	250	10,80 €		- €
Llamborda Breinco ceniza 16x12x7cm o equivalent	260	1,03 €		- €

Llamborda Breinco desierto 16x12x7cm o equivalent	260	1,03 €		- €
LLamborda vermella rústica 5x10x20cm Piera o equivalent	700	0,54 €		- €
Malla electrosoldada 20cmx20cmx6mm	40	25,20 €		- €
Maó calat 28x135,5x9,5cm	300	0,36 €		- €
Mappei Saetta de 25kg o equivalent	100	21,42 €		- €
Martell trencador Hikoki H60 elèctric o equivalent	5	714,00 €		- €
Masilla elàstica sikaflex 11 fc 300ml o equivalent	50	9,60 €		- €
Peus de formigó per tanca provisional d'obra de malla electrosalda tipus rivisa				
- 60x24cm				
- sis forats per montants de 40mm	50	4,80 €		- €
Pila alcalina 1,5v LR03AAA	20	2,40 €		- €
Pila alcalina 1,5v LR6AA	230	4,80 €		- €
Pila alcalina 9V AL6F22	40	6,00 €		- €
Pila llum d'abalisament 6v 4r25 7AH	40	6,00 €		- €
Pisó Wacker bs 60 o equivalent	1	3.045,80 €		- €
Protecció auditiva	98	0,60 €		- €
Protector auditiu de diadema i auricular	10	8,40 €		- €
Sacs de 25kg de ciment Portland II/b-L 32,5N o equivalent	4250	4,02 €		- €
Sika fastfix 130 tp enduriment ràpid per immediata obertura al trànsit en 2 horas a + 20°C o equivalent	350	43,20 €		- €
Sika fastfix-138 tp o equivalent	20	43,20 €		- €
Supermaó 20x50x4cm	200	0,36 €		- €
Tac químic sense estireno 300 MI Fis P Plus o equivalent	35	12,55 €		- €
Talladora de paviments toy motor Honda gx 390 13cv o equivalent	1	3.120,00 €		- €
Tanca provisional d'obra de malla electrosalda tipus Rivisa o equivalent				
- 3500mmx1740mm galvanitzat				
- diametre malla 3,4mm				
- montants 40mm.	150	34,80 €		- €
Totxana 27,5x12,5x9cm	300	0,23 €		- €
Ulleres de protecció transparents	60	4,80 €		- €
		Total (IVA exclòs)	TOTAL	- €

En el cas que una empresa no li sigui possible presentar tots els preus unitaris corresponents al lot en que es presenta, per fer la valoració de la proposició econòmica i posterior adjudicació es tindrà en compte el preu del bé més alt d'entre totes les ofertes, més un increment del 5%, si no és superior al preu unitari màxim de licitació, o en el seu defecte, el preu unitari màxim de licitació.

Signatura electrònica del/de la declarant

Segell de l'empresa

ANNEX 1.2. - MODEL DE PROPOSICIÓ – CRITERIS D'ADJUDICACIÓ QUANTIFICABLES MITJANÇANT LA MERA APLICACIÓ DE FÓRMULES (Sobre 2)

Presentar oferta amb preu ofert per sobre del preu unitat màxim és motiu d'exclusió

Lot 2. Material ferreteria

Article	Unitats	Preus EXCLÒS L'IVA		
		Preu unitat màxim	Preu ofert	Preu total ofert
Abraçadora plàstic 18	161	0,38 €		- €
Adhesiu ceys total tech express cartutxo 290ml blanc o equivalent	3	8,53 €		- €
Adhesiu superceys unick blister bot 5gr amb pincell o equivalent	1	7,87 €		- €
Alicates Tall Diagonal Corda Piano 180 mm Mànec Bicomponente	1	21,77 €		- €
Ancoratge lleuger 25mmx4mt	2	17,78 €		- €
Ancoratge Metàl·lic Fsl M8x80 D10	200	0,79 €		- €
Ancoratge mig 35mmx6mt	4	32,18 €		- €
Ancoratge Reforçat Cargol M-8 X 80 Mm Ø10 Mm	300	0,50 €		- €
Badaine 22-25mm stanley mànec fusta	1	24,96 €		- €
Balisa de senyalització Intermitent	48	9,36 €		- €
Brida kablefix negra 7,6x550 (bossa 50u)	10	24,12 €		- €
Brida nilon natural 8,8x550 (bossa 100u)	4	29,17 €		- €
Brida nilon negra 3,6x140 (bossa 100u)	6	1,92 €		- €
Brida nilon negra 3,6x140 (bossa 100u)	10	1,92 €		- €
Brida nilon negra 4,8x300 (bossa 100u)	4	5,72 €		- €
Brida nilon negra 4,8x300 (bossa 100u)	10	5,76 €		- €
Brida nilon negra 4,8x300 (bossa 100u)	10	5,76 €		- €
Brida nilon negra 4,8x360 (bossa 100u)	10	8,27 €		- €
Brida nilon negra 4,8x360 (bossa 100u)	10	8,27 €		- €
Brida plana din 2566 DN65 2 1/2*2"	1	27,35 €		- €
Broca Din-338 Hss 2mm Celesa o equivalent	5	2,50 €		- €
Broca enformador plana 32mm Fusta 12mm	1	27,46 €		- €
Broca Hss Pro 2 Uts. Ø 1,5	2	2,03 €		- €
Broca Hss Pro 2 Uts. Ø 2	2	2,08 €		- €
Broca Hss Pro 2 Uts. Ø 2,5	2	2,03 €		- €
Broca Hss Pro 2 Uts. Ø 3	4	2,03 €		- €
Broca Hss Pro 2 Uts. Ø 3,5	4	2,68 €		- €
Broca Hss Pro 2 Uts. Ø 4	2	2,73 €		- €
Broca Hss Pro 2 Uts. Ø 4,5	4	2,73 €		- €
Broca Hss Pro 2 Uts. Ø 5	2	2,93 €		- €
Broca Hss Pro Mànec Reduït Ø 13,5	5	14,08 €		- €
Broca Hss Pro Ø 10	5	4,07 €		- €
Broca Hss Pro Ø 11	5	5,21 €		- €
Broca Hss Pro Ø 12	5	6,35 €		- €
Broca Hss Pro Ø 5,5	10	2,18 €		- €
Broca Hss Pro Ø 6	5	2,28 €		- €
Broca Hss Pro Ø 6,5	10	2,38 €		- €
Broca Hss Pro Ø 7	10	2,48 €		- €
Broca Hss Pro Ø 7,5	5	2,58 €		- €
Broca Hss Pro Ø 8	10	2,83 €		- €
Broca Hss Pro Ø 8,5	5	3,12 €		- €
Broca Hss Pro Ø 9	5	3,32 €		- €
Broca Hss Pro Ø 9,5	5	3,67 €		- €
Broca milwaukee sds max de 25x1320mm o equivalent	1	318,00 €		- €
Broca milwaukee sds max de 25x520mm o equivalent	1	100,80 €		- €
Broca milwaukee sds max de 32x520mm o equivalent	1	138,00 €		- €

Broca milwaukee sds plus de 10x210mm o equivalent	1	8,28 €	- €
Broca milwaukee sds plus de 6x165mm o equivalent	2	11,16 €	- €
Broca milwaukee sds plus de 8x210mm o equivalent	1	7,08 €	- €
Broca milwaukee sds plus mx4 12x260mm o equivalent	1	21,32 €	- €
Broca milwaukee sds plus mx4 14x310mm o equivalent	1	36,20 €	- €
Broca mussol cobalt hss de 10mm o equivalent	2	9,76 €	- €
Broca mussol cobalt hss de 12mm o equivalent	2	18,60 €	- €
Broca mussol cobalt hss de 5mm o equivalent	2	3,23 €	- €
Broca mussol cobalt hss de 6mm o equivalent	3	4,38 €	- €
Broca Pedra Pro Sèrie Llarga Ø 6x200 mm	5	2,09 €	- €
Broca Pedra Pro Sèrie Llarga Ø 8x200 mm	5	2,42 €	- €
Broca Plana Fusta 15mm	1	3,07 €	- €
Broca Plana Fusta 20mm	1	3,84 €	- €
Broca Sds Plus Pro Ø 6x160 mm	5	2,30 €	- €
Broca Sds Plus Pro Ø 8x160 mm	5	2,61 €	- €
Cadenat 40 mm Hmg llarg	20	14,53 €	- €
Cadenat antipalanca	4	50,70 €	- €
Cadenat de 6mm	120	5,75 €	- €
Cadenat de 8mm	7	6,13 €	- €
Cadenat jis cfe 640 o equivalent	10	8,52 €	- €
Caixa eines 30 45cm	1	18,53 €	- €
Caragol DIN 603 4.6 ZINCAT + ROSCA 10 X 120	500	0,50 €	- €
Caragol DIN 603 4.6 ZINCAT + ROSCA 10 X 90	1000	0,40 €	- €
Caragol DIN 603 4.6 ZINCAT + ROSCA 6 X 50	2000	0,30 €	- €
Carbonera Goma Mod. 2 30 L	5	11,22 €	- €
Cargol 7504k 6,3x25	1000	0,12 €	- €
Cargol Autotremplant 7504n Rodona Philips 3.5x16 Zinc o equivalent	2000	0,05 €	- €
Cargol Autotremplant 7504n Rodona Philips 3.5x32 Zinc o equivalent	1000	0,05 €	- €
Cargol broca panell sandwich 5,5/6,3x115 + volandera	94	0,31 €	- €
Cargol broca panell sandwich 5,5/6,3x98 + volandera	73	0,31 €	- €
Cargol cap hexagonal 6,3x50 + volandera	60	0,25 €	- €
Cargol cap hexagonal 6,3x75 + volandera	12	0,31 €	- €
Cargol cap pla bicromat 45x040	10	2,82 €	- €
Cargol de ganxo (alcayata) caixa 3,5x60	2	7,61 €	- €
Cartró Protecció Eco 250gr 0,9x25 m	2	10,44 €	- €
Casc Complet Ventilació Coval	15	34,80 €	- €
Cinocrilat + activador konig	1	8,88 €	- €
Cinta Autovolcanizable Tapafuites 2,5m x 19mm	2	2,93 €	- €
Cinta Embalar Pack Gama Blava 66x48 Transparent	10	0,98 €	- €
Clau Allen 12mm Cromada	1	2,69 €	- €
Clauer portaetiquetes petit	50	0,24 €	- €
Con senyalització Pvc Base Composite 50cm Banda Reflectant	50	4,81 €	- €
Cuter 18mm. Auto Lock Bicomponent Plàstic	6	2,93 €	- €
Elèctrode Rútil Omnia 46 250ut 2.5x350mm o equivalent	10	26,83 €	- €
Estoig carraca 1/4" 38 peces	1	18,42 €	- €
Femella Tancada Zincada 20x80mm (100 u)	2	4,25 €	- €
Fulla Cutter 18mm (10 u)	1	2,48 €	- €
Fulla Cutter 18mm (10 u)	1	2,48 €	- €
Fulla serra calar blue-master 5516 (5u) o equivalent	2	12,12 €	- €
Fulla serra calar blue-master 5520 (5u) o equivalent	2	15,84 €	- €
Fulla serra calar blue-master 5553 (5u) o equivalent	2	12,00 €	- €
Manubri Alma 107 C.8 Plata o equivalent	2	12,46 €	- €
Manubri Clovan 930 Inox Rsta. "Forma U" o equivalent	4	39,17 €	- €
Mosquetó alumini professional	2	2,52 €	- €
Pany Jis Cag 20/30 Armari Aigua o equivalent	3	25,56 €	- €
Pany Jis Cfe 1130/20 o equivalent	1	21,79 €	- €

Pany Jis Cfe 20/30 Armari Llum o equivalent	1	21,41 €		- €
Pany ojmar 858 níquel o equivalent	6	10,68 €		- €
Passador amig 384-50 níquel o equivalent	6	2,40 €		- €
Rebló acer cap arrodonit 4x10 (500 u)	1	24,63 €		- €
Rebló acer cap arrodonit 4x18 (500 u)	1	24,63 €		- €
Silicona Blanc 280 MI	12	2,43 €		- €
Silicona Traslluït 280 MI	12	2,43 €		- €
Tac metàl·lic repsa T-08I	300	0,36 €		- €
Tac metàl·lic repsa T-12I	85	0,72 €		- €
Tac nilon Sx- 6	5	5,81 €		- €
Tac nilon Sx- 8	3	7,04 €		- €
Tirafons fusta cap pla POZI BICROMATO 3.5x16 SPAX o equivalent	1000	0,06 €		- €
Tirafons fusta cap pla POZI BICROMATO 3.5x20 SPAX o equivalent	1000	0,04 €		- €
Tirafons fusta cap pla POZI BICROMATO 3.5x25 SPAX o equivalent	1000	0,04 €		- €
Tirafons fusta cap pla POZI BICROMATO 3.5x30 SPAX o equivalent	2000	0,04 €		- €
Tirafons fusta cap pla POZI BICROMATO 3.5x45 SPAX o equivalent	2000	0,06 €		- €
Tirafons fusta cap pla POZI BICROMATO 3.5x50 SPAX o equivalent	2000	0,06 €		- €
Tirafons fusta cap pla POZI BICROMATO 4x60 SPAX o equivalent	2000	0,15 €		- €
Tirafons fusta cap pla POZI BICROMATO 5x100 SPAX o equivalent	600	0,24 €		- €
Tirafons fusta cap pla POZI BICROMATO 5x90 SPAX o equivalent	400	0,15 €		- €
		Total (IVA exclòs)	TOTAL	- €

En el cas que una empresa no li sigui possible presentar tots els preus unitaris corresponents al lot en que es presenta, per fer la valoració de la proposició econòmica i posterior adjudicació es tindrà en compte el preu del bé més alt d'entre totes les ofertes, més un increment del 5%, si no és superior al preu unitari màxim de licitació, o en el seu defecte, el preu unitari màxim de licitació.

Signatura electrònica del/de la declarant

Segell de l'empresa

ANNEX 1.3. - MODEL DE PROPOSICIÓ – CRITERIS D'ADJUDICACIÓ QUANTIFICABLES MITJANÇANT LA MERA APLICACIÓ DE FÓRMULES (Sobre 2)

Presentar oferta amb preu ofert per sobre del preu unitat màxim és motiu d'exclusió

Lot 3. Petita maquinària, eines i recanvis de jardineria

Article	Unitats	Preus EXCLÒS L'IVA		
		Preu unitat màxim	Preu ofert	Preu total ofert
Pinces Recull papers 80cm	2	20,82 €		- €
Pistola Sulfatadora	1	23,43 €		- €
Eslinga especial arbres esli-B200 ver 2m 1m 2000Kg o equivalent	1	25,17 €		- €
Eslinga especial arbres esli-B500 ver 5m 2,5m 2000Kg o equivalent	1	39,05 €		- €
Rastrell metal·lic mànec bellota 16 dents o equivalent	5	17,36 €		- €
Recanvi topall tisores Bahco o equivalent	2	8,13 €		- €
Recanvi molla tisores Bahco o equivalent	2	8,13 €		- €
Rotllo fil 3,3mm 365m Trbl	1	118,02 €		- €
Serrac Kamikaze amb funda o equivalent	1	19,09 €		- €
Serrac Recte Silky Gomtaro 300mm	2	50,33 €		- €
Casc poda Peltz vertex vent o equivalent	15	70,29 €		- €
Pantalla casc poda Peltzo equivalent	15	30,38 €		- €
Casc forestal amb auriculars	15	33,84 €		- €
Auriculars Peltor Optime I per Peltz o equivalent	25	28,63 €		- €
Escombria Fiskars o equivalent	15	10,42 €		- €
Mànec escombria Fiskars o equivalent	15	16,49 €		- €
Oli cadena motoserra 5l	1	12,15 €		- €
Oli dos temps 1l	1	7,81 €		- €
Oli hidràulic 1l	1	9,45 €		- €
Tisores esporga curtes	1	68,55 €		- €
Tisores esporga una ma	1	51,20 €		- €
Tisores esporga dues mans	1	68,55 €		- €
Tisores pèrtiga	1	62,79 €		- €
Funda tisores	1	10,42 €		- €
Pèrtiga	1	56,91 €		- €
Serra amb pèrtiga	1	51,56 €		- €
Guants antitall motoserra	10	27,77 €		- €
Pic amb mànec	5	21,69 €		- €
Pala punta amb mànec	3	25,17 €		- €
Aixadell pues petita	10	22,56 €		- €
Mànec aixadell pues petita	10	8,68 €		- €
Raspall herbes amb mànec	10	50,33 €		- €
Genollera TRBL o equivalent	1	19,96 €		- €
Espinelleres desbrossa	1	19,96 €		- €
Disc desbrossa	20	10,42 €		- €
Plastró protecció desbrossa	1	72,03 €		- €
Pantaló desbrossa	1	59,87 €		- €
Arnès	1	37,32 €		- €
Careta protecció facial desbrossa	1	10,85 €		- €
Malla roba antigerminant verda 110gr 210cm	210	1,03 €		- €
Soplador bateria oregon BL300 amb bateria 6Ah i carregador ràpid o equivalent	1	405,58 €		- €
Desbrossador-multiaccessori oregon bateria PH600 amb bateria 6Ah i carregador ràpid o equivalent	1	466,22 €		- €
Tallagespa 6Ah amb carregador ràpid	1	665,24 €		- €
Bateria 6Ah	1	232,16 €		- €

Motoserra oregon bateria CS300 espasa 40cm amb bateria 6Ah i carregador ràpid o equivalent	1	453,67 €		- €
	Total (IVA exclòs)		TOTAL	- €

En el cas que una empresa no li sigui possible presentar tots els preus unitaris corresponents al lot en que es presenta, per fer la valoració de la proposició econòmica i posterior adjudicació es tindrà en compte el preu del bé més alt d'entre totes les ofertes, més un increment del 5%, si no és superior al preu unitari màxim de licitació, o en el seu defecte, el preu unitari màxim de licitació.

Signatura electrònica del/de la declarant

Segell de l'empresa

ANNEX 1.4. - MODEL DE PROPOSICIÓ – CRITERIS D'ADJUDICACIÓ QUANTIFICABLES MITJANÇANT LA MERA APLICACIÓ DE FÓRMULES (Sobre 2)

Presentar oferta amb preu ofert per sobre del preu unitat màxim és motiu d'exclusió

Lot 4. Material llauneria i reg

Article	Unitats	Preus EXCLÒS L'IVA		
		Preu unitat màxim	Preu ofert	Preu total ofert
Aixeta pas esfera 3/4" MH	3	8,03 €		- €
Arqueta PE. 595x425 (GRAN)	2	28,12 €		- €
Aspersor Hunter o equivalent PGP-ADJ	100	3,94 €		- €
Bobina retallable 1/2-1/2	15	0,65 €		- €
Bobina retallable 3/4-3/4	15	0,96 €		- €
Collari presa PE 25-3/4	3	0,83 €		- €
Collari presa PE 32-1/2	3	2,33 €		- €
Collari presa PE 32-3/4	3	3,09 €		- €
Colze llautó 25	2	11,09 €		- €
Colze llautó 32	10	17,41 €		- €
Colze llautó PE 50	2	42,15 €		- €
Difusor Rain Bird 1806 o equivalent	11	2,30 €		- €
Difusor Safe Rain SR-3100 o equivalent	15	3,19 €		- €
Electrovàlvula 1"	10	23,30 €		- €
Electrovàlvula 2"	6	103,66 €		- €
Fil soldar 0,8 mm rotllo	2	54,56 €		- €
Fil soldar 1 mm rotllo	2	53,85 €		- €
Filtre llautó inclinat 1"	1	28,85 €		- €
Funy Recte Unio SB-CPLG	30	0,44 €		- €
Junta Racord Barna 30 MM o equivalent	5	0,83 €		- €
Maneguet llautó 32	8	4,98 €		- €
Maneguet llautó 40	8	13,70 €		- €
Maneguet llautó 40 reparació	8	23,50 €		- €
Maneguet llautó 50	8	31,23 €		- €
Maneguet llautó 50 reparació	8	47,32 €		- €
Maneguet llautó 63	8	55,91 €		- €
Maneguet llautó 63 reparació	8	78,44 €		- €
Mascle llautó 1"	5	8,49 €		- €
Mascle llautó 1/2"	7	3,02 €		- €
Mascle llautó 1 1/4"x3/4"	2	7,15 €		- €
Mascle llautó 2"-1 1/2"	2	10,18 €		- €
Mascle llautó 2"x1"	2	13,78 €		- €
Mascle llautó 3/4x1/2	2	1,77 €		- €
Mascle PE 1"-3/4"	2	1,43 €		- €
Metre tub corrugat 110 mm. Diametre	150	2,04 €		- €
Metre tub corrugat 75 mm. Diametre	250	1,51 €		- €
Metre tub pe us alimentari 20 mm. 10 ATM	150	0,43 €		- €
Metre tub pe us alimentari 25 mm. 10 ATM	150	0,66 €		- €
Metre tub pe us alimentari 32 mm. 10 ATM	200	1,09 €		- €
Programador aixeta gardena 1883o equivalent	1	75,89 €		- €
Programador Hunter NODE-1 estació equivalent	2	98,81 €		- €
Programador Hunter NODE-2 estacionso equivalent	2	154,26 €		- €
Programador Hunter NODE-4 estacionso equivalent	1	212,90 €		- €
Programador Hunter NODE-6 estacions o equivalent	1	312,78 €		- €
Programador NODE-100 Hunter + electrovàlvulao equivalent	3	127,13 €		- €
Programador NODE-100 Hunter amb solenoideo equivalent	6	110,47 €		- €

Programador reg de 12 estacions	1	312,78 €		- €
Programador reg de 2 estacions	2	95,98 €		- €
Programador reg de 4 estacions	2	99,80 €		- €
Programador reg de 6 estacions	2	119,09 €		- €
Programador reg de 8 estacions	2	145,80 €		- €
Racord Barna 100 MM Rosca Ext. o equivalent	8	130,05 €		- €
Recollidor Fulles bossa Pal. Certikin	2	15,11 €		- €
Reducció Hexagonal Llautó 1"1/2-1"1/4	4	18,02 €		- €
Reducció Hexagonal MH 11/2-11/4	1	6,27 €		- €
Reducció Marsella HM 1 x 1/2 o equivalent	2	3,46 €		- €
Reducció Marsella HM 3/4 x 1/2 o equivalent	2	1,92 €		- €
Reg. Pressió Netafim 3/4 HH 2.5 BAR o equivalent	1	17,17 €		- €
Ròtll 100 m Tub PE-40-PN10	1	359,09 €		- €
Ròtll Funy Tub 30 mts spxflex-30 o equivalent	1	36,86 €		- €
Ròtll Unitechline 17mm/30cm/100m	8	100,37 €		- €
Solenoide Hunter 24V o equivalent	5	33,48 €		- €
Solenoide Hunter 9 V o equivalent	5	19,68 €		- €
Solenoide Rain Bird 9 V o equivalent	5	30,39 €		- €
Tap DIAM 100 mm alumini tipus Barcelona o equivalent	20	58,83 €		- €
Tap DIAM 70 mm alumini tipus Barcelona o equivalent	20	18,33 €		- €
TE llautó FFF2"	3	45,51 €		- €
TE llautó FFF3/4	3	4,75 €		- €
Tech Line maneguet 17	100	0,18 €		- €
Tech Line TE unió 17	100	0,30 €		- €
Tefló 12mx12mm	50	0,86 €		- €
Terminal llautó 40-1"1/4" M	3	15,05 €		- €
Tub Canaflex 036	50	0,38 €		- €
Tub Canaflex 050	25	0,77 €		- €
Tub Canaflex 080	125	1,63 €		- €
Tub Canaflex 100	25	5,17 €		- €
Tub polietilè 20 10 AT AL	200	0,65 €		- €
Tub polietilè 25 10 AT AL	150	0,81 €		- €
Tub polietilè 32 06 AT AL	200	1,22 €		- €
Tub polietilè 40 10 AT AL	30	0,10 €		- €
Tub poròs 13x16 M	1000	0,91 €		- €
Vàlvula Bola STD/COS+Femelles 32-1"	2	13,96 €		- €
Vàlvula Bola STD/COS+Femelles 40-11/4"	3	15,87 €		- €
Vàlvula esfera Pal. Inox 1" 3021 06	3	18,42 €		- €
Vàlvula esfera Pal. Inox 11/4" 3021 07	3	29,71 €		- €
Vàlvula mànega 1/2-3/4	2	9,37 €	m	# VALOR!
		Total (IVA exclòs)	TOTAL	# VALOR!

En el cas que una empresa no li sigui possible presentar tots els preus unitaris corresponents al lot en que es presenta, per fer la valoració de la proposició econòmica i posterior adjudicació es tindrà en compte el preu del bé més alt d'entre totes les ofertes, més un increment del 5%, si no és superior al preu unitari màxim de licitació, o en el seu defecte, el preu unitari màxim de licitació.

Signatura electrònica del/de la declarant

Segell de l'empresa

ANNEX 1.5. - MODEL DE PROPOSICIÓ – CRITERIS D'ADJUDICACIÓ QUANTIFICABLES MITJANÇANT LA MERA APLICACIÓ DE FÓRMULES (Sobre 2)

Presentar oferta amb preu ofert per sobre del preu unitat màxim és motiu d'exclusió

Lot 5. Material electricitat

Article	Unitats	Preus EXCLÒS L'IVA		
		Preu unitat màxim	Preu ofert	Preu total ofert
Abraçadora metàl·lica d24	15	0,31 €		- €
Alicates tallant aïllant 1000v 150mm	2	11,21 €		- €
Armari Superf. Magna 280x210x130 ip65	2	36,66 €		- €
Armari Superf. Magna 500x400x175 ip65	1	85,65 €		- €
Base 4 preses 16a 250v tt lat. Blanc	6	12,24 €		- €
Basebrid cargolabel blanca fins 9mm	20	0,19 €		- €
Base mòbil d4,8 10a 250v tt lat blanc	1	2,86 €		- €
Bombeta led 30w e27 6500k	1	14,63 €		- €
Borna sigma cable 35mm2	17	4,60 €		- €
Borne 35mm terra	16	9,63 €		- €
Borne 70mm gris	64	9,26 €		- €
Borne 120mm gris	5	14,25 €		- €
Brida GC 40	6	1,60 €		- €
Brida subjectacables fas bl 100x2,5	100	0,01 €		- €
Brida subjectacables fas bl 199x4,8	200	0,04 €		- €
Brida subjectacables fas bl 280x3,5	3600	0,04 €		- €
Brida subjectacables premium 288x4,8mm negra	200	0,05 €		- €
Cable alimentació flexilight	8	7,72 €		- €
Cable cat6 u/utp rig lszh dca	305	0,48 €		- €
Cable mànega bl 3g 1,5 tall mts	30	0,94 €		- €
Cable multicable ng 14g1	2	3,03 €		- €
Cable lh cpr 6mm mr ro 100mts	500	0,59 €		- €
Cable rv k 3g2,5 ng ro 100mts	200	6,70 €		- €
Cable rv k 5k1,5 ng tall mts	70	1,24 €		- €
Cable rz1 k lh cpr 3g2,5 vd ro100mts	150	1,41 €		- €
Cable rz1 k lh cpr 5g6,5 vd ro100mts	60	3,66 €		- €
Cable rz1 k lh cpr 5g6,5 vd tall	25	2,33 €		- €
Caixa deriv. Estanca 100x100 lliure halogs.	2	3,91 €		- €
Caixa deriv. Estanca 160x135 pg21 29 torn	1	9,06 €		- €
Caixa deriv. Estanca 220x170 pg21 29 torn	1	12,51 €		- €
Caixa estanca 94x94x50mm amb cons	2	2,17 €		- €
Caixa model estanca IP65 4mod	1	13,26 €		- €
Caixa model estanca IP65 8mod	14	21,26 €		- €
Caixa superfície plexo 1 el. c/conos gr	3	3,24 €		- €
Canaleta dlp 32x20 2,10mm pvc (mts)	2	2,90 €		- €
Canaleta dlp 41x10mm per terra	2	4,48 €		- €
Cinta adhesiva ample 13mm	10	1,30 €		- €
Cinta elect. Pvc N 10 20mc19x0,13	50	0,90 €		- €
Cinta volcanyzable cautxú	2	5,83 €		- €
Clau pany triang/rectang	4	0,89 €		- €
Clavilla 10 16a 250v d4,8 tt blanc	6	2,75 €		- €
Conmutador e/s plexo 10ax gr	1	6,66 €		- €
Conmutador quattro 10a 250v	2	2,61 €		- €
Connector elètric 1 can 13mm + tub vc + tub elèctric	95	1,31 €		- €
Connector rj45 sense guia	25	0,81 €		- €
Connector recte resinbox d.49	1	17,86 €		- €

Connector T pvc 13mm	20	3,41 €		- €
Contra femella pa bim gris m16x1,5	10	0,13 €		- €
Cont. modul contax 2 na 20a 230v	1	60,31 €		- €
Diferencial 2p 40a 30ma terciari	2	40,75 €		- €
Fil lunin flexilight avant blf 230v	10	186,88 €		- €
Grapa metàl·lica f d16	15	0,08 €		- €
Grapa 1 pota d10	50	0,05 €		- €
Gel lubricant duplogel intrus	1	6,56 €		- €
Guia metàl·lica amb ciaxa 3013/3043/3073	5	0,75 €		- €
Lamp. Plusline es small 80 www r7s 230v	5	4,25 €		- €
Lamp. Plusline es small 240 www r7s 230v	5	4,25 €		- €
Lint. Powerline instrt.hed light 1w3aaa	2	21,63 €		- €
Magnetotèrmic16a fn terciari	1	9,10 €		- €
Magnetotèrmic eb60 1p+6n 10a corba c 6ka	1	12,89 €		- €
Pistola aire calent	1	33,64 €		- €
Protector pvc connector rj45	25	0,22 €		- €
Regleta polipropilé natural 10mm2	4	1,13 €		- €
Regleta polipropilé natural 16mm2	2	1,83 €		- €
Terminal preasi rod. D6	100	0,11 €		- €
Termoretràctil 19,1mm amb fil	29	6,04 €		- €
Tirafons 30mm	15	0,31 €		- €
Tornavis cerca pols amb neó	1	1,24 €		- €
Tub aiscan b blin d25	6	1,03 €		- €
Tub led 20w 4000k 2200lm 1500mm	6	9,58 €		- €
Caixa elèctrica connexió estanca 10x10	1	3,68 €		- €
Tub corrugat per cables reforçat vermell 63 mm. Rotllo 50m.	2	159,38 €		- €
Tub corrugat per cables reforçat vermell 90mm. Rotllo 50 m.	1	234,38 €		- €
		Total (IVA exclòs)	TOTAL	- €

En el cas que una empresa no li sigui possible presentar tots els preus unitaris corresponents al lot en que es presenta, per fer la valoració de la proposició econòmica i posterior adjudicació es tindrà en compte el preu del bé més alt d'entre totes les ofertes, més un increment del 5%, si no és superior al preu unitari màxim de licitació, o en el seu defecte, el preu unitari màxim de licitació.

Signatura electrònica del/de la declarant

Segell de l'empresa

ANNEX 1.6. - MODEL DE PROPOSICIÓ – CRITERIS D'ADJUDICACIÓ QUANTIFICABLES MITJANÇANT LA MERA APLICACIÓ DE FÓRMULES (Sobre 2)

Presentar oferta amb preu ofert per sobre del preu unitat màxim és motiu d'exclusió

Lot 6. Material fusteria

Article	Unitats		Preus EXCLÒS L'IVA		
			Preu unitat màxim	Preu ofert	Preu total ofert
Cantell pvc auro 22x1mm	10	ml	0,58 €		- €
Contraplacat Bedoll Wisa Wbp 2500x1220x10	15	m2	22,64 €		- €
Contraplacat Bedoll Wisa Wbp 2500x1220x18	15	m2	36,02 €		- €
Contraplacat Carrosseria Wire/Br Sveza Bedoll Wbp 2500x1250x9	16	m2	23,03 €		- €
Contraplacat Carrosseria Wire/Br Sveza Bedoll Wbp 2500x1250x18	63	m2	37,75 €		- €
Fibrapant antihumitat verda 2440x1220x10	45	m2	10,00 €		- €
Fibrapant antihumitat verda 2440x1220x19	30	m2	17,65 €		- €
Fibrapant 1a 2440x1220x10	30	m2	7,97 €		- €
Fibrapant 1a 2440x1220x19	45	m2	13,97 €		- €
LLISTÓ 90x90 AUTOCLAU BILAMINAT de 6m.	120	ml	14,74 €		- €
LLISTÓ 145 x 35 AUTOCLAU x 4,20m.	105	ml	5,38 €		- €
LLISTÓ 95 x 35 AUTOCLAU x 4,80m.	240	ml	3,84 €		- €
LLISTÓ 90x22 AUTOCLAU de 4m.	400	ml	2,50 €		- €
LLISTÓ 45 x 35 AUTOCLAU x 2,4	120	ml	1,85 €		- €
RULL TORNEJAT IMPREGNAT Ø8 A 2,50m.	120	ml	3,66 €		- €
RULL TORNEJAT IMPREGNAT Ø9,5 A 2,50m.	36	ml	5,38 €		- €
Serra Frezite 160.2,2/1.6.20 Hw Z48/W	1		65,38 €		- €
Serra Frezite 300.3,2/2,2.30 Hw Z96/Tf	1		78,43 €		- €
PVC maple blanc 22x0,8	5		0,52 €		- €
Total (IVA exclòs)				TOTAL	- €

En el cas que una empresa no li sigui possible presentar tots els preus unitaris corresponents al lot en que es presenta, per fer la valoració de la proposició econòmica i posterior adjudicació es tindrà en compte el preu del bé més alt d'entre totes les ofertes, més un increment del 5%, si no és superior al preu unitari màxim de licitació, o en el seu defecte, el preu unitari màxim de licitació.

Signatura electrònica del/de la declarant

Segell de l'empresa

ANNEX 1.7. - MODEL DE PROPOSICIÓ – CRITERIS D'ADJUDICACIÓ QUANTIFICABLES MITJANÇANT LA MERA APLICACIÓ DE FÓRMULES (Sobre 2)

Presentar oferta amb preu ofert per sobre del preu unitat màxim és motiu d'exclusió

Lot 7. Material ferros

Article	Unitats	Preus EXCLÒS L'IVA		
		Preu unitat màxim	Preu ofert	Preu total ofert
Angle 20x20x3mm	6	1,78 €		- €
Angle 25x25x3mm	7	1,78 €		- €
Angle 30x30x3mm	36	1,78 €		- €
Angle 35x35x4mm	27	1,69 €		- €
Angle 40x40x4mm	16	1,58 €		- €
Angle 50x50x5mm	50	1,54 €		- €
Angle 60x60x6mm	34	1,54 €		- €
Colze 90º inox 304 polit mirall	2	16,54 €		- €
Colze sold. Inox. 304I polit mirall 50,8x1,5	6	10,95 €		- €
Electrode inox 316 2,0x300 (150u)	1	60,75 €		- €
Grapa omega per tanca 1000u	1	13,50 €		- €
Mallat 15x15x10 qualimalla o equivalent	1	104,63 €		- €
Mallat 15x15x12 qualimalla o equivalent	1	132,30 €		- €
Mallat 15x15x5 qualimalla o equivalent	2	24,98 €		- €
Mallat 15x15x6 qualimalla o equivalent	2	36,11 €		- €
Mallat 15x15x8 qualimalla o equivalent	5	62,10 €		- €
Mallat 20x20x10 qualimalla o equivalent	1	69,53 €		- €
Mallat 20x20x12 qualimalla o equivalent	2	100,58 €		- €
Mallat 20x20x5 qualimalla o equivalent	5	18,56 €		- €
Mallat 20x20x6 qualimalla o equivalent	1	27,00 €		- €
Mallat 20x20x8 qualimalla o equivalent	4	45,90 €		- €
Panell doble fil 6/5/6 galvanitzat 2500x2030	1	175,50 €		- €
Panell reixa plegada 200x50/r5 galvanitzat 2500x2030	4	93,83 €		- €
Peça fixació panell plegat	4	1,69 €		- €
Pla 120x6mm	50	1,07 €		- €
Pla 20x10mm	25	0,96 €		- €
Pla 20x3mm	3	1,27 €		- €
Pla 30x3mm	18	1,35 €		- €
Pla 30x4mm	6	1,27 €		- €
Pla 35x5mm	9	1,07 €		- €
Pla 35x8mm	14	1,11 €		- €
Pla 40x5mm	20	1,00 €		- €
Pla 50x10mm	50	0,96 €		- €
Pla 60x10mm	60	1,00 €		- €
Pletines 8 a 20mm a mida	46	2,03 €		- €
Relliga 2000x1000 25x2	2	81,00 €		- €
Relliga 3000x1000 30x2	5	114,75 €		- €
MI Rodó calibrat 20	15	2,33 €		- €
MI Rodó calibrat 5	3	2,46 €		- €
MI Rodó corrugat 6	42	1,24 €		- €
MI Rodó corrugat 10	32	0,93 €		- €
MI Rodó corrugat 12	23	1,51 €		- €
MI Rodó corrugat 16	20	1,49 €		- €
MI Rodó corrugat 20	16	0,90 €		- €
MI Rodó negre 16	10	1,12 €		- €
Rotllo 5kg filferro galvanitzat 13	1	20,25 €		- €

Rotllo 5kg filferro galvanitzat 17	2	20,25 €	- €
T simple 35x6 m	44	1,19 €	- €
T simple 45x6 m	37	1,19 €	- €
T simple 50x6 m	50	1,35 €	- €
Tensor tanca MI Rodó	16	2,67 €	- €
Tub corba camero o equivalent de 30	1	3,20 €	- €
Tub corba camero o equivalent de 40	2	5,04 €	- €
Tub corba camero o equivalent de 50	6	5,89 €	- €
Tub galvanitzat 20x10x1,5	15	1,40 €	- €
Tub galvanitzat 60x40x1,5	6	3,81 €	- €
Tub galvanitzat 80x40x1,5	18	4,75 €	- €
Tub galvanitzat rodó 35x1,5	6	2,16 €	- €
Tub galvanitzat rodó 48x2	6	4,32 €	- €
Tub galvanitzat rodó 50x1,5	15	3,07 €	- €
Tub inox. 43mm	2	11,48 €	- €
Tub quadrat 10x10x1,5	6	1,27 €	- €
Tub quadrat 20x20x2	15	1,93 €	- €
Tub quadrat 30x30x1,5	15	2,07 €	- €
Tub quadrat 35x35x2	6	3,02 €	- €
Tub quadrat 40x40x1,5	15	3,46 €	- €
Tub quadrat 40x40x2	12	4,62 €	- €
Tub quadrat 80x80x4	18	13,91 €	- €
Tub rect. 030x00x1,5	12	1,30 €	- €
Tub rect. 035x15x1,5	25	3,47 €	- €
Tub rect. 035x35x2	6	3,03 €	- €
Tub rect. 040x20x2	25	2,25 €	- €
Tub rect. 050x30x2	12	3,04 €	- €
Tub rect. 060x20x2	6	3,71 €	- €
Tub rect. 060x30x2	12	3,25 €	- €
Tub rect. 060x40x2	12	3,54 €	- €
Tub rect. 070x30x2	12	6,94 €	- €
Tub rect. 070x40x2	12	5,31 €	- €
Tub rect. 080x40x2	6	10,13 €	- €
Tub rect. 090x40x2	6	6,37 €	- €
Tub rectAnglear 40x25x1,5	6	2,40 €	- €
Tub rectAnglear 50x30x2	6	2,98 €	- €
Tub Rodó 12x1,5	12	1,16 €	- €
Tub Rodó 20x2	12	1,67 €	- €
Tub Rodó 30x1,5	6	1,67 €	- €
Tub Rodó 30x2 2	10	1,85 €	- €
Tub Rodó 40x1,5	6	2,15 €	- €
Tub Rodó 40x2	10	2,80 €	- €
Tub Rodó 50x1,5	12	2,65 €	- €
Tub Rodó 50x2	12	3,24 €	- €
Tub Rodó calibrat 8	2	2,32 €	- €
Tub Rodó inox-304 polit mirall 43x1,5	6	8,64 €	- €
Tub Rodó inox-304 polit mirall 50,8x1,5	2	10,95 €	- €
Tub Rodó inox-316 polit mirall 50,8x1,5	2	10,44 €	- €
Vareta roscada m16	2	3,78 €	- €
Disc Desbaste Acer/Inox 115x6x22 mm	2	1,90 €	- €
Disc Desbaste Acer/Inox Basic 230 X 6 X 22	5	4,99 €	- €
Disc Desbaste Standard Ferro Ø 230 X 6,4 X 22 mm	5	3,96 €	- €
Disc Tall Eht 115/1/Psf Inox	12	3,12 €	- €
Electrode inox 316 2,0x300 (150u)	1	60,75 €	- €
Electrode Inox 2x300 mm	2	153,50 €	- €
Electrode Rútil Omnia 46 2.5x350 mm (250 u)	3	28,67 €	- €

Electrode Rútíl Omnia 46 2x300 mm (400 u)	6	28,95 €		- €
Fil Soldar Massís 0.8 mm (Rotllo 16 Kg)	2	89,59 €		- €
Xapa negra 3000x1500x20mm	2	1.944,00 €		- €
Xapa negra 2000x1000x20mm	4	851,35 €		- €
Tall xapa	1	6,75 €		- €
Plegar xapa	1	20,25 €		- €
Tall xapa amb cisalla	1	20,25 €		- €
Tall xapa amb cisalla	1	40,50 €		- €
Tall xapa amb cisalla	1	67,50 €		- €
		Total (IVA exclòs)	TOTAL	- €

En el cas que una empresa no li sigui possible presentar tots els preus unitaris corresponents al lot en que es presenta, per fer la valoració de la proposició econòmica i posterior adjudicació es tindrà en compte el preu del bé més alt d'entre totes les ofertes, més un increment del 5%, si no és superior al preu unitari màxim de licitació, o en el seu defecte, el preu unitari màxim de licitació.

Signatura electrònica del/de la declarant

Segell de l'empresa

ANNEX 1.8. - MODEL DE PROPOSICIÓ – CRITERIS D'ADJUDICACIÓ QUANTIFICABLES MITJANÇANT LA MERA APLICACIÓ DE FÓRMULES (Sobre 2)

Presentar oferta amb preu ofert per sobre del preu unitat màxim és motiu d'exclusió

Lot 8. Material pintura

Article	Unitats	Preus EXCLÒS L'IVA		
		Preu unitat màxim	Preu ofert	Preu total ofert
Bobina cartró ecológ. 25mx90cm o equivalent	10	9,67 €		- €
Bobina cartró ecológ. 50mx90cm o equivalent	25	17,10 €		- €
Bosses de draps blancs 5kg. o equivalent	10	13,73 €		- €
Brotxa colorland serie s-375 nº6 o equivalent	25	6,46 €		- €
Brotxa econ. retall colorland nº10 o equivalent	25	6,69 €		- €
Brotxa econ. retall colorland nº8 r.851 o equivalent	25	4,97 €		- €
Cinta kreen 24 mm. decoració o equivalent	10	1,09 €		- €
Cinta kreen 36 mm. decoració o equivalent	5	1,70 €		- €
Cinta kreen 48 mm. decoració o equivalent	10	2,20 €		- €
Clorocautxú terres setinat Isaval ral 9005 16 l o equivalent	5	152,41 €		- €
Cola Contactceys 1 l. o equivalent	5	10,03 €		- €
Corró bicolor encoixinat premium 22cm o equivalent	5	11,76 €		- €
Corró especial terres 22cm	25	5,89 €		- €
Cubeta 8l plàstic ciret o equivalent	10	3,01 €		- €
Cubeta plàstic 16l. amb reixa o equivalent	10	4,75 €		- €
Cubeta safata 16x28 11cm. o equivalent	25	1,10 €		- €
Disolvent universal extra 5 l llaua o equivalent	25	14,18 €		- €
Duepol vernís 2 comp. br/sat/mat 16 l o equivalent	5	217,25 €		- €
Duepol vernís 2 comp. br/sat/mat 4 l o equivalent	5	59,69 €		- €
Esmalt isaldux brill. ral 1018 4 l o equivalent	1	53,41 €		- €
Esmalt isaldux brill. ral 5015 4 l o equivalent	1	38,47 €		- €
Esmalt isaldux brill. ral 6018 4 l o equivalent	1	53,41 €		- €
Esmalt isaldux brill. ral 9005 4 l o equivalent	1	38,47 €		- €
Esmalt Isaldux brill.verd ral 6005 4 l o equivalent	5	38,47 €		- €
Esmalt isaldux brillant blanc 4 l o equivalent	1	44,23 €		- €
Esmalt isaldux satinat blanc 4 l o equivalent	1	44,23 €		- €
Esmalt isal-lac satinat negre 4 l o equivalent	1	56,22 €		- €
Esmalt isaltex brillant negre 4 l o equivalent	1	55,10 €		- €
Esmalt jotaprof diam. brillant blanc 4 l o equivalent	1	64,50 €		- €
Espàtula nº9 o equivalent	10	2,42 €		- €
Esprai blanc ral brillant 400 ml o equivalent	1	5,49 €		- €
Esprai blau-cel ral 5012 400 ml o equivalent	1	5,04 €		- €
Esprai grog senyal ral 1003 400 ml o equivalent	1	5,04 €		- €
Esprai Marcalin grog 500ml o equivalent	1	11,03 €		- €
Esprai negre brill. ral 9005 400 ml o equivalent	1	5,49 €		- €
Esprai negre satinat ral 9005 400 ml o equivalent	1	5,49 €		- €
Esprai tot terreny blanc 400 ml o equivalent	1	13,19 €		- €
Esprai verd jardí ral 6001 400 ml o equivalent	1	5,04 €		- €
Esprai verd molsa ral 6005 400 ml o equivalent	1	5,04 €		- €
Esprai vermell tràfic ral 3020 400 ml o equivalent	1	5,04 €		- €
Esprai zinc galvaniz.en fred 400 ml o equivalent	1	7,89 €		- €
Funda cubeta 8l plàstic transparent o equivalent	1	1,07 €		- €
Imprimació multiús disolv. gris 4 l o equivalent	10	64,03 €		- €
Massilla carrosser sense fibra 1kg o equivalent	10	11,44 €		- €
Massilla de reblert per fusta 330 gr o equivalent	10	4,14 €		- €
Massilla polyester maxikonig 500gr blanco o equivalent	3	19,85 €		- €

Oxipro brillant blanc 0,75 l o equivalent	5	16,78 €		- €
Oxipro brillant negre 4 l o equivalent	5	64,81 €		- €
Oxiron pavonat gris acer 4 l. o equivalent	20	60,15 €		- €
Oxiron pavonat negre forja 4 l. o equivalent	25	60,15 €		- €
Pack 10 fulles rascador metàl·lic o equivalent	5	2,85 €		- €
Paletina radiador reforç nº24/55 mm. o equivalent	5	4,00 €		- €
Paletina triple fsc Castor 50mm o equivalent	15	2,97 €		- €
Paper amb cinta 10cmx45m o equivalent	8	1,98 €		- €
Paper amb cinta 15cmx45m o equivalent	8	2,36 €		- €
Perles anti-lliscants resul 300gr (300gr per 16l) 2% o equivalent	5	17,12 €		- €
Pintura senyal. vial Isaval 4 l o equivalent	5	43,94 €		- €
Pinzell c/llauna rodó colorl. nº10 s.241 o equivalent	20	0,77 €		- €
Pinzell c/llauna rodó colorl. nº12 s.241 o equivalent	20	0,91 €		- €
Pinzell c/llauna rodó colorl. nº16 s.241 o equivalent	20	2,00 €		- €
Pinzell c/llauna rodó colorl. nº18 s.241 o equivalent	20	2,54 €		- €
Pinzell c/llauna rodó colorl. nº24 s.241 o equivalent	20	3,63 €		- €
Pistola de silicona prof. giratoria o equivalent	2	15,85 €		- €
Plàstic cubre-tot expaint fino 4x5m o equivalent	5	0,86 €		- €
Rascador metàl·lic 10 cm	15	8,86 €		- €
Reixa per cubeta plàstic 16 l o equivalent	10	1,60 €		- €
Revisal llis base in 1 l o equivalent	1	8,83 €		- €
Rotlle paper de vidre lin.ama.gr.120 11,5 x 25 o equivalent	15	14,85 €		- €
Rotlle paper de vidre lin.ama.gr.220 11,5 x 25 o equivalent	15	14,88 €		- €
Rotlle paper de vidre lin.ama.gr.80 11,5 x 25 o equivalent	15	16,30 €		- €
Segelladora sella pasta mat Isaval 4 l o equivalent	5	38,31 €		- €
Tapa vas graduat gran	1	1,77 €		- €
Titanlux balu marí 750 cc. o equivalent	10	15,42 €		- €
Titanlux ecolog.sat. blanc 250 ml o equivalent	5	7,54 €		- €
Titanlux marfil 4 l. o equivalent	1	65,68 €		- €
Titanlux vermelló 4 l. o equivalent	5	68,00 €		- €
Tot terreny imprim.blanca 2.5l. o equivalent	10	55,26 €		- €
Tot terreny imprim.negre/gris 2.5l o equivalent	10	55,26 €		- €
Vareta amb mànec 11 cm. o equivalent	10	1,29 €		- €
Vas graduat gran 2300ml	1	3,37 €		- €
Vas graduat mitjà 1300 ml	1	2,85 €		- €
Vernís wood brillant jotun 4 l o equivalent	1	77,79 €		- €
Vernís wood satinat jotun 4 l o equivalent	1	80,58 €		- €
Xylazel Lasur Protector Sol Satinat 4L. NOGUERA o equivalent	10	101,32 €		- €
Xylazel Lasur Protector Sol Satinat 4L. TECA o equivalent	10	101,32 €		- €
		Total (IVA exclòs)	TOTAL	- €

En el cas que una empresa no li sigui possible presentar tots els preus unitaris corresponents al lot en que es presenta, per fer la valoració de la proposició econòmica i posterior adjudicació es tindrà en compte el preu del bé més alt d'entre totes les ofertes, més un increment del 5%, si no és superior al preu unitari màxim de licitació, o en el seu defecte, el preu unitari màxim de licitació.

Signatura electrònica del/de la declarant

Segell de l'empresa

ANNEX 1.9. - MODEL DE PROPOSICIÓ – CRITERIS D'ADJUDICACIÓ QUANTIFICABLES MITJANÇANT LA MERA APLICACIÓ DE FÓRMULES (Sobre 2)

Presentar oferta amb preu ofert per sobre del preu unitat màxim és motiu d'exclusió

**L'OFERTA S'HA DE PRESENTAR AMB LES FITXES TÈCNIQUES DE CADA ELEMENT
EN CAS QUE NO S'HI INCORPORIN, LA PUNTUACIÓ PER AQUEST LOT SERÀ DE ZERO PUNTS**

Lot 9. Recanvis jocs infantils

Article	Unitats	Preus EXCLÒS L'IVA		
		Preu unitat màxim	Preu ofert	Preu total ofert
Cadira adaptada seient pla amb cadenes	10	94,80 €		- €
Cadira adaptada seient nadó amb cadenes	15	108,00 €		- €
Cadira adaptada seient niu diam. aprox. 120cm amb cordes	5	834,00 €		- €
Taula ping-pong andivandàlica	4	1.195,00 €		- €
Total (IVA exclòs)			TOTAL	- €

En el cas que una empresa no li sigui possible presentar tots els preus unitaris corresponents al lot en que es presenta, per fer la valoració de la proposició econòmica i posterior adjudicació es tindrà en compte el preu del bé més alt d'entre totes les ofertes, més un increment del 5%, si no és superior al preu unitari màxim de licitació, o en el seu defecte, el preu unitari màxim de licitació.

Signatura electrònica del/de la declarant

Segell de l'empresa

ANNEX 1.10. - MODEL DE PROPOSICIÓ – CRITERIS D'ADJUDICACIÓ QUANTIFICABLES MITJANÇANT LA MERA APLICACIÓ DE FÓRMULES (Sobre 2)

Presentar oferta amb preu ofert per sobre del preu unitat màxim és motiu d'exclusió

Lot 10. Tanques provisionals d'obra

Article	Unitats	Preus EXCLÒS L'IVA		
		Preu unitat màxim	Preu ofert	Preu total ofert
Tanca amb peu de plàstic prolipropilè 1150x1000mm groga, panell central dues cares	100	33,93 €		- €
Tanca amb peu de plàstic prolipropilè 1150x1000mm verda, panell central dues cares	50	60,50 €		- €
Salva rases SWIPER 1200x800x30 mm o equivalent Superficie antideslizante, cubre una zanja de hasta 700 mm soportando un peso de hasta 500 kg. Color groc.	12	75,90 €		- €
Salva rases Plastrong 1355x750x 50 mm o equivalent plástico polipropileno de alta densidad. Base reforzada con acero que permite el paso de vehículos hasta 1000 kgs. Color groc.	6	78,20 €		- €
Total (IVA exclòs)			TOTAL	- €

En el cas que una empresa no li sigui possible presentar tots els preus unitaris corresponents al lot en que es presenta, per fer la valoració de la proposició econòmica i posterior adjudicació es tindrà en compte el preu del bé més alt d'entre totes les ofertes, més un increment del 5%, si no és superior al preu unitari màxim de licitació, o en el seu defecte, el preu unitari màxim de licitació.

Signatura electrònica del/de la declarant

Segell de l'empresa

ANNEX 1.11. - MODEL DE PROPOSICIÓ – CRITERIS D'ADJUDICACIÓ QUANTIFICABLES MITJANÇANT LA MERA APLICACIÓ DE FÓRMULES (Sobre 2)

Presentar oferta amb preu ofert per sobre del preu unitat màxim és motiu d'exclusió

L'OFERTA S'HA DE PRESENTAR AMB LES FITXES TÈCNIQUES DELS ARTICLES MARCATS AMB ASTERISC EN CAS QUE NO S'HI INCORPORIN, LA PUNTUACIÓ PER AQUEST LOT SERÀ DE ZERO PUNTS

Lot 11. Recanvis mobiliari

Article	Unitats	Preus EXCLÒS L'IVA		
		Preu unitat màxim	Preu ofert	Preu total ofert
* UT. Taula picnic 1940x765 pi autoclau antivandàlica o equivalent	5	288,00 €		- €
UT. Llistó de banc LOIRA 1800x110x35 caoba o equivalent	100	24,00 €		- €
UT. Llistó de banc BARCINO 2000x40x35 caoba o equivalent	200	12,00 €		- €
* UT. Banc de formigó prefabricat 2000x500x450 en color gris o equivalent	5	567,73 €		- €
* UT. Banc de formigó prefabricat 500x500x450 en color gris o equivalent	10	208,62 €		- €
Total (IVA exclòs)			TOTAL	- €

En el cas que una empresa no li sigui possible presentar tots els preus unitaris corresponents al lot en que es presenta, per fer la valoració de la proposició econòmica i posterior adjudicació es tindrà en compte el preu del bé més alt d'entre totes les ofertes, més un increment del 5%, si no és superior al preu unitari màxim de licitació, o en el seu defecte, el preu unitari màxim de licitació.

Signatura electrònica del/de la declarant
Segell de l'empresa

ANNEX 1.12. - MODEL DE PROPOSICIÓ – CRITERIS D'ADJUDICACIÓ QUANTIFICABLES MITJANÇANT LA MERA APLICACIÓ DE FÓRMULES (Sobre 2)

Presentar oferta amb preu ofert per sobre del preu unitat màxim és motiu d'exclusió

Lot 12. Marcs i tapes i reixes de foneria

Article	Unitats	Preus EXCLÒS L'IVA		
		Preu unitat màxim	Preu ofert	Preu total ofert
Registre foneria ductil 50x50 cm C250	6	49,52 €		- €
Registre foneria ductil 60x60 cm C250	3	68,12 €		- €
Registre foneria ductil 70x70 cm C250	1	148,70 €		- €
Registre foneria ductil 30x30 cm C250	4	18,53 €		- €
Registre foneria ductil 40x40 cm C250	10	30,92 €		- €
Registre foneria ductil 90x90 cm C250	1	278,93 €		- €
Reixa i marc Tango 1000x500x70 cm o equivalent	20	145,20 €		- €
Reixa i marc Delta 80 de 895x365x100 cm C-250 o equivalent	20	101,16 €		- €
Tapa i marc 60x60 cm D17 400kn o equivalent	1	172,80 €		- €
Tapa i marc City D4 410x410 cm D400 o equivalent	20	58,92 €		- €
Tapa i marc City D4 710x710 cm D400 o equivalent	10	191,04 €		- €
Tapa i marc Punt 825x825 cm P.L.Ø600 D400 o equivalent	20	11,21 €		- €
Reixat plemar-hèrcules verd 1000x2500 o equivalent	1	25,76 €		- €
Embornal sifònic Benito mod optimo SP460 sense reixa o equivalent	1	42,00 €		- €
Embornal sifònic Benito mod delta SF570 amb reixa o equivalent	1	180,00 €		- €
		Total (IVA exclòs)	TOTAL	- €

En el cas que una empresa no li sigui possible presentar tots els preus unitaris corresponents al lot en que es presenta, per fer la valoració de la proposició econòmica i posterior adjudicació es tindrà en compte el preu del bé més alt d'entre totes les ofertes, més un increment del 5%, si no és superior al preu unitari màxim de licitació, o en el seu defecte, el preu unitari màxim de licitació.

Signatura electrònica del/de la declarant

Segell de l'empresa

ANNEX 1.13. - MODEL DE PROPOSICIÓ – CRITERIS D'ADJUDICACIÓ QUANTIFICABLES MITJANÇANT LA MERA APLICACIÓ DE FÓRMULES (Sobre 2)

Presentar oferta amb preu ofert per sobre del preu unitat màxim és motiu d'exclusió

Lot 13. Plaques nomenclator i rètols informatius

Article	Unitats	Preus EXCLÒS L'IVA		
		Preu unitat màxim	Preu ofert	Preu total ofert
Peça especial per enganxar	43	22,00 €		- €
Placa de carrer de Al. a paret de 50x30 cm vinilo + vernís	20	85,00 €		- €
Placa de carrer de Al. a paret de 50x40 cm vinil + vernís	23	85,00 €		- €
Placa de carrer de Al. a paret de 60x42 cm vinil + vernís	12	85,00 €		- €
Poste d'alumini estorsionat de 60 mm de ø tipo banderola	3	105,00 €		- €
Senyal de 500x300cm per col·locar a paret	9	75,00 €		- €
Senyal de 500x400cm per col·locar a paret	2	85,00 €		- €
Senyal de 600x120cm per col·locar a paret	2	65,00 €		- €
Senyal de 600x420cm (doble cara per col·locar amb pal)	2	165,00 €		- €
Transport	1	40,00 €		- €
		Total (IVA exclòs)	TOTAL	- €

En el cas que una empresa no li sigui possible presentar tots els preus unitaris corresponents al lot en que es presenta, per fer la valoració de la proposició econòmica i posterior adjudicació es tindrà en compte el preu del bé més alt d'entre totes les ofertes, més un increment del 5%, si no és superior al preu unitari màxim de licitació, o en el seu defecte, el preu unitari màxim de licitació.

Signatura electrònica del/de la declarant
 Segell de l'empresa

ANNEX 1.14. - MODEL DE PROPOSICIÓ – CRITERIS D'ADJUDICACIÓ QUANTIFICABLES MITJANÇANT LA MERA APLICACIÓ DE FÓRMULES (Sobre 2)

Presentar oferta amb preu ofert per sobre del preu unitat màxim és motiu d'exclusió

**L'OFERTA S'HA DE PRESENTAR AMB ELS CERTIFICATS QUE ES DETALLEN AL PPT
EN CAS QUE NO S'HI INCORPORIN, LA PUNTUACIÓ PER AQUEST LOT SERÀ DE ZERO PUNTS**

Lot 14. Panots de formigó

Article	Unitats	Preus EXCLÒS L'IVA		
		Preu unitat màxim	Preu ofert	Preu total ofert
Panot de 9 pastilles de 4 cm de gruix	2971	5,23 €		- €
Panot de 4 ratlles de 4 cm de gruix	85	5,23 €		- €
Panot de 16 tacs de 4 cm de gruix	85	5,23 €		- €
Panot de 9 pastilles de 8 cm de gruix	43	10,52 €		- €
Panot de 9 pastilles de 2,5 cm de gruix	100	5,12 €		- €
PALET	198	17,25 €		- €
ABONAMENT RETORN PALET	198	- 17,25 €		- €
		Total (IVA exclòs)	TOTAL	- €

En el cas que una empresa no li sigui possible presentar tots els preus unitaris corresponents al lot en que es presenta, per fer la valoració de la proposició econòmica i posterior adjudicació es tindrà en compte el preu del bé més alt d'entre totes les ofertes, més un increment del 5%, si no és superior al preu unitari màxim de licitació, o en el seu defecte, el preu unitari màxim de licitació.

Signatura electrònica del/de la declarant

Segell de l'empresa

ANNEX 1.15. - MODEL DE PROPOSICIÓ – CRITERIS D'ADJUDICACIÓ QUANTIFICABLES MITJANÇANT LA MERA APLICACIÓ DE FÓRMULES (Sobre 2)

Presentar oferta amb preu ofert per sobre del preu unitat màxim és motiu d'exclusió

Lot 15. Àrids

Article	Unitats	Preus EXCLÒS L'IVA		
		Preu unitat màxim	Preu ofert	Preu total ofert
Àrid fi, sorra per a l'elaboració de morter manualment (no granític)	Tones			
Sorra fina 0/2 mm	55	20,13 €		- €
Sorra 0/4 mm	124	15,03 €		- €
Àrid granat, graves per a l'elaboració de formigó manualment (no granític)	Tones			
Àrid 4/12 mm	71	16,40 €		- €
Àrid 11/22 mm	163	15,03 €		- €
Mescla d'àrid fi i àrid granat per a l'elaboració de formigó manualment (no granític)	Tones			
Mescla 0/12 mm	120	14,65 €		- €
Tot-Ú:	Tones			
Tot-ú artificial 0/40 mm	229	10,30 €		- €
Àrid fi, sauló per a usos generals de jardineria	Tones			
Sauló fi 0/4 mm	301	16,02 €		- €
Àrid fi, sorra natural rentada per a zones de joc infantil	Tones			
Sorra rosa Santa Coloma 0/2 mm	101	31,05 €		- €
Àrid reciclat	Tones			
Àrid 4/12 mm	4	16,40 €		- €
Àrid 11/22 mm	4	15,03 €		- €
Substrats per jardineria	m³			
Subministrament de terra vegetal de jardineria de categoria alta, millorada amb compost orgànic d'origen vegetal, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel.	85	36,87 €		- €
Subministrament de terra condicionada per arbres de textura franca sorrenca, tipu sauló millorada amb compost orgànic d'origen vegetal, conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, subministrada a granel.	135	22,00 €		- €
Subministrament de grava de pedrera de pedra calcària, de 18 a 25 mm subministrada a granel.	50	29,09 €		- €
Grava de pedrera de pedra calcària, de 40 a 60 mm arestes vives de granulometria 4-6 cm sense fins	30	27,10 €		- €
	Total (IVA exclòs)		TOTAL	- €

En el cas que una empresa no li sigui possible presentar tots els preus unitaris corresponents al lot en que es presenta, per fer la valoració de la proposició econòmica i posterior adjudicació es tindrà en compte el preu del bé més alt d'entre totes les ofertes, més un increment del 5%, si no és superior al preu unitari màxim de licitació, o en el seu defecte, el preu unitari màxim de licitació.

Signatura electrònica del/de la declarant
 Segell de l'empresa

ANNEX 1.16. - MODEL DE PROPOSICIÓ – CRITERIS D'ADJUDICACIÓ QUANTIFICABLES MITJANÇANT LA MERA APLICACIÓ DE FÓRMULES (Sobre 2)

Presentar oferta amb preu ofert per sobre del preu unitat màxim és motiu d'exclusió

Lot 16. Formigó de planta

Article	Unitats m3	Preus EXCLÒS L'IVA		
		Preu unitat màxim	Preu ofert	Preu total ofert
HM-20/B/20/I	1	81,71 €		- €
HM-20/B/20/IIa	1	81,71 €		- €
HM-20/B/12/I	1	85,79 €		- €
HM-20/B/12/IIa	1	85,79 €		- €
HA-25/B/20/IIa	1	87,55 €		- €
HA-25/B/12/IIa	1	87,55 €		- €
Càrrega incompleta	20	20,70 €		- €
Increment retorn excedent	2	17,25 €		- €
gestió de residus	1	0,40 €		- €
HRM-20/B/20/IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb ≥ 200 kg/m ³ de ciment, apte per a classe d'exposició II a, fins el 100% de l'àrid gros utilitzat en la fabricació del formigó, incorporant un cert percentatge de fins a la sorra reciclada, rentat i lliure d'impureses i filler, amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició autoritzades i seran àrids reciclats procedents de formigó..	25	86,83 €		- €
HRM-20/B/12/IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 12 mm, amb ≥ 200 kg/m ³ de ciment, apte per a classe d'exposició II a, afins el 100% de l'àrid gros utilitzat en la fabricació del formigó, incorporant un cert percentatge de fins a la sorra reciclada, rentat i lliure d'impureses i filler, amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició autoritzades i seran àrids reciclats procedents de formigó.	25	90,85 €		- €
HRM-25/B/20/IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb ≥ 275 kg/m ³ de ciment, apte per a classe d'exposició II a, fins el 100% de l'àrid gros utilitzat en la fabricació del formigó, incorporant un cert percentatge de fins a la sorra reciclada, rentat i lliure d'impureses i filler, amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició autoritzades, i seran àrids reciclats procedents de formigó.	25	90,85 €		- €
HRM-25/B/12/IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 12 mm, amb ≥ 275 kg/m ³ de ciment, apte per a classe d'exposició II a, fins el 100% de l'àrid gros utilitzat en la fabricació del formigó, incorporant un cert percentatge de fins a la sorra reciclada, rentat i lliure d'impureses i filler, amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició autoritzades, i seran àrids reciclats procedents de formigó.	25	94,88 €		- €
Total (IVA exclòs)			TOTAL	- €

En el cas que una empresa no li sigui possible presentar tots els preus unitaris corresponents al lot en que es presenta, per fer la valoració de la proposició econòmica i posterior adjudicació es tindrà en compte el preu del bé més alt d'entre totes les ofertes, més un increment del 5%, si no és superior al preu unitari màxim de licitació, o en el seu defecte, el preu unitari màxim de licitació.

Signatura electrònica del/de la declarant

Segell de l'empresa

ANNEX 1.17. - MODEL DE PROPOSICIÓ – CRITERIS D'ADJUDICACIÓ QUANTIFICABLES MITJANÇANT LA MERA APLICACIÓ DE FÓRMULES (Sobre 2)

Presentar oferta amb preu ofert per sobre del preu unitat màxim és motiu d'exclusió

Lot 17. Big bags runa

Article	Unitats	Preus EXCLÒS L'IVA		
		Preu unitat màxim	Preu ofert	Preu total ofert
BIG BAG 90X90X100 cm boca oberta, fons pla, 4 nanses de 25 cm per 1500 Kg de càrrega	150	6,00 €		- €
BIG BAG multiusos 90X90X100 cm boca oberta, 4 nanses 35 cm, tapa amb sivelles metàl.liques, 1500 Kg de càrrega	230	30,00 €		- €
Total (IVA exclòs)			TOTAL	- €

En el cas que una empresa no li sigui possible presentar tots els preus unitaris corresponents al lot en que es presenta, per fer la valoració de la proposició econòmica i posterior adjudicació es tindrà en compte el preu del bé més alt d'entre totes les ofertes, més un increment del 5%, si no és superior al preu unitari màxim de licitació, o en el seu defecte, el preu unitari màxim de licitació.

Signatura electrònica del/de la declarant

Segell de l'empresa

ANNEX 1.18. - MODEL DE PROPOSICIÓ – CRITERIS D'ADJUDICACIÓ QUANTIFICABLES MITJANÇANT LA MERA APLICACIÓ DE FÓRMULES (Sobre 2)

Presentar oferta amb preu ofert per sobre del preu unitat màxim és motiu d'exclusió

Lot 18. Lloses de marbre i granit

Article	Unitats	Preus EXCLÒS L'IVA		
		Preu unitat màxim	Preu ofert	Preu total ofert
LLOSA GRANIT GRIS 60X40X2 CM FLAMEJADA	10	58,08 €		- €
LLOSA GRANIT GRIS FLAMEJAT 60X40X8 CM (m2)	20	46,00 €		- €
LLOSA DE GRANIT GRIS 60X40X6 CM FLAMEJAT	20	57,50 €		- €
LLOSA DE GRANIT GRIS 60X40X4 CM FLAMEJAT	20	51,75 €		- €
LLOSA CALCAREA BEIG FLAMEJADA DE 40X20X2 CM (m2)	5	97,75 €		- €
GRANIT NEGRA INTENS 60X40X6 CM ABUIXARDAT	20	342,70 €		- €
ML RAMPA DE GUAL MODEL B 15 GRANET	5	55,43 €		- €
U. LLOSSA CANTONADA GUAL	2	89,70 €		- €
LLOSA SANT VICENÇ 60X40X2 CM A TALL DE SERRA	1	57,50 €		- €
		Total (IVA exclòs)	TOTAL	- €

En el cas que una empresa no li sigui possible presentar tots els preus unitaris corresponents al lot en que es presenta, per fer la valoració de la proposició econòmica i posterior adjudicació es tindrà en compte el preu del bé més alt d'entre totes les ofertes, més un increment del 5%, si no és superior al preu unitari màxim de licitació, o en el seu defecte, el preu unitari màxim de licitació.

Signatura electrònica del/de la declarant

Segell de l'empresa

ANNEX 1.19. - MODEL DE PROPOSICIÓ – CRITERIS D'ADJUDICACIÓ QUANTIFICABLES MITJANÇANT LA MERA APLICACIÓ DE FÓRMULES (Sobre 2)

Presentar oferta amb preu ofert per sobre del preu unitat màxim és motiu d'exclusió

Lot 19. Kit antisoroll per tapes foneria

Article	Unitats	Preus EXCLÒS L'IVA		
		Preu unitat màxim	Preu ofert	Preu total ofert
Bossa de 400gr de resines de dos components per silenciar tapes de registre de Foneria de clavegueram, TECNOCAM o equivalent	150	49,70 €		- €
Transport	3	69,00 €		- €
		Total (IVA exclòs)	TOTAL	- €

En el cas que una empresa no li sigui possible presentar tots els preus unitaris corresponents al lot en que es presenta, per fer la valoració de la proposició econòmica i posterior adjudicació es tindrà en compte el preu del bé més alt d'entre totes les ofertes, més un increment del 5%, si no és superior al preu unitari màxim de licitació, o en el seu defecte, el preu unitari màxim de licitació.

Signatura electrònica del/de la declarant

Segell de l'empresa

ANNEX 1.20. - MODEL DE PROPOSICIÓ – CRITERIS D'ADJUDICACIÓ QUANTIFICABLES MITJANÇANT LA MERA APLICACIÓ DE FÒRMULES (Sobre 2)

Presentar oferta amb preu ofert per sobre del preu unitat màxim és motiu d'exclusió

Lot 20. Vivers: arbrat i arbustiva

					Preus EXCLÒS L'IVA		
ARBRAT	codi	UA	Article	Unitats	Preu unitat màxim	Preu ofert	Preu total ofert
P16/18cm:			Subministrament d'arbre del grup 16-18A, segons normes NTJ				
	16-18A	u	Grup 16-18A: Populus nigra 'Italica' RD	1	28,75 €		- €
			Subministrament d'arbre del grup 16-18B, segons normes NTJ				
	16-18B	u	Grup 16-18B: Acer negundo RD Acer saccharinum CTM Alnus glutinosa RD Catalpa bignonioides RD Fraxinus excelsiorRD Morus alba RD Platanus × acerifolia RD Populus alba RD Robinia pseudoacacia RD	1	47,27 €		- €
			Subministrament d'arbre del grup 16-18C, segons normes NTJ				
	16-18C	u	Grup 16-18C: Acer platanoides RD Acer pseudoplatanus var. RD Alnus cordata RD Firmiana simplex RD Juglans regia CTM Morus alba “Fruitless” RD Paulownia tomentosa RD Populus tremula RD Robinia pse	1	66,36 €		- €
			Subministrament d'arbre del grup 16-18D, segons normes NTJ				
	16-18D	u	Grup 16-18D: Acer campestre RD Acer campestre “Elsrijk” RD Betula pendula CTM Broussonetia papyrifera RD Chitalpa tashkentensisRD Elaeagnus angustifoliaRD Fraxinus angustifolia CTM Ligust	1	90,31 €		- €
			Subministrament d'arbre del grup 16-18E, segons normes NTJ				
	16-18E	u	Grup 16-18E: Acer platanoides 'Globosum' CTM Aesculus hippocastanum CTM Albizia julibrissin CTM Brachychiton populneum C Carpinus betulus CTM Cassuarina equisetifolia C Corylus column CTM Eriobo	1	113,54 €		- €
			Subministrament d'arbre del grup 16-18F, segons normes NTJ				
	16-18F	u	Grup 16-18F: Acer buergerianum CTM Acer opalus CTM Acer platanoides “Columnare” CTM Acer platanoides “Crimson King” CTM Celtis australis CTM Celtis occidentalis CTM Eucalyptus sp. C Fagus sylvati	1	140,72 €		- €
			Subministrament d'arbre del grup 16-18G, segons normes NTJ				
	16-18G	u	Grup 16-18G: Acacia cyanophylla C Aesculus x carnea CTM Bauhinia purpurea C Brachychiton acerifolius C Ceratonia siliqua C Cercis siliquastrum CTM Crataegus laevigata var CTM Hibiscus syriacus C	1	160,83 €		- €

P18/20cm:	16-18H	u	Subministrament d'arbre del grup 16-18H, segons normes NTJ Grup 16-18H: Acer monspessulanumCTM Arbutus unedo C Callistemon sp. C Citrus aurantium C Koelreuteria paniculata "Fastigiata" CTM Laurus nobilis C Parkinsonia aculeata C Pistacia chinensis CTM	1	193,75 €	- €
	16-18I	u	Subministrament d'arbre del grup 16-18I, segons normes NTJ Grup 16-18I: Acer freemanii CTM Lagerstroemia indica C Magnolia grandiflora C	1	254,17 €	- €
	16-18J	u	Subministrament d'arbre del grup 16-18J, segons normes NTJ Grup 16-18J: Photinia × fraseri 'Red Robin' C	1	312,50 €	- €
	18-20A	u	Subministrament d'arbre del grup 18-20A, segons normes NTJ Grup 18-20A: Populus nigra 'Italica' RD	1	40,00 €	- €
	18-20B	u	Subministrament d'arbre del grup 18-20B, segons normes NTJ Grup 18-20B: Acer negundo RD Acer saccharinum CTM Alnus glutinosa RD Catalpa bignonioides RD Fraxinus excelsiorRD Morus alba RD Paulownia tomentosa RD Platanus × acerifolia RD Populus alba RD R	1	63,56 €	- €
	18-20C	u	Subministrament d'arbre del grup 18-20C, segons normes NTJ Grup 18-20C: Acer campestre RD Acer platanoides RD Acer pseudoplatanus var. RD Alnus cordata RD Betula pendula CTM Firmiana simplex RD Juglans regia CTM Ligustrum japonicum CTM Melia azedarach CT	1	91,06 €	- €
	18-20D	u	Subministrament d'arbre del grup 18-20D, segons normes NTJ Grup 18-20D: Brachychiton populneum C Broussonetia papyrifera RD Carpinus betulus CTM Chitalpa tashkentensisRD Elaeagnus angustifoliaRD Fraxinus angustifolia CTM Malus domestica C Prunus mahale	1	122,16 €	- €
	18-20E	u	Subministrament d'arbre del grup 18-20E, segons normes NTJ Grup 18-20E: Acer campestre "Elsrijk" RD Acer platanoides 'Globosum' CTM Aesculus hippocastanum CTM Corylus column CTM Eriobotrya japonica C Gleditsia triacanthos var. ("Skyline", "Sunburst", "I	1	141,74 €	- €
	18-20F	u	Subministrament d'arbre del grup 18-20F, segons normes NTJ Grup 18-20F: Acer buergerianum CTM Albizia julibrissin CTM Cassuarina equisetifolia C Celtis australis CTM Celtis occidentalis CTM Fagus sylvatica CTM Fraxinus angustifolia 'Raywood' CTM Ginkgo b	1	167,41 €	- €

P20/25cm:	18-20G	u	Subministrament d'arbre del grup 18-20G, segons normes NTJ Grup 18-20G: Acacia cyanophylla C Acer opalus CTM Acer platanoides "Columnare" CTM Acer platanoides "Crimson King" CTM Bauhinia purpurea C Brachychiton acerifolius C Ceratonia siliqua C Cercis s	1	187,66 €	- €
	18-20H	u	Subministrament d'arbre del grup 18-20H, segons normes NTJ Grup 18-20H: Acer monspessulanumCTM Aesculus x carnea CTM Callistemon sp. C Crataegus laevigata var CTM Hibiscus syriacus CTM Koelreuteria paniculata "Fastigiata" CTM Laurus nobilis C Magnolia	1	217,79 €	- €
	18-20I	u	Subministrament d'arbre del grup 18-20I, segons normes NTJ Grup 18-20I: Acer freemanii CTM Arbutus unedo C Citrus aurantium C Lagerstroemia indica C	1	278,13 €	- €
	18-20J	u	Subministrament d'arbre del grup 18-20J, segons normes NTJ Grup 18-20J: Magnolia grandiflora C Photinia x fraseri 'Red Robin' C	1	362,50 €	- €
	20-25A	u	Subministrament d'arbre del grup 20-25A, segons normes NTJ Grup 20-25A: Populus nigra 'Italica' RD	1	52,50 €	- €
	20-25B	u	Subministrament d'arbre del grup 20-25B, segons normes NTJ Grup 20-25B: Alnus glutinosa RD Catalpa bignonioides RD Platanus x acerifolia RD Salix alba RD	1	70,63 €	- €
	20-25C	u	Subministrament d'arbre del grup 20-25C, segons normes NTJ Grup 20-25C: Acer negundo RD Acer platanoides RD Acer pseudoplatanus var. RD Acer saccharinum CTM Alnus cordata RD Firmiana simplex RD Fraxinus excelsiorRD Juglans regia CTM Morus alba RD Morus	1	99,63 €	- €
	20-25D	u	Subministrament d'arbre del grup 20-25D, segons normes NTJ Grup 20-25D: Acer campestre RD Betula pendula CTM Brachychiton populneum C Ligustrum japonicum CTM Malus domestica C Melia azedarach CTM Prunus mahaleb C Prunus var. (amigdalus, armeniaca, avium)	1	140,63 €	- €
	20-25E	u	Subministrament d'arbre del grup 20-25E, segons normes NTJ Grup 20-25E: Acer campestre "Elsrijk" RD Broussonetia papyrifera RD Carpinus betulus CTM Chitalpa tashkentensisRD Elaeagnus angustifolia RD Fraxinus angustifolia CTM Koelreuteria paniculat	1	168,27 €	- €

	20-25F	u	Subministrament d'arbre del grup 20-25F, segons normes NTJ Grup 20-25F: Acer platanoides 'Globosum' CTM Aesculus hippocastanum CTM Albizia julibrissin CTM Cassuarina equisetifolia C Celtis australis CTM Celtis occidentalis CTM Corylus columna CTM Eriobot	1	192,10 €	- €
	20-25G	u	Subministrament d'arbre del grup 20-25G, segons normes NTJ Grup 20-25G: Acacia cyanophylla C Acer buergerianum CTM Acer platanoides "Columnare" CTM Bauhinia purpurea C Brachychiton acerifolius C Cercis siliquastrum CTM Eucalyptus sp. C Nerium oleander C	1	222,40 €	- €
	20-25H	u	Subministrament d'arbre del grup 20-25H, segons normes NTJ Grup 20-25H: Acer platanoides "Crimson King" CTM Ceratonia siliqua C Crataegus laevigata var CTM Fraxinus ornus var. ("Mecsek", "Obelisk") CTM Ginkgo biloba CTM Hibiscus syriacus CTM Magnolia "He	1	241,67 €	- €
	20-25I	u	Subministrament d'arbre del grup 20-25I, segons normes NTJ Grup 20-25I: Acer monspessulanumCTM Aesculus x carnea CTM Callistemon sp. C Citrus aurantium C Koelreuteria paniculata "Fastigiata" CTM Laurus nobilis C Liquidambar styraciflua CTM Pistacia chin	1	276,56 €	- €
	20-25J	u	Subministrament d'arbre del grup 20-25J, segons normes NTJ Grup 20-25J: Acer freemanii CTM Arbutus unedo C Parkinsonia aculeata C	1	312,50 €	- €
	20-25K	u	Subministrament d'arbre del grup 20-25K segons normes NTJ Grup 20-25K: Lagerstroemia indica C Magnolia grandiflora C Photinia × fraseri 'Red Robin' C	1	425,00 €	- €
	CD250-300	u	Subministrament de Cedrus deodara d'alçària de 250 a 300 cm, en contenidor, segons NTJ.	1	125,00 €	- €
	CV250-300	u	Subministrament de Corylus avellana d'alçària de 250 a 300 cm, en contenidor, segons NTJ.	1	60,00 €	- €
	CS175-200	u	Subministrament de Cupressus sempervirens d'alçària de 175 a 200 cm, en contenidor, segons NTJ.	1	12,25 €	- €
	CSE175-200	u	Subministrament de Cupressus sempervirens d'alçària de 250 a 300 cm, en contenidor, segons NTJ.	1	45,00 €	- €
ALTRES ESPÈCIES	CSS250-300	u	Subministrament de Cupressus sempervirens 'stricta' d'alçària de 250 a 300 cm, en contenidor, segons NTJ.	1	112,50 €	- €
	PP250-300	u	Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 250 a 300 cm, en contenidor, segons NTJ.	1	112,50 €	- €
	PP350-400	u	Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 350 a 400 cm, en contenidor, segons NTJ.	1	187,50 €	- €
	PP400-450	u	Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 400 a 450 cm, en contenidor, segons NTJ.	1	250,00 €	- €
	PH250-300	u	Subministrament de Pinus halepensis d'alçària de 250 a 300 cm, en contenidor, segons NTJ.	1	168,75 €	- €
	WF175-200	u	Subministrament de Washingtonia filifera d'alçària d'estípit de 175 a 200 cm, en contenidor amb un diàmetre 70 cm superior al del tronc, segons NTJ	1	546,90 €	- €
	WR175-200	u	Subministrament de Washingtonia robusta d'alçària d'estípit de 175 a 200 cm, en contenidor amb un diàmetre 70 cm superior al del tronc, segons NTJ	1	262,50 €	- €
	WR250-300	u	Subministrament de Washingtonia robusta d'alçària d'estípit de 250 a 300 cm, en contenidor amb un diàmetre 70 cm superior al del tronc, segons NTJ	1	375,00 €	- €
	WR300-350	u	Subministrament de Washingtonia robusta d'alçària d'estípit de 300 a 350 cm, en contenidor amb un diàmetre 70 cm superior al del tronc, segons NTJ	1	450,00 €	- €
	WR350-400	u	Subministrament de Washingtonia robusta d'alçària d'estípit de 350 a 400 cm, en contenidor amb un diàmetre 70 cm superior al del tronc, segons NTJ	1	525,00 €	- €

	TB250-300	u	Subministrament de Taxus baccata d'alçària de 250 a 300 cm, en contenidor, segons NTJ.	1	187,50 €		- €
ARBUSTIVA	codi	UA	Article	Unitats	Preu unitat màxim	Preu ofert	Preu total ofert
			Subministrament de planta arbustiva del grup 15A en contenidor de 15L.				
	15A	u	Grup 15A: Arbutus unedo Callistemon citrinus Nerium oleander Phillyrea angustifolia Phillyrea latifolia Photinia fraseri Pittosporum tobira "Nana" Syringa vulgaris Teucrium fruticans	3	24,18 €		- €
			Subministrament de planta arbustiva del grup 15B en contenidor de 15L.				
	15B	u	Grup 15B: Cordyline australis Pistacia lentiscus Viburnum tinus Aucuba japonica Bouganvillea glabra Chamaerops humilis Fatsia japonica	3	27,61 €		- €
			Subministrament de planta arbustiva del grup 15C en contenidor de 15L.				
	15C	u	Grup 15C: Corylus avellana Laurus nobilis Prunus laurocerasus Trachycarpus fortunei	3	32,20 €		- €
			Subministrament de planta arbustiva del grup 15D en contenidor de 15L.				
	15D	u	Grup 15D: Vitis vinifera Wisteria sinensis	3	46,88 €		- €
			Subministrament de planta arbustiva del grup 15E en contenidor de 15L.				
	15E	u	Grup 15E: Cyca revoluta	3	60,00 €		- €
			Subministrament de planta arbustiva del grup 10A en contenidor de 10L.				
	10A	u	Grup 10A: Abelia x grandiflora Forsythia x intermedia Juniperus horizontalis Juniperus oxycedrus Lavandula angustifolia Lavandula latifolia Lavandula officinalis Lavandula stoechas Li	10	12,13 €		- €
			Subministrament de planta arbustiva del grup 10B en contenidor de 10L.				
	10B	u	Grup 10B: Acca sellowiana Agapanthus praecox Arbutus unedo Atriplex halimus Bupleurum fruticosum Callistemon citrinus Cotoneaster lactea Cotoneaster salicifolius "Repens" Crataegus mo	10	13,55 €		- €
			Subministrament de planta arbustiva del grup 10C en contenidor de 10L.				
	10C	u	Grup 10C: Aucuba japonica Boronia crenulata Cornus sanguinea Cotinus coggygria Diosma hirsuta Fatsia japonica Hebe sp. Ilex aquifolium Mahonia x media Nandina domestica Nephrolepis c	10	15,05 €		- €
			Subministrament de planta arbustiva del grup 10D en contenidor de 10L.				
	10D	u	Grup 10D: Cordyline australis Corylus avellana Hedera helix Laurus nobilis Phormium tenax Trachelospermum jasminoides	10	18,66 €		- €

			Subministrament de planta arbustiva del grup 10E en contenidor de 10L.				
	10E	u	Grup 10E: Buxus sempervirens Chamaerops humilis Parthenocissus tricuspidata Pittosporum tenuifolium Wisteria sinensis	10	21,15 €		- €
	10E	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 10F en contenidor de 10L. Grup 10F: Cyca revoluta	10	47,50 €		- €
	5A	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 5A en contenidor de 5L. Grup 5A: Acca sellowiana Cotoneaster lactea Cotoneaster salicifolius "Repens" Euphorbia characias Euphorbia rigida Gaura lindheimeri Lavandula angustifolia Lavandula latifolia Lavandula	20	5,98 €		- €
	5B	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 5B en contenidor de 5L. Grup 5B: Acca sellowiana Cotoneaster lactea Cotoneaster salicifolius "Repens" Euphorbia characias Euphorbia Abelia x grandiflora Bouganvillea glabra Escallonia rubra Euonimus japonicus	20	7,09 €		- €
	5C	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 5C en contenidor de 5L. Grup 5C: Agapanthus praecox Aucuba japonica Boronia crenulata Bulbine frutescens Callistemon citrinus Cistus albidus Cistus clusii Cistus ladanifer Cistus monspeliensis Cistus salviifol	20	8,25 €		- €
	5D	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 5D en contenidor de 5L. Grup 5D: Arbutus unedo Buxus sempervirens Chamaerops humilis Cornus sanguinea Ilex aquifolium Phormium tenax Punica granatum "Nana" Syringa vulgaris Trachelospermum jasminoides Vitex ag	20	9,82 €		- €
	5E	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 5E en contenidor de 5L. Grup 5E: Arbutus unedo Buxus sempervirens Chamaerops humilis Cornus sanguinea Ilex aquifolium Phormium tenax Punica granatum "Nana" Syringa vulgaris Trachelospermum jasminoides Vitex ag	20	12,35 €		- €
	3A	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 3A en contenidor de 3L. Grup 3A: Caryopteris x clandonensis Cornus sanguinea Iris x germanica Ligustrum ovalifolium Phlomis purpurea Prunus spinosa Quercus coccifera Rhamnus alaternus Rosa canina Rosa sempervi	30	3,65 €		- €

	3B	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 3B en contenidor de 3L. Grup 3B: Caryopteris x clandonensis Cornus sanguinea Iris x gerAloysia triphylla Clematis vitalba Coronilla glauca Erica arborea Erica multiflora Euonymus japonicus Hebe sp. Hedera heli	30	4,20 €	- €
	3C	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 3C en contenidor de 3L. Grup 3C: Buxus sempervirens Cotinus coggygia Nandina domestica "Fire Power" Pittosporum tenuifolium Rosa sp. (var. Paisatgistiques)	30	5,25 €	- €
	3D	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 3D en contenidor de 3L. Grup 3D: Bougainvillea glabra Euryops pectinatus Parthenocissus tricuspidata Tecoma capensis (bignonia) Trachelospermum jasminoides	30	6,14 €	- €
	3E	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 3E en contenidor de 3L. Grup 3E: Rosa banksiae	30	11,90 €	- €
	2,5A	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 2,5A en contenidor de 2,5L. Grup 2,5A: Lavandula angustifolia Lavandula latifolia Lavandula officinalis Lavandula stoechas Rosmarinus officinalis Rosmarinus officinalis "boule" Rosmarinus officinalis "prostrat"	30	2,65 €	- €
	2,5B	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 2,5B en contenidor de 2,5L. Grup 2,5B: Achillea crithmifolia Achillea millefolium Artemisia arborescens Bulbine frutescens Carex oshimensis Cineraria maritima Cistus albidus Cistus clusii Cistus ladanifer Cist	30	3,15 €	- €
	2,5C	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 2,5C en contenidor de 2,5L. Grup 2,5C: Acanthus mollis Anthyllis cytisoides Bupleurum fruticosum Centaurea cineraria Centranthus ruber Dorycnium pentaphyllum Euphorbia characias Euphorbia rigida Hypericum bale	30	3,71 €	- €
	2,5D	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 2,5D en contenidor de 2,5L. Grup 2,5D: Agapanthus praecox Aphyllanthes monspeliensis Asparagus densiflorus Asparagus sprengeri Atriplex halimus Boronia crenulata Calluna vulgaris Carissa macrocarpa "prostrata"	30	4,21 €	- €

En el cas que una empresa no li sigui possible presentar tots els preus unitaris corresponents al lot en que es presenta, per fer la valoració de la proposició econòmica i posterior adjudicació es tindrà en compte el preu del bé més alt d'entre totes les ofertes, més un increment del 5%, si no és superior al preu unitari màxim de licitació, o en el seu defecte, el preu unitari màxim de licitació.

Signatura electrònica del/de la declarant
Segell de l'empresa

ANNEX 2 - MODEL DE DECLARACIÓ RESPONSABLE DE NO ESTAR INCURS EN PROHIBICIÓ DE CONTRACTAR (Sobre 1):

En/Na ..., amb Document Nacional d'Identitat núm. ..., amb domicili a efectes de notificació a ..., carrer ..., núm. ..., en nom propi o en representació de l'empresa...amb NIF..., amb domicili social al carrer....núm..... desegons escriptura d'apoderament atorgada davant del notari de..., el Sr., en data.... i núm del seu protocol.....

DECLARA:

- a) Que estic facultat per contractar amb l'Administració, ja que, tenint capacitat d'obrar, no es troba compresa en cap de les circumstàncies de prohibició de contractar assenyalades en l'article 71 de la LCSP.
- b) Que no m'afecta la condició especial de compatibilitat regulada a l'article 70.1 de la LCSP, consistent en què ni el licitador ni les empreses vinculades al mateix, en el seu cas, han participat en l'elaboració de les especificacions tècniques dels documents preparatoris del contracte o han assessorat a l'òrgan de contractació durant la preparació del procediment.
- c) Que la societat està constituïda vàlidament i que de conformitat amb el seu objecte social es pot presentar a la licitació. Així mateix, el signant de la declaració té la deguda representació per presentar la proposició i la declaració.
- d) Que estic al corrent en el compliment de les obligacions tributàries i amb la Seguretat Social de conformitat amb el què estableixen els articles 13 i 14 del Reglament general de la Llei de contractes de les administracions públiques, aprovat pel Reial decret 1098/2001 de 12 d'octubre.
- e) Autoritzo a l'Ajuntament de Terrassa a l'obtenció per mitjans electrònics de les dades següents: Comprovació amb la AEAT i la TGSS d'estar al corrent en el compliment de les obligacions tributàries i amb la Seguretat Social. (De conformitat amb allò que estableixen els articles 13, 14 i 15 del Reglament General de la Llei de Contractes de les Administracions Públiques, aprovat pel Reial Decret 1098/2001, de 12 d'octubre).
- f) [Per a les empreses estrangeres] Sotmetre'm a la jurisdicció dels jutjats i tribunals espanyols, per a totes les incidències que de manera directa o indirecta puguin sorgir del

contracte, amb renúncia, si s'escau, al fur jurisdiccional estranger que pugui correspondre a l'empresa licitadora.

g)[En el cas d'unió temporal d'empresaris d'acord al previst a l'article 69 de la LCSP] Assumeixo el compromís de constitució formal de la unió temporal d'empreses en el cas de resultar adjudicatari.

h)Compleixo les condicions d'aptitud i solvència econòmica i financera, i tècnica i professional establertes per contractar, de conformitat amb els requisits mínims exigits en aquest plec, i dispenso de les autoritzacions necessàries per a exercir l'activitat.

i)Que en el cas de recórrer a solvència externa, compta amb el compromís per escrit de les entitats corresponents per a disposar dels seus recursos i capacitats per a utilitzar-los en l'execució del contracte.

j)Em comprometo a adscriure a l'execució del contracte els mitjans personals i materials suficients per a això.

k)En el si de l'empresa no es produeix bretxa salarial entre dones i homes.

l)No realitza operacions financeres en paradisos fiscals considerades delictives, segons la llista de països elaborada per les Institucions Europees o avalades per aquestes o, en el seu defecte, l'Estat espanyol o fora d'ells, en els termes legalment establerts, com delictes de blanqueig de capitals, frau fiscal o contra la Hisenda Pública, ni tampoc les empreses subcontractades.

m)No té relacions legals amb paradisos fiscals i, en cas afirmatiu, presenta documentació descriptiva dels moviments financers i tota la informació relativa a aquestes actuacions i les de les empreses subcontractades.

n)No realitza operacions financeres, inversions, compres, contractacions, així com altres activitats econòmiques que vagin en contra del Dret Internacional de Drets Humans i/o Dret Internacional Humanitari en colònies (assentaments construïts per un Estat ocupat) construïdes en territoris considerats ocupats d'acord amb el Dret Internacional.

o)No té activitats econòmiques en països en conflicte armat, en estats que ocupin territoris de forma il·legal i/o en estats amb clares deficiències en l'obligació de protecció dels Drets Humans, i, en cas afirmatiu, presenta la documentació descriptiva dels moviments financers concrets i de l'activitat econòmica.

p)No ha estat condemnat mitjançant resolució judicial o administrativa ferma (sigui nacional o internacional) per qualsevol vulneració dels drets humans recollits en les disposicions nacionals i en els tractats internacionals subscrits per l'Estat espanyol.

q)Es compromet a actuar amb la diligència deguda efectiva i responsable perquè les obligacions en matèria de drets humans siguin tingudes en compte per part de totes les empreses subcontractistes que participin en l'execució del contracte, i a informar l'entitat contractant en cas de conèixer algun incompliment per part seva.

r)Que l'empresa i les seves empreses subcontractistes no estan condemnades per resolució administrativa ferma (d'organismes internacionals com Nacions Unides, l'OCDE, etc.) per vulneració dels drets humans d'acord amb l'ordenament jurídic espanyol i els tractats internacionals subscrits per l'Estat espanyol.

s)Que l'empresa i les seves empreses subcontractistes no són còmplices de cap vulneració d'un tractat internacional subscrit per l'Estat espanyol.

t)Que els treballadors i les treballadores de l'empresa licitadora i les subcontractistes no han estat condemnades per vulneració dels drets humans en el marc de la seva tasca professional.

u)Que els treballadors i les treballadores han estat formades en matèria de drets humans i de dret internacional humanitari i/o que l'empresa oferirà aquesta formació al llarg de l'execució del contracte.

v) Que en el marc de la producció del bé o subministrament o de la prestació del servei, particularment en les fases inicials com la fase d'extracció de materials, l'empresa i les seves empreses subcontractistes no han vulnerat els drets humans.

w)Compleixo les prescripcions legals relatives a la quota de reserva de llocs de treball i de l'obligació de disposar d'un pla d'igualtat.

x)Que, cas de resultar proposat com a adjudicatari, es compromet a aportar la documentació assenyalada en el PCAP.

y)Que no ha celebrat cap acord amb altres operadors econòmics destinats a falsejar la competència en l'àmbit d'aquest contracte i que no coneix cap conflicte d'interessos vinculat a la seva participació en aquest procediment de contractació.

z)Compleixo amb la resta de requisits que s'estableixen en aquest plec que es poden acreditar mitjançant aquesta declaració ó mitjançant el DEUC.

I perquè consti, signo aquesta declaració responsable.

Signatura electrònica del/de la declarant

Segell de l'empresa

La present autorització s'atorga exclusivament als efectes d'aquest procediment.

D'acord amb allò que estableix l'article 6 de la LOPD, els sotasignats autoritzen expressament a **el Consorci AOC i el seu organisme dependent (CATCert)** al tractament de les dades personals demanades a través d'aquest formulari i la seva documentació annexa, com també de les que aquestes generin, incloent-hi especialment les dades que el sol·licitant ha autoritzat a obtenir a aquesta administració d'altres administracions públiques, les quals s'incorporaran a un fitxer **propietat del Consorci AOC**, la finalitat del qual és la gestió de les licitacions públiques; el **responsable del qual és el Consorci AOC**, davant del qual es podran exercitar els drets d'accés, rectificació, cancel·lació i oposició mitjançant instància presentada al seu Registre d'Entrada.

ANNEX 3. – DOCUMENT EUROPEU ÚNIC DE CONTRACTACIÓ (DEUC) (Sobre 1):

Les empreses que optin per la presentació d'aquesta declaració poden descarregar l'arxiu "xlm" que es publicarà en el perfil de contractant i obrir-lo i complimentar-lo a través de l'aplicatiu que es troba al següent enllaç:

<https://visor.registrodelicitadores.gob.es/esp-d-web/filter?lang=es> Les empreses licitadores inclouran en el sobre 1 l'arxiu "xml" que els generarà l'aplicatiu.

El Reglament (UE) núm. 2016/7 (disponible a la pàgina web <https://www.boe.es/doue/2016/003/L00016-00034.pdf>, estableix el formulari normalitzat del DEUC.

PART IV: Criteris de selecció. L'operador econòmic podrà complimentar només la secció **A** de la part IV ometent qualsevol altra secció de la part IV.

Quan un grup d'operadors econòmics, incloses associacions temporals, participin conjuntament en el procediment de contractació, s'haurà de presentar un DEUC separat, en què figuri la informació requerida a les parts II a V, per cada operador econòmic participant.

Quan el contracte estigui dividit en lots i els criteris de selecció variïn d'un lot a un altre, el DEUC s'haurà de complimentar per cada lot (o grup de lots als quals s'apliquin els mateixos criteris de selecció).

Les empreses inscrites en el Registre Electrònic d'Empreses Licitadores (RELI) de la Generalitat de Catalunya, regulat en el Decret 107/2005, de 31 de maig, i gestionat per la Secretaria Tècnica de la Junta Consultiva de Contractació Administrativa, o en el Registre oficial de licitadors i empreses classificades del sector públic, només estan obligades a indicar en el DEUC la informació que no figuri inscrita en aquests registres, o que no hi consti vigent o actualitzada. En tot cas, aquestes empreses han d'indicar en el DEUC la informació necessària que permeti a l'òrgan de contractació, i escau, accedir als documents o certificats justificatius corresponents.

ANNEX 4. - MODEL DE COMUNICACIÓ DE DADES PER A LES NOTIFICACIONS ELECTRÒNIQUES (Sobre 1):

En/Na ..., amb Document Nacional d'Identitat núm. ..., amb domicili a efectes de notificació a ..., carrer ..., núm. ..., en nom propi o en representació de l'empresa...amb NIF..., amb domicili social al carrer....núm..... desegons escriptura d'apoderament atorgada davant del notari de..., el Sr., en data.... i núm del seu protocol.....declaro:

Faig constar que designo els mitjans electrònics per a la realització de les notificacions administratives en aquest expedient de contractació, de conformitat amb les dades que s'indiquen:

Persona autoritzada*	NIF*	Correu electrònic*	Mòbil*

*Camps obligatoris.

Forma de practicar les notificacions: L'òrgan de contractació enviarà al correu electrònic que heu designat l'adreça o enllaç de l'espai de notificacions electròniques de l'Ajuntament, on podreu accedir a la notificació. El sistema enviarà al telèfon mòbil que heu facilitat en la sol·licitud un SMS amb la paraula de pas, que haureu d'introduir per accedir al contingut de la notificació. El NIF que haureu d'introduir és el de l'empresa.

En cas que el correu electrònic o el telèfon mòbil facilitat a efectes de notificació electrònica s'hagi de modificar, la persona interessada farà **una nova autorització amb les dades correctes**.

Trobareu informació sobre la notificació electrònica a: <https://seuelectronica.terrassa.cat/web/seu/ajuda/notificacio-electronica>

L'Ajuntament de Terrassa, en consonància amb la política de protecció de dades, es compromet a respectar la privadesa i confidencialitat de les vostres dades d'acord amb la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de Protecció de Dades Personals i garantia dels drets digitals, i la seva normativa de desplegament.

Signatura electrònica del/de la declarant
Segell de l'empresa

*Trobareu informació sobre la notificació electrònica a:

<https://seuelectronica.terrassa.cat/web/seu/ajuda/notificacio-electronica>.

PROTECCIÓ DE DADES DE CARÀCTER PERSONAL

Informació important

(Articles 5 i 6 de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades personals i garantia dels drets digitals.)

És obligatori omplir tots els camps de la instància. Per què?

La declaració haurà de contenir les dades que s'assenyalen al formulari.

Quin tractament rebran les vostres dades personals?

Les dades personals que ens proporcioneu seran sotmeses a un tractament automatitzat, de caràcter confidencial, en els fitxers creats per l'Ajuntament de Terrassa, amb la finalitat de poder tramitar la vostra sol·licitud. Aquests fitxers han estat publicats en el BOP i els podeu consultar en el Registre General de Protecció de Dades, de l'Agència Espanyola de Protecció de Dades.

Qualsevol altre tractament no previst en els indicats fitxers requerirà el vostre consentiment inequívoc, llevat de la utilització que pugui fer-ne l'Ajuntament de Terrassa per enviar-vos informació oficial o d'interès ciutadà, o qualsevol altre actuació compresa dins l'exercici de les funcions de l'Ajuntament i del seu àmbit competencial, o en qualsevol altre supòsit previst a la normativa vigent.

Quins drets teniu en relació amb les dades que ens heu proporcionat?

Podreu exercir els drets d'accés, rectificació, cancel·lació i oposició, així com el de revocació al consentiment atorgat, en els termes establerts per la legislació vigent, mitjançant una instància, a qualsevol oficina d'atenció ciutadana o per Internet a través de la Seu Electrònica de l'Ajuntament de Terrassa (<https://seuelectronica.terrassa.cat>).

Notificació electrònica

La notificació electrònica és un sistema ràpid i eficaç que permet agilitzar les comunicacions entre l'Ajuntament i la ciutadania. Caldrà que faciliteu una adreça de correu electrònic i un número de telèfon mòbil. Rebreu un correu electrònic a l'adreça que heu designat. En aquest correu electrònic hi trobareu l'adreça d'Internet (URL) de l'espai de notificacions electròniques de l'Ajuntament, on podreu accedir a la notificació, seleccionant un d'aquests dos sistemes:

1. Si disposeu d'un certificat digital (DNI electrònic, certificat Idcat), podeu utilitzar-lo per identificar-vos i visualitzar la notificació.
2. Amb paraula de pas. El sistema us enviarà, a través d'un missatge SMS al telèfon mòbil que heu facilitat en la sol·licitud, una paraula de pas, que haureu d'introduir en l'espai de notificacions electròniques del web per tal d'accedir al contingut de la notificació. Des del moment del dipòsit de la notificació disposeu de 10 dies naturals per accedir a la vostra notificació electrònica. Si transcorregut el termini de 10 dies no heu accedit a la notificació, aquesta s'entendrà rebutjada i l'acte es donarà per notificat.

Podreu revocar l'autorització de notificació electrònica en qualsevol moment mitjançant presentació en qualsevol registre municipal de l'imprès corresponen a tal efecte, o amb l'enviament del formulari de la Seu electrònica <https://seuelectronica.terrassa.cat>.